
Stránka 1 z 9 
 

SMLOUVA O DÍLO 
Č. 2019 – 0362/OMI 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Smlouva“) 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Město Lysá nad Labem 

se sídlem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
datová schránka: 5adasau 
IČ: 00239402 
DIČ: CZ00239402 
bankovní spojení: 
zastoupené: Ing. Karel Otava, starosta města 
Oprávněná osoba ve věcech administrativně technických: PaedDr. Jan Štěpánek, vedoucí OMI 
(dále jen „Objednatel“) 

 
 
1.2. MATEX HK s.r.o.   
Sídlo:    Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupen:   Martin Žítek, jednatel společnosti 
IČO:    259 68 807 
DIČ:    CZ25968807 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18080 
Zástupce pověřený jednáním   
a) ve věcech technických:  
b) ve věcech smluvních:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
E-mail:     
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Dostavba pavilonu „C“ a přístavba šaten k pavilonu 
„C“ školní budovy J.A.Komenského 1534/16, Lysá nad Labem“ a na základě nabídky Zhotovitele ze dne 
30. 7. 2019 a schválení Rady města usnesením č. 461 ze dne 31.7.2019 tuto smlouvu o dílo. 
 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
2.1 Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí a ve sjednané době níže 
specifikované dílo a Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 
 
Předmětem díla jsou stavební úpravy stávajícího objektu školní budovy J. A. Komenského 1534/16, Lysá nad 
Labem. Do podkroví budou vestavěny tři učebny, sociální zařízení pro žáky a kabinety pro učitele. Dále bude 
k budově přistavěn osobní výtah, únikové venkovní schodiště a nové šatny. 
 
Předmět smlouvy je dále podrobně specifikován v projektové dokumentaci stavby (dále jen „projektová 
dokumentace“) zpracované projektantem Ing. Radek Mrňák, Lhotecká 55, 252 41 Dolní Břežany, IČ 49858963 
pod názvem „Dostavba pavilonu „C“ a přístavba šaten k pavilonu „C“ školní budovy J.A.Komenského 1534/16 
Lysá nad Labem“ (dále také jen „dílo“). Projektová dokumentace je volnou přílohou č. 1 této smlouvy. 
Předmětem smlouvy je dále instalace dodaných zařízení, a to včetně provedení nezbytných zkoušek a zaškolení 
zaměstnanců objednatele.  
 
2.2  Předmětem díla je všechno to, co je uvedeno v projektové dokumentaci, nebo kalkulováno v položkových 
rozpočtech, výkazech výměr nebo specifikacích. Použité materiály a standardy jsou stanoveny v projektové 
dokumentaci a určují minimální kvalitativní standard. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít 
vlastnosti požadované zákonem 183/2006 Sb. (stavební zákon) v platném znění, nař. vlády č. 163/2002 Sb., 



Stránka 2 z 9 
 

kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky, v platném znění, a vyhlášky č. 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby. 
 
2.3 Místem plnění je sídlo Objednatele, místem realizace je Lysá nad Labem [689505] parcelní čísla pozemků: 
st. 1365/1. 
 
2.4 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření či zúžení předmětu díla 
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí Zhotovitele, z projektu pro provedení stavby, 
nebo požadavků Objednatele, je Zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření či 
zúžení rozsahu díla, ocenit je a předložit tento soupis včetně ocenění ve formě Změnového listu Objednateli 
k odsouhlasení. Lhůta pro odsouhlasení činí 5 pracovních dnů. Teprve po odsouhlasení Změnového listu má 
Zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu v odpovídající výši. Pokud tak Zhotovitel neučiní, 
má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty. Změnové listy 
budou podkladem k uzavření dodatku k této smlouvě o dílo. 
 
2.5 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, technologické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovou 
způsobilostí, kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
 
3. CENA DÍLA 
 
3.1  Podkladem pro stanovení ceny jsou položkový rozpočet a projektová dokumentace. Položkový rozpočet je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. Jednotkové ceny uvedené v těchto položkových rozpočtech 
jsou pevné do data ukončení díla. Výši sjednané ceny je možno překročit za podmínek uvedených v této 
smlouvě.  Cena díla je sjednána následovně: 
  

Cena díla bez DPH   19 470 220,18 Kč   
Výše DPH       4 088 747,00 Kč  
Celková cena díla vč. DPH  23 558 968,18 Kč 

 
3.2 Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s realizací díla a obsahuje veškeré náklady související s řádným plněním díla, včetně nákladů 
na zařízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, nákladů na odvoz a likvidaci odpadů dle zákonných předpisů, 
nákladů na dopravu, poplatků za energie a vodu po dobu provádění díla, nákladů na zpracování Plánu BOZP a 
dokumentace skutečného stavu provedení díla, nákladů souvisejících s kompletací díla apod., příp. další vedlejší 
rozpočtové náklady nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. Smlouvy a dále veškerých poplatků, které 
jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, i když 
nejsou výslovně uvedena v projektové dokumentaci pro provedení stavby, ale o kterých Zhotovitel vzhledem ke 
svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. Celková cena 
díla obsahuje i přiměřený zisk Zhotovitele, přiměřené podnikatelské riziko a vývoj cen alespoň do konce stavby. 
 
3.3 Výše daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu se zákonem platným ke dni uzavření smlouvy. Cenu 
je možné překročit pouze v souvislosti se změnou platných daňových předpisů týkajících se DPH, přičemž 
hodnota nabídkové ceny bez DPH je nepřekročitelná. 
 
3.4 V případě, že bude Objednatel požadovat změny v množství, rozsahu či kvalitě dodávek Zhotovitele 
(vícepráce/méněpráce), vystaví Zhotovitel na uvedené změny Změnový list, který bude uvedené změny 
specifikovat. Změnový list bude odsouhlasen Objednatelem, Zhotovitelem a zástupcem Objednatele, popř. 
projektantem, který zpracovával prováděcí projekt (dále jen „projektant“), a bude použit pro úpravu ceny díla. 
Změnový list je podkladem k dodatku k této smlouvě. Změnovým listem je možno upravit pouze rozsah 
předmětu plnění této smlouvy o dílo a jeho cenu, bez vlivu na ostatní smluvní ujednání. 
 
4.  TERMÍNY PLNĚNÍ 
 
4.1  Zhotovitel se zavazuje celé dílo uvedené v čl. 2. této smlouvy, vč. Objednatelem požadovaných změn, 
řádně zahájit a zhotovit v těchto termínech: 

 



Stránka 3 z 9 
 

Předpokládaný Termín zahájení díla -  ihned po předání staveniště. 
 
Termín dokončení díla: do 6,5 měsíců od předání staveniště 

 
Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět smlouvy v souladu s týdenním časovým harmonogramem, který tvoří 
přílohu č. 4 této smlouvy (včetně provedení souvisejících stavebních prací a služeb).  
 
4.2 K předání a převzetí staveniště dojde nejpozději do 10 dnů od nabití účinnosti smlouvy. Objednatel vyzve 
Zhotovitele k převzetí staveniště e-mailem na adresu uvedenou v úvodu této smlouvy nejpozději 3 pracovní 
dny před plánovaných termínem předání staveniště a Zhotovitel je povinen v termínu stanoveném 
Objednatelem staveniště převzít.  
 
4.3  Zhotovitel je povinen zahájit provádění prací na díle nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
protokolárního převzetí staveniště. Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 5 pracovních dnů ode 
dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 
 
5. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 
 
5.1  Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou dílčích zdanitelných plnění zhotovitele – dílčích 
faktur. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných 
zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit na tyto práce a dodávky provedené v uplynulém měsíci dílčí 
daňový doklad – dílčí fakturu. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je poslední pracovní den 
uplynulého měsíce. Nárok na zaplacení ceny nevzniká v případě, že činnost nebyla provedena řádně, tj. 
v dohodnuté kvalitě, v určeném termínu a místě, vždy však po vyjasnění okolností, které řádnému provedení 
činnosti bránily. Splatnost každé faktury je 14 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení Objednateli 
na jeho adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě pochybností o okamžiku doručení faktury 
Objednateli se má za to, že faktura je doručená třetí den po datu jejího vystavení. 
 
5.2  Fakturace bude prováděna vždy za uplynulý kalendářní měsíc. Soupis provedených prací a dodávek bude 
Zhotovitel Objednateli předkládat vždy do třetího pracovního dne následujícího měsíce za činnosti prováděné v 
minulém měsíci. Objednatel se zavazuje soupis prací zhotovitele odsouhlasit do tří pracovních dnů po jeho 
předložení. Fakturovány budou pouze práce a dodávky, které jsou předmětem smlouvy a jsou kvalitně 
provedeny. Práce, které nebyly provedeny a materiál, který nebyl zabudován, nebudou fakturovány. Fakturace 
prací a dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky dodavatele stavby. Jednotlivé práce nebo dodávky 
budou fakturovány teprve po kvalitním provedení prací nebo zabudování materiálů v rozsahu, který je 
stanoven jednotlivými položkami položkového rozpočtu stavby. Právo na fakturaci za provedené práce a 
zabudovaný materiál vzniká dnem odsouhlasení a potvrzení měsíčního soupisu provedených prací a dodávek 
technickým dozorem Objednatele. 
 
5.3  Úhrady za provedené dílo budou provedeny do výše 95 % z celkové ceny za dílo, zbývajících 5 % z ceny díla 
bude uhrazeno po protokolárním potvrzení o odstranění všech vad a nedodělků. Konečná faktura musí 
obsahovat vyúčtování všech předchozích plateb a dále soupis předchozích faktur. Zhotovitel je oprávněn ji 
vystavit po podpisu protokolu o předání a převzetí díla Objednatelem. V případě převzetí díla s vadami a 
nedodělky, které nebrání řádnému užívání, bude konečná faktura konstatovat pozastavení zaplacení zádržného 
ve výši 5% celkové ceny až do jejich úplného a řádného odstranění. Zádržné bude uvolněno do 14 dnů od 
podpisu oprávněného zástupce Objednatele na protokolu potvrzujícím odstranění těchto vad a nedodělků.  
 
5.4 Objednatel neposkytuje zálohy. 
 
5.5 Účetní a daňový doklad - faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou 
konečné faktury bude oběma stranami odsouhlasený a podepsaný protokol o předávní a převzetí díla, včetně 
zaznamenaných případných vad a nedodělků. Nesprávně nebo neúplně vyplněnou fakturu je Objednatel 
oprávněn vrátit Zhotoviteli s vytknutím vady k opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Po 
obdržení bezchybné faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. 
 



Stránka 4 z 9 
 

5.6 Objednatel si vyhrazuje právo termíny prodloužit, stavební práce přerušit, případně stavbu zcela ukončit 
před jejím dokončením, a to v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování stavby. V takovém 
případě je Objednatel povinen zaplatit veškeré provedené stavební práce a dodaný materiál na dosud 
provedeném díle (zakázce), při naceňování provedených prací se bude vycházet z rozpočtu a zápisů ze 
stavebního deníku podepsaného oběma stranami. Objednatel si vyhrazuje právo takto učinit bez sankcí, bez 
účtování ušlého zisku Zhotovitele. 
 
6. STAVENIŠTĚ A STAVEBNÍ DENÍK 
 
6.1 Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště pro provedení předmětu díla v souladu s projektovou 
dokumentací a podmínkami této smlouvy. Z předání staveniště pořídí smluvní strany protokol, který bude 
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Z obsahu protokolu musí být zřejmý termín předání 
staveniště, předání staveniště Zhotovitele ve stavu umožňujícím zahájení prací na díle, vytýčení hranice 
staveniště, určení zodpovědného pracovníka Objednatele, který bude partnerem stavbyvedoucího Zhotovitele 
pro koordinaci provádění prací na stavbě. 
 
6.2 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajícího objektu či jeho 
zařízení činností Zhotovitele, zavazuje se Zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu. 
 
6.3 Zhotovitel vyklidí a předá protokolárně staveniště Objednateli do 5 pracovních dnů po protokolárním 
převzetí díla Objednatelem. Po uplynutí této lhůty může Zhotovitel ponechat na staveništi jen stroje, zařízení, 
popřípadě materiály potřebné k odstranění případných vad a nedodělků zjištěných Objednatelem při převzetí 
díla. Po jejich odstranění je Zhotovitel povinen staveniště vyklidit do 3 pracovních dnů a předat je Objednateli 
ve stavu prostém jakýchkoliv překážek. 
 
6.4 Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s ustanovením § 157 
stavebního zákona, a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale 
přístupný. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o 
časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, 
údaje důležité pro posouzení hospodárnosti a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. 
 
6.5 Denní záznamy se do deníku zapisují čitelně a podepisují zodpovědným stavbyvedoucím Zhotovitele, a to 
zásadně ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. 
 
6.6 Mimo stavbyvedoucího Zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor 
Objednatele, zodpovědný projektant stavby, dále státní orgány stavebního dozoru, popřípadě koordinátor 
BOZP a jiné příslušné orgány státní správy a k tomu zmocněni zástupci Objednatele a poddodavatelů. 
 
6.7 Jestliže stavbyvedoucí Zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem Objednatele nebo jím 
prověřeným zástupcem, popřípadě se záznamem učiněným zodpovědným projektantem stavby, je povinen 
připojit k záznamu do tří pracovních dnů své stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem záznamu Objednatele 
nebo projektanta stavby souhlasí. 
 
7. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 
 
7.1 Zhotovitel je povinen používat při plnění veřejné zakázky jen těch poddodavatelů, kteří jsou uvedeni 
v příloze č. 3 této smlouvy. Jakákoli změna poddodavatele podléhá vždy schválení ze strany Objednatele. 
Prokazoval-li Zhotovitel část kvalifikace ve veřejné zakázce, na jejímž základě byla tato smlouvy uzavřena, 
poddodavatelem, je oprávněn změnit tohoto poddodavatele pouze za předpokladu, že nový poddodavatel 
bude splňovat kvalifikační předpoklady minimálně v takové rozsahu jako původní poddodavatel.  
1.  
7.2 Zhotovitel nebo jeho poddodavatel jsou povinni na vyzvání Objednateli předložit doklad o kvalifikaci 
pracovníků. 
2.  



Stránka 5 z 9 
 

7.3 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné právní předpisy, vztahující se na jeho činnost. Za 
škodu způsobenou porušením předpisů odpovídá podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 
3.  
7.4 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z 
rozhodnutí orgánů státní správy. 
4.  
7.5 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že nesmí použít žádný materiál, o kterém je v době jeho užití 
známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě 
nápravu výměnou za materiál bezvadný. 
5.  
7.6 Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži a dalším škodám. Zhotovitel nese do předání předmětu této 
smlouvy Objednateli veškerou odpovědnost za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených 
pracích, jakož i na stávajících konstrukcích. 
6.  
7.7 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností v minimální výši 20.000.000,- 
Kč a udržovat pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu provádění díla.  
 
7.8 Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla jako celku jinou osobu bez písemného souhlasu  
Objednatele.  
 
7.9 Zhotovitel zodpovídá za dodržování předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, předpisů 
k zajištění bezpečnosti technických zařízení, požárních a dalších předpisů souvisejících s realizací díla. Zhotovitel 
zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím pohybují v prostoru staveniště 
a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 
 
7.10 Zhotovitel je povinen písemně (zejména e-mailově na adresu uvedenou v úvodu této smlouvy) informovat 
Objednatele o plánovaných odstávkách dodávky energií souvisejících s prováděním díla (např. odstávka 
dodávky elektrické energie), a to vždy nejméně 3 pracovní dny předem.  
 
7.11 Zhotovitel se zavazuje, že zavede taková opatření, která minimalizují veškeré negativní vlivy (například 
prach) na provoz provozu ZŠ.  Zhotovitel zavazuje realizovat stavbu z vně budovy, tak aby nedošlo k omezení 
provozu či ohrožení zdraví návštěvníků.  
 
8. DOZOR NAD PLNĚNÍM PODMÍNEK SMLOUVY 
 
8.1 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel nebo 
jím pověřený zástupce, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn 
dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným 
způsobem. Jestliže Zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě Objednatelem poskytnuté a postup 
Zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn od smlouvy o dílo odstoupit. 
Objednatel nebo jím pověřený pracovník je také oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele pokyn k přerušení 
nebo zastavení prací, pokud odpovědný zástupce Zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost 
provádění stavby, život nebo zdraví osob pracujících na stavbě, nebo hrozí-li vážné nebo hospodářské škody, či 
výrazné zhoršení kvality Zhotovovaného díla. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti 
Zhotovitele. 
 
8.2 V průběhu provádění díla budou konány nejméně 1x za 2 týdny kontrolní dny, které budou svolávány 
Objednatelem. Zhotovitel je povinen se v rámci plnění podle této smlouvy kontrolních dnů účastnit. V případě 
potřeby zabezpečuje Zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se 
Zhotovitelem, popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění díla. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje 
Objednatel. 
 
8.3 Na základě písemné výzvy Zhotovitele, doručené pověřenému pracovníkovi Objednatele minimálně tři 
pracovní dny předem, prověří zástupce Objednatele práce, které v dalším pracovním postupu budou zakryty 
nebo se stanou nepřístupnými. Nedostaví-li se zástupce Objednatele ke kontrole, ač byl řádně a ve lhůtě 
vyzván, může Zhotovitel v pracích pokračovat. Jestliže Objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto 



Stránka 6 z 9 
 

prací, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. V případě, že při dodatečné kontrole 
Objednatel zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, náklady na odkrytí těchto prací hradí Zhotovitel. Zhotovitel 
hradí náklady na odkrytí rovněž v případě, že dílo zakryje, aniž podle výše uvedených podmínek vyzve 
Objednatele ke kontrole díla. O výsledcích provedené prověrky zakrývaných prací pořídí smluvní strany 
písemný záznam do stavebního deníku. 
 
9.  PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
 
9.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným dokončením a předáním Objednateli, včetně výsledků 
prováděných zkoušek a atestů, které jsou nezbytné pro řádný průběh kolaudačního řízení, popř. řízení o 
předčasném užívaní stavby. K převzetí díla vyzve Zhotovitel Objednatele nejméně 7 pracovních dnů před 
plánovaným termínem předání. 
 
9.2  Objednatel převezme dílo provedené v souladu s touto smlouvou od Zhotovitele po jeho dokončení, a to 
formou písemného protokolu. 
 
9.3  V dohodnuté lhůtě se zástupce Objednatele zúčastní prohlídky dokončovaného díla, při níž bude 
posouzena kvalita a úplnost provedených prací a označeny případné vady a nedodělky bránící řádnému užívání 
díla, které je nutno odstranit do doby předání díla protokolární formou.  
 
9.4  Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního 
zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné 
předání. 
 
9.5  Při předání díla předloží Zhotovitel Objednateli rovněž dokumentaci jeho skutečného provedení v digitální 
a listinné podobě a dále veškeré povinné doklady k výrobkům a zařízením, atesty, protokoly o zkouškách díla, 
popř. o komplexním vyzkoušení jeho částí, prohlášení o shodě apod. 
 
9.6 O předání bude sepsán protokol, jehož součástí bude event. soupis vad a nedodělků s termíny pro jejich 
odstranění.   
 
9.7  Vadou se pro účely této smlouvy o dílo rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, 
stanovených projektem pro provedení stavby, touto smlouvou o dílo, právními předpisy nebo kolaudačním 
rozhodnutím. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu a smlouvě. Vadou díla není odchylka 
od projektu, která nemění přijaté řešení, jestliže byla dohodnuta alespoň formou zápisu ve stavebním deníku a 
potvrzena pověřeným zástupcem Objednatele. 
 
9.8 Objednatel je oprávněn převzít dílo i s drobnými vadami nebránícími řádnému provozu či užívání díla, není 
však povinen tak učinit. To, zda ta která konkrétní vada je vadou drobnou, která nebrání v řádném užívání díla, 
posuzuje Objednatel, popř. technický dozor Objednatele. 
 
9.9 Pokud jsou v této smlouvě či jiných dokumentech použity termíny "dokončení díla" nebo "den předání", 
rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu díla, se zaznamenáním 
případě pouze drobných vad, nebránících řádnému provozu či užívání díla (odst.9.8.).  
 
10.  ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA VADY A VZNIKLOU ŠKODU 
 
10.1 Zhotovitel poskytuje na předmět díla záruku za jakost v délce 60 měsíců, na dodané zařízení a jeho 
instalaci je poskytována záruka minimálně 24 měsíců, není-li od výrobce určena záruka delší, na spotřební zboží 
a jeho instalaci je poskytována záruky minimálně 6 měsíců, není-li od výrobce určena záruka delší. Záruční doba 
začíná běžet dnem převzetí předmětu díla Objednatelem bez jakýchkoli vad a nedodělků. V případě vad a 
nedodělků zjištěných při protokolárním předání a převzetí díla začíná záruční doba běžet až od doby jejich 
řádného odstranění. 
 
10.2  Zhotovitel nese od doby předání staveniště do předání a převzetí díla nebezpečí škody a jiné nebezpečí 
na: 
 



Stránka 7 z 9 
 

 díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech, 

 na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny, na plochách, stávajících prostorech a 
to ode dne jejich převzetí Zhotovitelem do doby ukončení díla pokud v jednotlivých případech nebude 
dohodnuto jinak, 

 na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla. 
 
Odpovědnost na těchto věcech je objektivní a Zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by ke škodě došlo i jinak 
nebo prokáže-li Zhotovitel, že škoda byla způsobena zcela nebo zčásti Objednatelem. 
 
10.3 Předání a převzetí díla či staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných předpisů, 
jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku Zhotovitele. 
 
10.4 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i součástí je od 
počátku Objednatel. 
 
10.5 Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na Objednatele dnem převzetí díla Objednatelem na 
základě protokolu o předání a převzetí díla, potvrzeného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
10.6 V případě, že bude Objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční době, nastoupí zhotovitel k jejich 
odstranění nejpozději do 3 pracovních dnů od nahlášení vady Objednatelem, s výjimkou vad bránících užívání 
díla a havárií, na jejichž odstranění nastoupí do 24 hodin od jejich nahlášení. 
 
10.7 Zhotovitel se zavazuje odstranit závady vzniklé v záruční době vždy nejpozději do 7 pracovních dnů od 
doručení výzvy Objednatele, nebude-li dohodnuto jinak z důvodu zachování určitého technologického postupu. 
Závady bránící v užívání vzniklé v záruční době pak neprodleně do 48 hodin od doručení výzvy Objednatele. V 
případě, že Zhotovitel nebude reagovat na výzvu Objednatele k odstranění vad vzniklých v záruční době, je 
Objednatel oprávněn odstranit na vlastní náklady a tyto je následně povinen Zhotovitel uhradit. 
 
10.8 Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a 
zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak 
neučiní, je povinen zaplatit Objednateli náhradu vzniklé škody a ušlý zisk. 
 
10.9 Nahlášením vady se rozumí pro účely této smlouvy písemné uplatnění reklamace za současného 
telefonického ohlášení vady. 
 
10.10 V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se vady projevují. Dále v reklamaci 
Objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. 
 
10.11 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává či 
neuznává a v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Zhotovitel je povinen vady v záruční době odstranit, i 
když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do 
rozhodnutí dle bodu 10.13 Zhotovitel. Současně Zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady 
odstraní. 
 
10.12 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Běh lhůt pro uplatnění reklamace je 
upraven v § 601 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
 
10.13 V případě neshody smluvních stran při uznání vad vzniklých v záruční době, podřídí se obě strany 
posudku akreditované zkušebny, případně soudnímu znalci, jehož navrhne Objednatel. Stanovisko zkušebny či 
znalce bude pro obě strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako 
nesprávný.   
 
 
 
11.  MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY 
 



Stránka 8 z 9 
 

11.1 V případě nedodržení termínu dokončení díla ze strany Zhotovitele má Objednatel právo účtovat 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení. Prodlení 
s termínem dokončení díla dle článku 4 odst. 4.1 nebo započetí prací a díle dle čl. 4 odst. 4.3 o více než 30 
kalendářních dnů je považováno za porušení podmínek smlouvy podstatným způsobem. 
 
11.2 V případě, že Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v dohodnutém termínu (dle protokolu se soupisem 
vad a nedodělků), uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý započatý den 
prodlení. 
 
11.3 V případě, že Zhotovitel nevyklidí staveniště v termínu dle čl. 6 odst. 6.3této smlouvy, uhradí Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 
 
11.4 V případě, že Zhotovitel nezahájí odstraňování reklamovaných vad v záruční době ve lhůtách stanovených 
touto smlouvou a vady neodstraní ve lhůtách stanovených touto smlouvou, je povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení (včetně sobot a nedělí) a každou 
reklamovanou vadu. 
 
11.5 V případě, že Objednateli vznikne z ujednání této smlouvy o dílo nárok na smluvní pokutu nebo jinou 
majetkovou sankci vůči Zhotoviteli, je Objednatel oprávněn započíst tuto částku proti daňovému dokladu 
vystavenému Zhotovitelem. 
 
11.6 Při nedodržení termínu splatnosti dle článku V. může být Objednateli účtován úrok z prodlení ve výši 
0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 
 
11.7 Pro případy placení sankcí uvedených v této smlouvě je každá ze smluvních stran povinna tyto sankce 
zaplatit do 7 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy k zaplacení od druhé smluvní strany, a to na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 
 
11.8 Uplatněním smluvních pokut na základě této smlouvy se nevylučuje ani neomezuje povinnost smluvních 
stran nahradit druhé straně škodu, vzniklou porušením povinností ze závazkového vztahu. 
 
12. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
 
12.1 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných ke smluvnímu jednání. 
 
12.2 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé 
straně. V odstoupení musí být  uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace 
toho ustanovení smlouvy nebo občanského zákoníku, které ji k tomuto kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí 
je odstoupení neplatné.  
 
12.3 Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je 
povinna toto oznámit nejpozději do 7 pracovních dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. 
 
12.4 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy o dílo, pak povinnosti obou smluvních stran jsou: 
 
 Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla; 
 Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad“; 
 Zhotovitel vyzve Objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a Objednatel je povinen do pěti dnů po 

obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“.  
 
12.5 Zhotovitel i Objednatel jsou oprávněni převést svá práva a povinnosti z této smlouvy o dílo vyplývající na 
jinou osobu pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany. 
 
12.6 Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality a/nebo technologie provádění díla, je kterákoli ze stran 
oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, případně soudnímu znalci. Stanovisko 



Stránka 9 z 9 
 

zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se 
ukáže jako nesprávný. 
 
12.7 Zhotovitel zajistí na své náklady zabezpečení staveniště tak, aby bylo dílo zajištěno proti krádeži a 
znehodnocení, a to až do doby předání díla a jeho převzetí Objednatelem. 
 
12.8 Jestliže Objednatel zjistí, že termín dokončení díla nebo jeho částí, kvalita prováděných prací nebo 
bezpečnost a ochrana zdraví na staveništi, je ohrožena z důvodu neplacení Zhotovitele poddodavatelům, kteří 
se na dodávce díla podílejí, je toto důvodem k odstoupení od této smlouvy, pokud Zhotovitel do 20 pracovních 
dnů od výzvy Objednatele nezjedná příslušnou nápravu. 
 
13.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
13.1 Právní vztahy se řídí touto smlouvou, režimem občanského zákoníku, zejména ustanoveními upravujícími 
smlouvu o dílo, předpisy souvisejícími a provádějícími v platném znění.   
 
13.2 Smluvní strany se zavazují, že se spory vzniklé v souvislosti s realizací předmětu  této smlouvy, budou 
nejdříve řešit smírnou cestou.  
 
13.3 Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou prováděny pouze formou písemných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. V korespondenci se obě strany zavazují uvádět číslo a název akce a 
číslo této smlouvy.  
 
13.4 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. 
 
13.5 Smlouva je zpracována ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 1 vyhotovení obdrží 
Zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv). Smluvní strany se zároveň dohodly, že uveřejnění 
této smlouvy dle zákona o registru smluv provede Objednatel.  
 
13.6 Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen po dobu 10 let od skončení plnění veřejné zakázky, na jejímž 
základě byla uzavřena tato smlouva, uchovávat doklady související s plněním veřejné zakázky a umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  
  
14.   PŘÍLOHY KE SMLOUVĚ: 
 
14.1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo: 
 
č. 1 – Projektová dokumentace (volná příloha smlouvy) 
č. 2 – Položkový rozpočet 
č. 3 – Seznam poddodavatelů (bude předloženo před podpisem smlouvy 
č. 4 – Harmonogram prací – týdenní (bude předloženo před podpisem smlouvy) 
 
 

V Lysé nad Labem, dne  V Hradci Králové, dne 05.09.2019 
 
 
 
 
 …………………………………….   

Ing. Karel Otava    MATEX  HK s.r.o.     
starosta města    Martin Žítek, jednatel společnosti 
(za Objednatele)    (za Zhotovitele) 



Stavba: 20190035 A

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25968807

DIČ: CZ25968807

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Hradec Králové 500 03

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

3 050 189,00

8 967 760,79

1 249 068,70

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 

Lysá  nad Labem

MATEX HK s.r.o. , Kladská 181/55 ,

Celkem

4 186 828,74

Za zhotovitele

0,00

0,00

45 000,00

14 524 708,23

17 574 897,00

14 524 708,23

76 050,00

-0,23

Město Lysá nad Labem 

Husovo nám. 23

Lysá nad Labem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 136



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0 11 726 956 2 462 661 14 189 616 81

1 0 11 726 956 2 462 661 14 189 616 81

2 0 339 720 71 341 411 061 2

1 0 339 720 71 341 411 061 2

3 0 344 902 72 430 417 332 2

1 0 344 902 72 430 417 332 2

4 0 479 594 100 715 580 308 3

1 0 479 594 100 715 580 308 3

5 0 302 495 63 524 366 019 2

1 0 302 495 63 524 366 019 2

6 0 1 209 992 254 098 1 464 090 8

1 0 1 209 992 254 098 1 464 090 8

7 0 121 050 25 421 146 471 1

1 0 121 050 25 421 146 471 1

0 14 524 708 3 050 189 17 574 897 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_2 HSV 1 104 845,32 8

1 HSV 6 238,50 0

1 A HSV 356,28 0

12 HSV 412,09 0

13 HSV 14 813,24 0

13 A HSV 3 215,75 0

15 HSV 2 978,96 0

Dostavba  pavilonu "C" - stavební 

část 
Dostavba  pavilonu "C" - stavební 

část 

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

Dostavba  pavilonu "C"  - topení

Dostavba  pavilonu "C - VZT

Dostavba  pavilonu "C - VZT

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Dostavba  pavilonu "C" - 

slaboproud

Dostavba  pavilonu "C" - slaboproud

Dostavba  pavilonu "C"  - 

silnoproud

Dostavba  pavilonu "C"  - silnoproud

Dostavba  pavilonu "C"  - topení

Zemní práce - hloubené vykopávky

Zemní práce - komunikace hloubené 

vykopávky

Zemní práce - roubení

Celkem za stavbu

Chlazení

Příprava pozemku

Základy pro výtahový skelet

Odkopávky a prokopávky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 136



16 HSV 28 301,32 0

16 A HSV 8 680,43 0

17 HSV 40 954,89 0

1-7 HSV 609,80 0

17 A HSV 429,53 0

18 HSV 3 123,48 0

18 A HSV 4 269,05 0

21 HSV 298,86 0

27 HSV 360 042,76 2

3 HSV 480 066,48 3

31 HSV 36 797,72 0

4 HSV 554 428,34 4

44 HSV 172 874,40 1

56 HSV 22 867,04 0

59 HSV 74 901,40 1

61 HSV 225 000,92 2

62 HSV 166 563,85 1

94 HSV 499 816,55 3

96 HSV 234 567,22 2

97 HSV 70 235,73 0

99 HSV 69 138,83 0

Zemní práce - přemístění výkopku

Komunikace  - přemístění výkopku

Zakládání - úprava podloží a základové 

spáry

Zakládání - základy

Svislé a kompletní konstrukce

Zdi podpěrné a volné

Vodorovné konstrukce

Zemní práce - konstrukce ze zemin

Zemní práce- dokončovací krajinářské 

práce

Zemní práce - komunikace konstrukce 

ze zemin

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

Zemní práce - komunikace povrchové 

úpravy terénu

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Přesun hmot

Vodorovné konstrukce - zastřešení

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a 

ploch

Kryty pozemních komunikací, letišť a 

ploch dlážděných (předlažby)

Úprava povrchů vnitřní

Úprava povrchů vnější

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 136



711 PSV 138 857,35 1

713 PSV 261 686,04 2

721 PSV 121 878,50 1

722 PSV 112 578,00 1

725 PSV 105 263,00 1

728 PSV 43 648,76 0

733 PSV 170 413,00 1

734 PSV 21 857,00 0

735 PSV 100 461,00 1

762-0 PSV 31 756,99 0

762-1 PSV 120 349,26 1

762-2 PSV 75 349,81 1

763 PSV 634 439,76 4

764 PSV 410 807,66 3

764-0 PSV 8 083,00 0

764-1 PSV 167 719,05 1

765 PSV 29 716,62 0

765-0 PSV 80 726,16 1

765-1 PSV 89 985,46 1

765-2 PSV 83 368,99 1

766 PSV 76 619,22 1

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské- demontáže

Konstrukce tesařské- bednění střech, a 

podklady podlah

Izolace tepelné

VNITŘNÍ KANALIZACE

VNITŘNÍ VODOVOD

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Vzduchotechnika

Krytiny tvrdé

Krytiny tvrdé- demontáže

Krytiny tvrdé- podstřešní folie a 

parotěsná zábrana

Krytiny tvrdé - přeložení krytiny

Konstrukce truhlářské

Konstrukce tesařské - krov

Montované konstrukce – sádrokartony

Konstrukce klempířské

Konstrukce klempířské- demontáže

Konstrukce klempířské- montáže nové 

prvky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 136



766-1 PSV 12 468,81 0

766-62 PSV 352 084,08 2

766-66 PSV 296 934,56 2

766-67 PSV 612 234,84 4

767 PSV 5 722,20 0

767-0 PSV 1 581 967,02 11

767-1 PSV 528 248,45 4

767-2 PSV 417 338,03 3

771 PSV 282 512,43 2

774 PSV 656 731,75 5

781 PSV 142 374,25 1

783 PSV 47 650,26 0

783-2 PSV 407 109,73 3

783-3 PSV 199 220,16 1

784 PSV 52 679,37 0

786 PSV 50 630,77 0

799 PSV 91 386,97 1

M22 PSV 344 902,48 2

M21 MON 225 546,05 2

M21 c MON 233 922,65 2

M33 MON 789 600,00 5

Konstrukce truhlářské- okna střešní

Konstrukce zámečnické

Montáž dopravních zařízení

Dokončovací práce - čalounické úpravy

Ostatní

Slaboproud 

Elektromontáže

Elektromontáže - svítidla 

Dokončovací práce - obklady keramické

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - nátěry ocelových  

konstrukcí

Dokončovací práce - nátěry rámové 

konstrukce střešní

Dokončovací práce - malby

Konstrukce zámečnické -- výtahová 

konstrukce

Konstrukce zámečnické - schodiště 

Konstrukce zámečnické - rámová 

ocelová střešní   konstrukce

Podlahy z dlaždic

Podlahy plovoucí

Konstrukce truhlářské- Ostatní drobné 

truhlářské konstrukce

Konstrukce truhlářské- okna dřevěná

Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 136



VN VN 76 050,00 1

ON ON 45 000,00 0

Cena celkem 14 524 708,23 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 136



S: 20190035 A

O: 7

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 76 050,00 92 020,50
1 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 19/ I Indiv

2 00521 R Staveniště Soubor 1,00 25 000,00 25 000,00 21,00 30 250,00 RTS 19/ I Indiv

3 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 RTS 19/ I Indiv

4 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 19/ I Indiv

5 005122010R1 Provoz objednatele - technický dozor hod 215,00 70,00 15 050,00 21,00 18 210,50 Vlastní Indiv

6 005122010R2 Provoz objednatele - autorský dozor hod 200,00 80,00 16 000,00 21,00 19 360,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 45 000,00 54 450,00
7 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 19/ I Indiv

8 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 19/ I Indiv

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou 

pro provedení díla nezbytné.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde 

zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného 

respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 7 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 7

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

9 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 19/ I Indiv

10 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 RTS 19/ I Indiv

11 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 RTS 19/ I Indiv

12 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 RTS 19/ I Indiv

Celkem 121 050,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném 

počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, 

náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 

směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání 

dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného 

odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi 

dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Stránka 8 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Příprava pozemku 6 238,50 7 548,59
1 111101111R00 Odstranění ruderálního porostu v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 70,70 12,70 897,89 21,00 1 086,45 823-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

Porosty plevelové vegetace vzniklé na nově odkrytých substrátech, 

navážkách, skládkách apod., obsahující převážně rostliny jednoleté, s 

bohatou tvorbo : 38,7+32

70,70

2 171203111R00 Uložení výkopku bez zhutnění v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 3,00 312,00 936,00 21,00 1 132,56 823-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

3 stromů á 1m3 výkopku : 3*1*1*1 3,00

3 182001131R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 70,70 43,30 3 061,31 21,00 3 704,19 823-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

70,7 70,70

4 183402111R00 Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 70,70 19,00 1 343,30 21,00 1 625,39 823-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

70,7 70,70

Díl: 1 A Základy pro výtahový skelet 356,28 431,10
5 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 10,30 34,60 356,28 21,00 431,10 800-1 RTS 19/ I Indiv

základ pro výtah : (5,65*12,15)*0,15 10,30

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 412,09 498,63
6 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 11,91 34,60 412,09 21,00 498,63 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

mechanicky s naložením, odvozem shrabků do 20 km a se složením,

hrubé rozhrnutí,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Stránka 9 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'sejmutí ornice : (38,7*2)*0,15+(4*0,5)*0,15 11,91

Díl: 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 14 813,24 17 924,02
7 131101111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení 

strojně

m3 23,68 153,00 3 622,43 21,00 4 383,14 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

jáma 1 : 1,8*3,2*2,35 13,54

'výkop hl. 1,8 m, šíře 2,35m, délka 3,2 m : 

'jáma  2 : 0,3*4*7,2 8,64

'výkop hl. 0,3 m, šíře 4 m, délka 7,2 m : 

0,3*4*7,2 : 

'jáma  3 : 0,3*2,5*2 1,50

'výkop hl. 0,3 m, šíře 2,5m, délka 2 m : 

8 132101111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 26,22 342,00 8 968,27 21,00 10 851,61 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'zemní práce rýhy do 600 mm : 

'rýha 1 '= 1,5 m hl.   1,8m mínus jáma 2(0,3), šíře 0,5m, délka 6,7 m : 

1,5*0,5*6,7

5,03

'rýha 2 '= 1,5 m hl.   1,8m mínus jáma 2(0,3), šíře 0,4m, délka 6,2 m : 

1,5*0,4*6,2

3,72

'rýha 3 '= 1,5 m hl.   1,8m mínus jáma 2(0,3), šíře 0,5m, délka 8,2 m : 

1,5*0,5*8,2

6,15

'rýha 4 '= 1,5 m hl.   1,8m mínus jáma 2(0,3), šíře 0,5m, délka 3,5 m : 

1,5*0,5*3,5

2,63

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 10 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'rýha 5 '= 1,5 m hl.   1,8m mínus jáma 2(0,3), šíře 0,5m, délka 1,6 m : 

1,5*0,5*1,6

1,20

'rýha 6 '= 1,5 m hl.   1,8m mínus jáma 2(0,3), šíře 0,5m, délka 1,6 m : 

1,5*0,5*1,6

1,20

'rýha 7 '= 1,5 m hl.   1,8m mínus jáma 2(0,3), šíře 0,5m, délka 1,6 m : 

1,5*0,5*1,6

1,20

'rýha 8 '= 1,5 m hl.   1,8m mínus jáma 2(0,3), šíře 0,5m, délka 0,7 m : 

1,5*0,5*0,7

0,53

'rýha 9 '= 1,5 m hl.   1,8m mínus jáma 2(0,3), šíře 0,5m, délka 0,7 m : 

1,5*0,5*0,7

0,53

'rýha 10 '= 1,5 m hl.   1,8m mínus jáma 2(0,3), šíře 0,3m, délka 8,2 m : 

1,5*0,3*8,2

3,69

'rýha 11-hl. 1,1m, šíře 0,3 délka 0,55 m : 1,1*0,3*0,55 0,18

'rýha12 - hl. 1,1m, šíře 0,3 délka 0,55 m : 1,1*0,3*0,55 0,18

9 132101401R00 Hloubená vykopávka pod základy v hornině 2 m3 2,26 952,00 2 152,47 21,00 2 604,49 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'jáma 0 : 

' odkopání  kolem základů : 

'výkop hl.0,7 m, šíře 3,8, délka 0,85 m : 

0,7*3,8*0,85 : 0,7*3,8*0,85 2,26

10 132R102101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 1 a 2

m3 0,18 385,00 70,07 21,00 84,78 Vlastní Indiv

'jáma 0 : 

' odkopání  kolem základů : 

s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek.

Stránka 11 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'rýha hl. 1,1m, šíře 0,3 délka 0,55 m : 

1,1*0,3*0,55 : 

Součet : 

0,182 0,18

Díl: 13 A Zemní práce - komunikace hloubené vykopávky 3 215,75 3 891,06
11 131101111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení 

strojně

m3 21,02 153,00 3 215,75 21,00 3 891,06 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'odkopávky 500 mm mínus ornice150 mm : 

38,7*1,5*0,35 : 

4*0,5*0,35 : 

Součet : 

21,018 21,02

Díl: 15 Zemní práce - roubení 2 978,96 3 604,54
12 151101201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 19,98 82,60 1 650,35 21,00 1 996,92 800-1 RTS 19/ I Indiv

'výkop hl. 1,8 m, šíře 2,35m, délka 3,2 m : (2,35+2,35+3,2+3,2)*1,8 19,98

13 151101211R00 Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 19,98 27,00 539,46 21,00 652,75 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

14 151101301R00 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 

4 m

m3 13,54 47,50 642,96 21,00 777,98 800-1 RTS 19/ I Indiv

s potřebným přepažováním,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek,

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

Stránka 12 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

výkop hl. 1,8 m, šíře 2,35 m, : 1,8*2,35*3,2 13,54

15 151101311R00 Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m3 13,54 10,80 146,19 21,00 176,89 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 16 Zemní práce - přemístění výkopku 28 301,32 34 244,60
16 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 

m

m3 52,34 88,70 4 642,74 21,00 5 617,72 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

výkop : 23,676+26,223+2,261+0,182 52,34

17 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  

do 10 000 m

m3 52,34 262,00 13 713,60 21,00 16 593,46 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

výkop : 23,676+26,223+2,261+0,182 52,34

18 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 52,34 190,00 9 944,98 21,00 12 033,43 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

výkop : 23,676+26,223+2,261+0,182 52,34

Díl: 16 A Komunikace  - přemístění výkopku 8 680,43 10 503,32
19 162201201R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, nošením, na 

vzdálenost do 10 m

m3 21,02 223,00 4 687,01 21,00 5 671,28 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

20 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 21,02 190,00 3 993,42 21,00 4 832,04 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 13 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Díl: 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 40 954,89 49 555,42
21 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 23,23 618,00 14 357,38 21,00 17 372,43 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

výkop : 23,676+26,223+2,261+0,182 52,34

'betonáž základových pásů : 

'pás 1 : -(6,7*0,5*1,5) -5,03

'pás 2 : -(6,2*0,4*1,5) -3,72

'pás 3 : -(8,2*0,5*1,5) -6,15

'pás 4 : -(3,5*0,5*1,5) -2,63

'pás 5 : -(1,6*0,5*1,5) -1,20

'pás 6 : -(1,6*0,5*1,5) -1,20

'pás 7 : -(1,6*0,5*1,5) -1,20

'pás 8 : -(0,7*0,5*1,5) -0,53

'pás 9 : -(0,7*0,5*1,5) -0,53

'pás 10 : -(8,2*0,3*1,5) -3,69

'pás 11 : -(0,55*0,3*1,5) -0,25

'pás 12 : -(0,55*0,3*1,5) -0,25

'pás 0-u základů : -(2,7*0,3*1,5) -1,22

'pás výt. Šachta : -(1,75+1,75+2)*0,2*1,4 -1,54

22 171R201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 94,22 160,00 15 074,50 21,00 18 240,15 Vlastní Indiv

výkop : (23,676+26,223+2,261+0,182)*1,8 94,22

Koeficient: 

23 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B t 37,17 310,00 11 523,01 21,00 13 942,84 Vlastní Indiv

23,232*1,6 : 

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv 

míru zhutnění,

Stránka 14 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Součet : 

37,171 37,17

Díl: 1-7 Zemní práce- dokončovací krajinářské práce 609,80 737,86
24 184802611R00 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem, naširoko, v rovině nebo 

na svahu do 1:5

m2 70,70 4,06 287,04 21,00 347,32 823-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

70,7 : 

70,7 70,70

25 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 70,70 3,69 260,88 21,00 315,66 823-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

70,7 : 

70,7 70,70

26 185803211R00 Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 70,70 0,66 46,66 21,00 56,46 823-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

70,7 70,70

27 185802115 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do  

1:5

t 0,00 26 700,00 15,22 21,00 18,42 Vlastní Indiv

cca. bude upřesněno dle druhu rostlin : 70,7*0,08*0,0001 0,00

1m2=0,08kg : 

Díl: 17 A Zemní práce - komunikace konstrukce ze zemin 429,53 519,73

bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se 

složením,

Stránka 15 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

28 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z 

hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 

zkoušek Proctor-Standard

 na 95 % PS

m3 4,59 41,90 192,49 21,00 232,91 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'pro rampu - násyp : 

(8,75*0,7*1,5)/2 : 

Součet : 

4,594 4,59

29 171151101R00 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon a pro 

jakoukoliv délku a míru zhutnění svahu.

m2 6,13 38,70 237,04 21,00 286,82 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

8,75*0,7 : 

Součet : 

6,125 6,13

Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 3 123,48 3 779,41
30 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka 

vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 68,65 45,50 3 123,48 21,00 3 779,41 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'sejmutí ornice šíře 5,65*délka 12,15 m : 

5,65*12,15 : 

Součet : 

68,648 68,65

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a míru zhutnění svahu,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve 

svahu do 1 : 5,

Stránka 16 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Díl: 18 A Zemní práce - komunikace povrchové úpravy terénu 4 269,05 5 165,55
31 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 21,02 18,10 380,43 21,00 460,32 800-1 RTS 19/ I Indiv

32 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka 

vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 59,55 65,30 3 888,62 21,00 4 705,23 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'sejmutí ornice : 

(38,7*2) *0,15 : 

(4*0,5)*0,15 : 

Mezisoučet : 

11,91/0,2 : 

59,55 59,55

Díl: 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry 298,86 361,62
33 215901101R00 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 

92% PS a nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

m2 44,74 6,68 298,86 21,00 361,62 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'rýha 1 : 6,7*0,5 3,35

'rýha 2 : 6,2*0,4 2,48

'rýha 3 : 8,2*0,5 4,10

'rýha 4 : 3,5*0,5 1,75

'rýha 5 : 1,6*0,5 0,80

'rýha 6 : 1,6*0,5 0,80

'rýha 7 : 1,6*0,5 0,80

'rýha 8 : 0,7*0,5 0,35

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve 

svahu do 1 : 5,

Stránka 17 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'rýha 9 : 0,7*0,5 0,35

'rýha 10 : 8,2*0,3 2,46

'rýha 11 : 0,55*0,3 0,17

'rýha 12 : 0,55*0,3 0,17

'rýha 0-u základů : 2,7*0,3 0,81

'jáma 0 : 2,2*0,55 1,21

'jáma 1 : 3,2*2,35 7,52

'jáma 2 : (1,6*1,8)+(1,6*2,4)+(1,6*0,5)+(1,8*0,7)+(5,5*0,7) 12,63

'jáma 3 : 2,5*2 5,00

Díl: 27 Zakládání - základy 360 042,76 435 651,74
34 271521111R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 63 - 125 mm m3 2,83 1 440,00 4 069,44 21,00 4 924,02 800-2 RTS 19/ I RTS 19/ I

'polštář z kameniva - jam- kamenivo 63-125 ( 15 cm) : 

'jáma 0 : 

2,2*0,55*0,15 : 

'jáma 1 : 

0 : 

'jáma 2 : 

((1,6*1,8)+(1,6*2,4)+(1,6*0,5)+(1,8*0,7)+(5,5*0,7))*0,15 : 

'jáma 3 : 

2,5*2*0,15 : 

Součet : 

2,826 2,83

35 271531111R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm m3 4,96 1 390,00 6 897,18 21,00 8 345,59 800-2 RTS 19/ I RTS 19/ I

'polštář z kameniva  jam- kamenivo 16-63 : 

Stránka 18 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'jáma 0 : 

2,2*0,55*0,25 : 

'jáma 1 : 

3,2*2,35*0,1 : 

'jáma 2 : 

((1,6*1,8)+(1,6*2,4)+(1,6*0,5)+(1,8*0,7)+(5,5*0,7))*0,25 : 

'jáma 3 : 

2,5*2*0,15 : 

Součet : 

4,962 4,96

36 272R313614 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 29,11 2 630,00 76 559,30 21,00 92 636,75 Vlastní Indiv

'pás 1 : 6,7*0,5*1,5 5,03

'pás 2 : 6,2*0,4*1,5 3,72

'pás 3 : 8,2*0,5*1,5 6,15

'pás 4 : 3,5*0,5*1,5 2,63

'pás 5 : 1,6*0,5*1,5 1,20

'pás 6 : 1,6*0,5*1,5 1,20

'pás 7 : 1,6*0,5*1,5 1,20

'pás 8 : 0,7*0,5*1,5 0,53

'pás 9 : 0,7*0,5*1,5 0,53

'pás 10 : 8,2*0,3*1,5 3,69

'pás 11 : 0,55*0,3*1,5 0,25

'pás 12 : 0,55*0,3*1,5 0,25

'pás 0-u základů : 2,7*0,3*1,5 1,22

'pás výt. Šachta : (1,75+1,75+2)*0,2*1,4 1,54

Stránka 19 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

37 272R321513 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 m3 10,11 3 400,00 34 357,00 21,00 41 571,97 Vlastní Indiv

'jáma 0 : 2,2*0,55*0,1 0,12

'jáma 1 : 3,2*2,35*0,1 0,75

'jáma 2 : ((1,6*1,8)+(1,6*2,4)+(1,6*0,5)+(1,8*0,7)+(5,5*0,7))*0,1 1,26

'jáma 3 : 2,5*2*0,1 0,50

'deska 2 : 0,85*2,7*0,2 0,46

'deska 3 : 2,5*6,7*0,2 3,35

'deska 4 : 1,5*8,7*0,2 2,61

'deska 1- výtah : 1,75*2*0,3 1,05

38 272R321514 Základové pásy ze ŽB tř. C 25/30 m3 29,11 3 400,00 98 974,00 21,00 119 758,54 Vlastní Indiv

'pás 1 : 6,7*0,5*1,5 5,03

'pás 2 : 6,2*0,4*1,5 3,72

'pás 3 : 8,2*0,5*1,5 6,15

'pás 4 : 3,5*0,5*1,5 2,63

'pás 5 : 1,6*0,5*1,5 1,20

'pás 6 : 1,6*0,5*1,5 1,20

'pás 7 : 1,6*0,5*1,5 1,20

'pás 8 : 0,7*0,5*1,5 0,53

'pás 9 : 0,7*0,5*1,5 0,53

'pás 10 : 8,2*0,3*1,5 3,69

'pás 11 : 0,55*0,3*1,5 0,25

'pás 12 : 0,55*0,3*1,5 0,25

'pás 0-u základů : 2,7*0,3*1,5 1,22

'pás výt. Šachta : (1,75+1,75+2)*0,2*1,4 1,54

39 272R351215 Zřízení bednění stěn základových pásů m2 142,13 874,00 124 221,62 21,00 150 308,16 Vlastní Indiv

Stránka 20 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'rýha - pás 1 : (6,7-0,3-0,3+0,5+0,5)*1,6 11,36

(1,8+2,4)*1,6 6,72

'rýha - pás 2 : (6,2+0,4)*1,6 10,56

(6,2-0,5-0,5-0,5)*1,6 7,52

'rýha - pás 3 : (8,2+0,5)*1,6 13,92

(8,2-0,5-0,5)*1,6 11,52

'rýha - pás 4 : (3,5+0,5)*1,6 6,40

(3,5-0,1-0,4)*1,6 4,80

'rýha - pás 5 : 1,6*1,6 2,56

1,6*1,6 2,56

'rýha - pás 6 : 1,6*1,6 2,56

1,6*1,6 2,56

'rýha - pás 7 : 1,6*1,6 2,56

1,6*1,6 2,56

'rýha - pás 8 : 0,7*1,6 1,12

0,7*1,6 1,12

'rýha - pás 9 : 0,7*1,6 1,12

0,7*1,6 1,12

'rýha - pás 10 : 8,2*1,6 13,12

(8,2-0,5-0,5)*1,6 11,52

'rýha - pás 11 : 0,55*1,6 0,88

0,55*1,6 0,88

'rýha - pás 12 : 0,55*1,6 0,88

0,55*1,6 0,88

'rýha pás 0-u základů : 2,1*0,7 1,47

(2,1+0,3+0,3)*0,7 1,89

'pás výt. Šachta : (1,85+1,85+2,2)*1,8 10,62

Stránka 21 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

(1,65+1,8+1,8)*1,4 7,35

40 272R351225 Zřízení bednění stěn základových desek m2 8,13 874,00 7 105,62 21,00 8 597,80 Vlastní Indiv

'bednění základové desky : (2,7+0,85+4+2,5+2+1,5+8,7+4,85)*0,3 8,13

41 272R351263 Odstranění bednění stěn základových desek m2 8,13 52,30 425,20 21,00 514,49 Vlastní Indiv

'bednění základové desky : (2,7+0,85+4+2,5+2+1,5+8,7+4,85)*0,3 8,13

42 272R351264 Odstranění bednění stěn základových pásů m2 142,13 52,30 7 433,40 21,00 8 994,41 Vlastní Indiv

'rýha - pás 1 : (6,7-0,3-0,3+0,5+0,5)*1,6 11,36

(1,8+2,4)*1,6 6,72

'rýha - pás 2 : (6,2+0,4)*1,6 10,56

(6,2-0,5-0,5-0,5)*1,6 7,52

'rýha - pás 3 : (8,2+0,5)*1,6 13,92

(8,2-0,5-0,5)*1,6 11,52

'rýha - pás 4 : (3,5+0,5)*1,6 6,40

(3,5-0,1-0,4)*1,6 4,80

'rýha - pás 5 : 1,6*1,6 2,56

1,6*1,6 2,56

'rýha - pás 6 : 1,6*1,6 2,56

1,6*1,6 2,56

'rýha - pás 7 : 1,6*1,6 2,56

1,6*1,6 2,56

'rýha - pás 8 : 0,7*1,6 1,12

0,7*1,6 1,12

'rýha - pás 9 : 0,7*1,6 1,12

0,7*1,6 1,12

Stránka 22 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'rýha - pás 10 : 8,2*1,6 13,12

(8,2-0,5-0,5)*1,6 11,52

'rýha - pás 11 : 0,55*1,6 0,88

0,55*1,6 0,88

'rýha - pás 12 : 0,55*1,6 0,88

0,55*1,6 0,88

'rýha pás 0-u základů : 2,1*0,7 1,47

(2,1+0,3+0,3)*0,7 1,89

'pás výt. Šachta : (1,85+1,85+2,2)*1,8 10,62

(1,65+1,8+1,8)*1,4 7,35

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 480 066,48 580 880,44
43 311238123R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, 

akustický útlum Rw = 57 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,31 MPa,  

m2 229,68 1 650,00 378 972,00 21,00 458 556,12 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

(4,5+7,35+7,7+7,6+7,6+7,7+10,85+10,5)*3,6 229,68

44 342270012RA0 Příčky z tvárnic nepálených porobetonových, tloušťky 100 mm m2 54,72 768,00 42 024,96 21,00 50 850,20 AP-HSV RTS 19/ I Indiv

příčka místnost č. 10 : 1,6*3,6 5,76

'příčka  místnost č. 11 : 0,5*3,6 1,80

'příčka místnost č. 12 : (1,5*3,6)+(1,445*3,6) 10,60

příčka místnost č. 14 : (1,205*3,6) 4,34

příčka místnost č. 15 : (3,04*3,6)+(1,205+1,205)*3,6 19,62

příčka místnost č. 17 u hydrantu : (0,75+0,2)*3,6 3,42

(2,55*3,6) 9,18

45 342270014RA0 Příčky z tvárnic nepálených porobetonových, tloušťky 150 mm m2 64,21 920,00 59 069,52 21,00 71 474,12 AP-HSV RTS 19/ I Indiv

místnost č. 8 : (2,675+1)*3,6 13,23

Stránka 23 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

místnost č. 10-11 : (0,245+2,145+2,145)*3,6 16,33

místnost č. 13-14 : (2,45+0,925+0,65)*3,6 14,49

místnost č. 16-17 : (1,95+1,1)*3,6 10,98

(2,55*3,6) 9,18

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 36 797,72 44 525,24
46 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 

mm, výšky 71 mm

kus 6,00 210,00 1 260,00 21,00 1 524,60 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

překlad plochý délka 1000 mm : 6 6,00

47 317168115R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 115 

mm, výšky 71 mm

kus 1,00 397,00 397,00 21,00 480,37 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

 překlad plochý délka 2000 mm : 1 1,00

48 317168115R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 115 

mm, výšky 71 mm

kus 1,00 397,00 397,00 21,00 480,37 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

překlad plochý délka 2000 : 1 1,00

49 317168121R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 

mm, výšky 71 mm

kus 1,00 260,00 260,00 21,00 314,60 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

překlad plochý délka 1000 : 1 1,00

50 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 

mm, výšky 71 mm

kus 1,00 316,00 316,00 21,00 382,36 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'29 překlad plochý délka 1250 : 1 1,00

51 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, 

výšky 238 mm

kus 6,00 304,00 1 824,00 21,00 2 207,04 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'2 překlady  délka 1000 mm : 2*3 6,00

Stránka 24 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

52 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, 

výšky 238 mm

kus 12,00 378,00 4 536,00 21,00 5 488,56 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'překlady nosné - 14,15,16,17 : 4*3 12,00

délky 1250 mm : 

53 311R233122 Zdivo nosné  P+D tl 380 mm pevnosti P 10 na MC 5 Mpa m3 18,79 1 480,00 27 807,72 21,00 33 647,34 Vlastní Indiv

'vnější obvodové zdivo-400 mm : (0,705+2,355)*24,25*0,4 29,68

okna : -10,893 -10,89

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 554 428,34 670 858,29
54 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek 

balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, 

železový (bez výztuže) třídy C 25/30

m3 1,09 3 100,00 3 383,87 21,00 4 094,48 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'dobetonování desky 0,425*0,235*(0,75+1,575+4,475) : 

0,425*0,235*(0,75+1,575+4,475)

0,68

'ŽB trám pro uložení schodiště : 0,3*0,45*(2,875+0,12+0,06) 0,41

55 411351101R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, 

popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - 

zřízení

m2 34,40 153,00 5 263,20 21,00 6 368,47 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

56 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, 

popř. s náběhy  , - odstranění

m2 34,40 40,50 1 393,20 21,00 1 685,77 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

57 411354171R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení m2 34,40 196,50 6 759,60 21,00 8 179,12 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

s pomocným lešením

s pomocným lešením

 zdivo z broušených cihelných bloků s minerální izolací

Stránka 25 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'2. podepření stropů při bourání a následné betonáži : (6,8+3,6+6,8)*2 34,40

'upřesnit dle prováděcí PD : 

'nyní odhad do 2mšíře od otvoru- po celém obvodu : 

58 411354172R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění m2 34,40 48,00 1 651,20 21,00 1 997,95 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

59 411354181R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci 

křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení 

betonovou směsí a výztuží do 5 kPa, - zřízení

m2 34,40 56,00 1 926,40 21,00 2 330,94 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

60 411354182R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci 

křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení 

betonovou směsí a výztuží do 5 kPa, - odstranění

m2 34,40 14,80 509,12 21,00 616,04 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

61 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 1,13 28 000,00 31 732,96 21,00 38 396,88 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'Výztuž stropu : 

'3*IPE 240 : 3*(0,75+1,575+4,475)*30,7*0,001*1,1 0,69

'1*IPE 240 : 1*(0,75+1,575+4,475)*30,7*0,001*1,1 0,23

'1*IPE 240 : 2,875*30,7*0,001*1,1 0,10

'1*IPE 240 : (1,16+1,575+0,75)*30,7*0,001*1,1 0,12

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 

podhledů. Včetně distančních prvků.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Stránka 26 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

62 413321515R00 Beton nosníků železový třídy C 30/37 m3 4,68 3 400,00 15 912,00 21,00 19 253,52 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'ŽB překlad délka 3m , šíře 0,4 m,  výška 0,25- počet 12 ks : 

'profil 2x I180 délky 2,7 : 12*3*0,4*0,25 3,60

'13. ŽB překlad nad novými dveřmi- celkem 4 ks překladu ( 1 až 4.NP : 

'profil 2x I140 délky 2,4 m : 4*0,4*0,25*2,7 1,08

63 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 45,60 620,00 28 272,00 21,00 34 209,12 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'ŽB překlad délka 3m , šíře 0,4 m,  výška 0,25- počet 12 ks : 

'profil 2x I180 délky 2,7 : 12*1*3 36,00

'13. ŽB překlad nad novými dveřmi- celkem 4 ks překladu ( 1 až 4.NP : 

'profil 2x I140 délky 2,4 m : 4*1*2,4 9,60

64 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 45,60 220,00 10 032,00 21,00 12 138,72 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

65 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 18,96 410,00 7 773,60 21,00 9 406,06 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'ŽB překlad délka 3m , šíře 0,4 m,  výška 0,25- počet 12 ks : 

'profil 2x I180 délky 2,7 : 14*2,7*0,4 15,12

'13. ŽB překlad nad novými dveřmi- celkem 4 ks překladu ( 1 až 4.NP : 

'profil 2x I140 délky 2,4 m : 4*0,4*2,4 3,84

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a 

podobných tyčových konstrukcí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů 

nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné 

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů 

nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné 

konstrukce. Včetně distančních prvků.

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Stránka 27 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

66 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 18,96 108,00 2 047,68 21,00 2 477,69 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

67 413351231R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků příplatek za podpěrnou konstrukci 

křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení 

betonovou směsí a výztuží do 5 kPa, - zřízení

m2 18,96 110,00 2 085,60 21,00 2 523,58 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

68 413351232R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků příplatek za podpěrnou konstrukci 

křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení 

betonovou směsí a výztuží do 5 kPa, - odstranění

m2 18,96 22,00 417,12 21,00 504,72 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

69 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t 2,02 28 000,00 56 659,68 21,00 68 558,21 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'ŽB překlad délka 3m , šíře 0,4 m,  výška 0,25- počet 12 ks : 

'profil 2x I180 délky 2,7 : 24*2,7*21,9*0,001*1,1 1,56

'profil 2x I140 délky 2,4 m : 4*2*2,4*21,9*0,001*1,1 0,46

70 411354171.1 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa- 

podepření vaznice

m2 19,06 118,00 2 248,61 21,00 2 720,82 Vlastní Indiv

'3. podepření po celé délce vaznice tj : (42,9+42,9+4,74+4,74)*0,2 19,06

71 411R354172 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa- 

vaznice

m2 19,06 118,00 2 248,61 21,00 2 720,82 Vlastní Indiv

19,056 19,06

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, 

vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně 

distančních prvků.

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Stránka 28 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

72 430R321111 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB dle statiky- prozatím odhad bude 

upřesněno dle prováděcí, dokumentace

kompl 1,00 103 000,00 103 000,00 21,00 124 630,00 Vlastní Indiv

73 417320042RA0 Ztužující věnce do klasického bednění z betonu C 25/30, průřezu 400 x 300 

mm, výztuž 90 kg/m3

m 120,40 2 024,00 243 685,55 21,00 294 859,52 AP-HSV RTS 19/ I Součtová

(49,3*2)+(10,899*2) 120,40

74 134827250R1 tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 240 t 1,13 24 200,00 27 426,34 21,00 33 185,87 Vlastní Indiv

'Výztuž stropu : 

'3*IPE 240 : 3*(0,75+1,575+4,475)*30,7*0,001*1,1 0,69

'1*IPE 240 : 1*(0,75+1,575+4,475)*30,7*0,001*1,1 0,23

'1*IPE 240 : 2,875*30,7*0,001*1,1 0,10

'1*IPE 240 : (1,16+1,575+0,75)*30,7*0,001*1,1 0,12

Díl: 44 Vodorovné konstrukce - zastřešení 172 874,40 209 178,02
75 440361821R00 Výztuž střešních konstrukcí z betonářské oceli 10 505(R) t 3,16 28 800,00 91 094,40 21,00 110 224,22 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'1.ztužení vaznice z boku U240  + prošroubovat : 

'stávající vaznice 160*180 : 

'profil U240 '= 1bm= 33,2 kg  ( celkem 95,28 bm + prořez 10%= 104,808 bm : 

(48,9-3-3+48,9-3-3+4,74+4,74)*33,2*0,001 : 

Součet : 

3,163 3,16

76 134834250R1 Tyč tvarová válcovaná za tepla U 240, jakost S235JR t 3,48 23 500,00 81 780,00 21,00 98 953,80 Vlastní Indiv

sedlových, pilových, mansardových, věžových a podobných střešních konstrukcí a trámů. Včetně distančních prvků.

beton ztužujících pasů a věnců, výztuž 10 505, bednění a odbednění, bez tepelné izolace.

Stránka 29 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 22 867,04 27 669,12
77 564731111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 

mm

m2 60,05 95,80 5 752,79 21,00 6 960,88 822-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

(38,7*1,5)+(4*0,5) 60,05

78 564752111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 

150 mm

m2 60,05 195,00 11 709,75 21,00 14 168,80 822-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

(38,7*1,5)+(4*0,5) 60,05

79 564651110 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm m2 60,05 90,00 5 404,50 21,00 6 539,45 Vlastní Indiv

(38,7*1,5)+(4*0,5) 60,05

Díl: 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných 

(předlažby)

74 901,40 90 630,69

80 599432111R00 Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těženým m2 60,05 79,40 4 767,97 21,00 5 769,24 822-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

81 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 38,99 192,00 7 485,89 21,00 9 057,93 822-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

82 596R212211 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 

100 m2

m2 60,05 280,00 16 814,00 21,00 20 344,94 Vlastní Indiv

(38,7*1,5)+(4*0,5) 60,05

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky

vodorovně do 200 m

Stránka 30 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

83 916R563211 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

m 69,70 300,00 20 910,00 21,00 25 301,10 Vlastní Indiv

'obrubníky : 7,5+1,5+21,+8,7+1,5+7,5+1+21+3-4+0,5+0,5 69,70

84 592174100R1 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm kus 69,70 123,50 8 607,95 21,00 10 415,62 Vlastní Indiv

'obrubníky : 7,5+1,5+21,+8,7+1,5+7,5+1+21+3-4+0,5+0,5 69,70

85 592450000 dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm červená m2 66,06 247,00 16 315,59 21,00 19 741,86 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : 60,05*1,1 66,06

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní 225 000,92 272 251,11
86 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 103,55 20,50 2 122,82 21,00 2 568,61 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

okna : (2,4*0,7*4)+(2,4*2,36*8) 52,03

stešní okna : 46*0,8*1,4 51,52

87 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 295,25 72,00 21 258,00 21,00 25 722,18 801-4 RTS 19/ I RTS 19/ I

295,25 295,25

88 612473181R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně m2 135,17 268,00 36 224,22 21,00 43 831,31 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'10-WC  invalidní : 13,207 13,21

'11-WC zaměstnanci : 16,801 16,80

'12-umývárna muži : 16,001 16,00

'13-WC muži : 26,957 26,96

'14-WC ženy : 30,275 30,28

'15-umývárna ženy : 13,262 13,26

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem 

plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 31 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'16-hgienická místnost : 12,241 12,24

'17-úklidová místnost : 6,421 6,42

89 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 729,26 209,00 152 415,07 21,00 184 422,23 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'01-schodiště + chodba : 54,8065 54,81

'02-chodba : 91,4425 91,44

'02-chodba : 61,195 61,20

'03-učebna : 96,549 96,55

'04-učebna : 96,549 96,55

'05-učebna : 89,5238 89,52

'06-kabinet : 50,634475 50,63

'07-kaninet : 34,745 34,75

'08-kabinet : 33,065 33,07

'09-chodba + sokl : 42,0274 42,03

'10-WC  invalidní : 10,44855 10,45

'11-WC zaměstnanci : 12,68055 12,68

'12-umývárna muži : 12,12255 12,12

'13-WC muži : 7,675 7,68

'14-WC ženy : 9,68 9,68

'15-umývárna ženy : 11,17395 11,17

'16-hgienická místnost : 9,49995 9,50

'17-úklidová místnost : 5,4405 5,44

90 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v 

ploše stěn

m2 729,26 17,80 12 980,81 21,00 15 706,78 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 32 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Díl: 62 Úprava povrchů vnější 166 563,85 201 542,26
91 620991111R00 Zakrývání spár panelů z lešeňové klece páskou z lešeňové klece m 66,22 19,60 1 297,83 21,00 1 570,37 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

okna : (8*2,4*2,36)+(4*2,4*0,7) 52,03

dveře : 1,8*1,97*4 14,18

92 622411121R00 Barvení vnější omítky stěn do složitosti 3 m2 89,79 68,00 6 105,65 21,00 7 387,84 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

93 620R471312 Vnější omítka silikonsilikátová tenkovrstvá probarvená Terranova zatřená 

(zrnitá) tl 1,5 mm

m2 89,79 277,00 24 871,62 21,00 30 094,66 Vlastní Indiv

24,25*(2,355+0,705)+(12,075*2,135*2) 125,77

okna : -(8*2,4*2,36)-(4*2,4*0,7) -52,03

8*2,4*2,36*-1 : 

4*2,4*0,7*-1 : 

4 otvory : 2,8*2,7*4 30,24

2,8*2,7*4 : 

dveře : -(1,8*1,97*4) -14,18

94 620R471821 Nátěr základní  pod tenkovrstvé omítky m2 89,79 36,60 3 286,28 21,00 3 976,40 Vlastní Indiv

95 620R472921 Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem Terranova a skelnou 

tkaninou

m2 89,79 179,00 16 072,23 21,00 19 447,40 Vlastní Indiv

96 622R300036 KZS s polystyrenem,plocha bez otvorů,budovy do 6 m, desky fasádní 

polystyren EPS-F tl. 150 mm, lešení

m2 89,79 1 280,00 114 930,24 21,00 139 065,59 Vlastní Součtová

před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

včetně podkladního pačokování do tří barev jakéhokoliv odstínu dvojnásobné

Stránka 33 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

24,25*(2,355+0,705)+(12,075*2,135*2) 125,77

okna : -(8*2,4*2,36)-(4*2,4*0,7) -52,03

8*2,4*2,36*-1 : 

4*2,4*0,7*-1 : 

4 otvory : 2,8*2,7*4 30,24

2,8*2,7*4 : 

dveře : -(1,8*1,97*4) -14,18

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 499 816,55 604 778,03
97 941R111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 901,60 47,20 42 555,52 21,00 51 492,18 Vlastní Indiv

výtahová konstrukce : (3,2+3,2+1,85+2,5+2,8+1,2)*14 206,50

nástavba - pultová střecha : (12,75+12,75+24,15)*14 695,10

98 941R111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 

m za první a ZKD den použití

m2 81 144,00 1,01 81 955,44 21,00 99 166,08 Vlastní Indiv

přepoklad 3 měsíce tj. 3*30 dní : 

vyzdění a fasáda : 901,60*90 81 144,00

99 941R111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 901,60 30,40 27 408,64 21,00 33 164,45 Vlastní Indiv

výtahová konstrukce : (3,2+3,2+1,85+2,5+2,8+1,2)*14 206,50

nástavba - pultová střecha : (12,75+12,75+24,15)*14 695,10

100 944R411111 Montáž záchytné sítě třídy A m2 96,60 84,60 8 172,36 21,00 9 888,56 Vlastní Indiv

Osazení soklové lišty. Nalepení tepelně izolačních fasádních desek. Zajištění terčovými hmoždinkami. Vyztužení rohů lištami. 

Nanesení lepicí stěrky na zabroušený podklad, vlepení výztužné sklolaminátové síťoviny, zatření stěrky. Penetrační nátěr, povrchová 

úprava omítkou. Včetně montáže, demontáže a jednoměsíčního nájmu lešení.

Stránka 34 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

(12,075+24,15+12,075)*2 96,60

101 944R411211 Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití m2 8 694,00 2,02 17 561,88 21,00 21 249,87 Vlastní Indiv

předpoklad 3 měsíce : (12,075+24,15+12,075)*2*90 8 694,00

102 944R411811 Demontáž záchytné sítě typu A m2 96,60 56,50 5 457,90 21,00 6 604,06 Vlastní Indiv

(12,075+24,15+12,075)*2 96,60

103 944R511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 901,60 16,10 14 515,76 21,00 17 564,07 Vlastní Indiv

výtahová konstrukce : (3,2+3,2+1,85+2,5+2,8+1,2)*14 206,50

nástavba - pultová střecha : (12,75+12,75+24,15)*14 695,10

104 944R511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 81 144,00 0,35 28 400,40 21,00 34 364,48 Vlastní Indiv

předpoklad 90 dní : (3,2+3,2+1,85+2,5+2,8+1,2)*14*90 18 585,00

výtahová konstrukce : 

nástavba - pultová střecha : (12,75+12,75+24,15)*14*90 62 559,00

105 944R511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 96,60 10,90 1 052,94 21,00 1 274,06 Vlastní Indiv

(12,075+24,15+12,075)*2 96,60

106 944R611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 200,00 20,10 4 020,00 21,00 4 864,20 Vlastní Indiv

zakrývání střechy : 25*8 200,00

107 944R611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 6 000,00 1,01 6 060,00 21,00 7 332,60 Vlastní Indiv

předpoklad 1 měsíc : 30*200 6 000,00

108 944R611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělýách vláken m2 200,00 21,00 4 200,00 21,00 5 082,00 Vlastní Indiv

Stránka 35 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

zakrývání střechy : 25*8 200,00

109 945R231111 Závěsná klec dl do 1,2 m s elektrickým zdvihem do výšky 50 m den 150,00 1 260,00 189 000,00 21,00 228 690,00 Vlastní Indiv

předpoklad  5 měsíců : 150 150,00

110 949R111113 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 2,5 m m2 412,10 61,10 25 179,31 21,00 30 466,97 Vlastní Indiv

'01-schodiště + chodba : 23,3 23,30

'02-chodba : 55,2 55,20

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'05-učebna : 107,4 107,40

'06-kabinet : 19,7 19,70

'07-kaninet : 11 11,00

'08-kabinet : 13,1 13,10

'09-chodba + sokl : 5,6 5,60

'10-WC  invalidní : 3,6 3,60

'11-WC zaměstnanci : 2,3 2,30

'12-umývárna muži : 4,7 4,70

'13-WC muži : 5,1 5,10

'14-WC ženy : 6,7 6,70

'15-umývárna ženy : 4 4,00

'16-hgienická místnost : 2,9 2,90

'17-úklidová místnost : 0,9 0,90

111 949R311112 Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m m 14,00 689,00 9 646,00 21,00 11 671,66 Vlastní Indiv

Stránka 36 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

112 949R311211 Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD 

den použití

m 1 260,00 9,54 12 020,40 21,00 14 544,68 Vlastní Indiv

předpoklad 3 měsíce : 

14 m : 

14 : 

Součet : 

1260 1 260,00

113 949R311812 Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m m 14,00 483,00 6 762,00 21,00 8 182,02 Vlastní Indiv

14 14,00

114 949R611112 Montáž shozu suti v do 20 m m 14,00 110,00 1 540,00 21,00 1 863,40 Vlastní Indiv

115 949R611211 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití m 1 260,00 10,60 13 356,00 21,00 16 160,76 Vlastní Indiv

předpoklad 3 měsíce : 90*14 1 260,00

116 949R611812 Demontáž shozu suti v do 20 m m 14,00 68,00 952,00 21,00 1 151,92 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 234 567,22 283 826,34
117 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 24,39 2 250,00 54 877,50 21,00 66 401,78 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

'4. vybourání obvodové stěny a věnců - 1 : 

'zdivo- panely betonové : 

'délka stěny 6,2 : 

'výška stěny 2 : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 37 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'šířka stěny 0,3 : 

6,2*2*0,3 : 

'5. vybourání obvodové stěny a věnců - 2 : 

'délka stěny 24,25 : 

'výška stěny 2 : 

'šířka stěny 0,3 : 

24,25*2*0,3 : 

'6. vybourání obvodové stěny a věnců - 3 : 

'délka stěny 6,2 : 

'výška stěny 2 : 

'šířka stěny 0,3 : 

6,2*2*0,3 : 

'7. vybourání obvodové stěny a věnců - 3 : 

'délka stěny 4 : 

'výška stěny 2 : 

'šířka stěny 0,3 : 

4*2*0,3 : 

Součet : 

24,39 24,39

118 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 2,44 3 850,00 9 390,15 21,00 11 362,08 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

'8. vybourání obvodové stěny a věnců - 1 : 

'ŽB - želozový beton : 

'délka věnce 6,2 m : 

'výška věnce 0,2m : 

'šířka věnce 0,3m : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 38 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

6,2*0,2*0,3 : 

'9. vybourání obvodové stěny a věnců - 2 : 

'délka věnce 24,25 m : 

'výška věnce 0,2m : 

'šířka věnce 0,3m : 

24,25*0,2*0,3 : 

'10. vybourání obvodové stěny a věnců - 3 : 

'délka věnce 6,2 m : 

'výška věnce 0,2m : 

'šířka věnce 0,3m : 

6,2*0,2*0,3 : 

'11. vybourání obvodové stěny a věnců - 3 : 

'délka věnce 4m : 

'výška věnce 0,2m : 

'šířka věnce 0,3m : 

4*0,2*0,3 : 

Součet : 

2,439 2,44

119 963012520R00 Bourání stropů z desek železobetonových z panelů šířky přes 300 mm a 

tloušťky přes 140 mm

m3 5,75 2 340,00 13 462,02 21,00 16 289,04 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

'1. vybourání a odstranění panelů - pro budoucí schodiště- ŽB : 

3,6*6,8*0,235 : 

Součet : 

5,753 5,75

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 39 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

120 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 68,72 419,00 28 792,00 21,00 34 838,32 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

68,716 68,72

121 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 206,15 185,00 38 137,38 21,00 46 146,23 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

206,148 206,15

122 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 68,72 237,00 16 285,69 21,00 19 705,68 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

68,716 : 

68,716 68,72

123 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 687,16 10,30 7 077,75 21,00 8 564,08 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

68,716 : 

687,16 687,16

124 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 68,72 419,00 28 792,00 21,00 34 838,32 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

68,716 68,72

125 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 274,86 66,60 18 305,94 21,00 22 150,19 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

274,864 274,86

126 979R098112 Poplatek za skládku prostého betonu s příměsí 5% t 53,66 180,00 9 658,44 21,00 11 686,71 Vlastní Indiv

53,658 53,66

127 979R098121 Poplatek za skládku železobetonu bez příměsi t 15,06 650,00 9 788,35 21,00 11 843,90 Vlastní Indiv

Stránka 40 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

5,854+9,205 : 

15,059 15,06

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 70 235,73 84 985,23
128 971042651R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 4 m2, jakékoliv 

tloušťky

m3 4,94 4 850,00 23 978,40 21,00 29 013,86 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

'šíře 2,7m;  výška 2,2m, tl. 0,4 m : 2,7*2,2*0,4 2,38

'mínus stávající okno asi : 1,3*1,4*0,4*-1 -0,73

'šíře 2,7m;  výška 2,2m, tl. 0,4 m : 2,7*2,2*0,4 2,38

stávající okno asi : -(1,3*1,4*0,4) -0,73

'šíře 2,7m;  výška 2,2m, tl. 0,4 m : 2,7*2,2*0,4 2,38

stávající okno asi : -(1,3*1,4*0,4) -0,73

129 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 10,88 419,00 4 557,46 21,00 5 514,53 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

10,877 10,88

130 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 32,63 185,00 6 036,74 21,00 7 304,46 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

32,631 32,63

131 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,88 237,00 2 577,85 21,00 3 119,20 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

10,877 10,88

132 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 108,77 10,30 1 120,33 21,00 1 355,60 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

108,77 108,77

základových nebo nadzákladových,

Stránka 41 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

133 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,88 419,00 4 557,46 21,00 5 514,53 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

10,877 10,88

134 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 43,51 66,60 2 897,63 21,00 3 506,13 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

43,508 43,51

135 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 11,80 1 140,00 13 452,00 21,00 16 276,92 801-3 RTS 19/ I RTS 18/ II

136 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo t 18,20 500,00 9 100,00 21,00 11 011,00 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

137 979R098112 Poplatek za skládku prostého betonu s příměsí 5% t 10,88 180,00 1 957,86 21,00 2 369,01 Vlastní Indiv

10,877 10,88

Díl: 99 Přesun hmot 69 138,83 83 657,98
138 998012023R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m t 406,70 170,00 69 138,83 21,00 83 657,98 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 138 857,35 168 017,39
139 711111001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 146,67 9,38 1 375,76 21,00 1 664,67 800-711 RTS 19/ I RTS 19/ I

'Hydroizolace- vodorovná : 

'deska 2 : 0,85*2,7*0,2 0,46

'deska 3 : 2,5*6,7*0,2 3,35

'deska 4 : 81,5*8,7*0,2 141,81

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s 

nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Stránka 42 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'deska 1- výtah : 1,75*2*0,3 1,05

140 711112001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 48,20 20,50 988,10 21,00 1 195,60 800-711 RTS 19/ I RTS 19/ I

'Hydroizolace svislá - pásy : 

'u výtahu : (1,75+2+1,75)*1,7 9,35

'u výtahu : 1,6*1,5 2,40

'obvodové pásy : (2,7+0,55+4+2,5+2+1,5+8,7+1,5+0,85)*1,5 36,45

141 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, 

bez dodávky izolačních pásů,  

m2 146,67 94,30 13 830,89 21,00 16 735,38 800-711 RTS 19/ I RTS 19/ I

'Hydroizolace- vodorovná : 

'deska 2 : 0,85*2,7*0,2 0,46

'deska 3 : 2,5*6,7*0,2 3,35

'deska 4 : 81,5*8,7*0,2 141,81

'deska 1- výtah : 1,75*2*0,3 1,05

142 711142559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez 

dodávky izolačních pásů,  

m2 48,20 109,00 5 253,80 21,00 6 357,10 800-711 RTS 19/ I RTS 19/ I

'Hydroizolace svislá - pásy : 

'u výtahu : (1,75+2+1,75)*1,7 9,35

'u výtahu : 1,6*1,5 2,40

'obvodové pásy : (2,7+0,55+4+2,5+2+1,5+8,7+1,5+0,85)*1,5 36,45

143 711199095R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , 

natěradly,   

m2 16,61 2,34 38,87 21,00 47,03 800-711 RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 43 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'Hydroizolace- vodorovná : 

'deska 2 : 0,85*2,7*0,2 0,46

'deska 3 : 2,5*6,7*0,2 3,35

'deska 1- výtah : 1,75*2*0,3 1,05

'Hydroizolace svislá - pásy : 

'u výtahu : (1,75+2+1,75)*1,7 9,35

'u výtahu : 1,5*1,6 2,40

144 711199097R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , 

pásy,   

m2 16,61 29,30 486,64 21,00 588,83 800-711 RTS 19/ I RTS 19/ I

'Hydroizolace- vodorovná : 

'deska 2 : 0,85*2,7*0,2 0,46

'deska 3 : 2,5*6,7*0,2 3,35

'deska 1- výtah : 1,75*2*0,3 1,05

'Hydroizolace svislá - pásy : 

'u výtahu : (1,75+2+1,75)*1,7 9,35

'u výtahu : 1,5*1,6 2,40

145 628322822 Izolace spodní stavby proti zemní vlhkosti, tlakové vodě i radonu bal. 1, 

role=7,5 m2

m2 226,51 105,00 23 783,48 21,00 28 778,01 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : 48,2*1,2 57,84

146,669 * 1,15 168,67

146 711113117 Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena  těsnicí stěrkou m2 30,20 178,30 5 384,66 21,00 6 515,44 Vlastní Indiv

izolace pod  dlažbu - skladba 1 -do prostorů  s dlažbou : 

'10-WC  invalidní : 3,6 3,60

'11-WC zaměstnanci : 2,3 2,30

'12-umývárna muži : 4,7 4,70

Stránka 44 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'13-WC muži : 5,1 5,10

'14-WC ženy : 6,7 6,70

'15-umývárna ženy : 4 4,00

'16-hygienická místnost : 2,9 2,90

'17-úklidová místnost : 0,9 0,90

147 711113127 Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena  těsnicí stěrkou m2 135,17 200,27 27 069,49 21,00 32 754,08 Vlastní Indiv

'svislá hydroizol. Stěrka - pod obklady : 

'10-WC  invalidní : 13,207 13,21

'11-WC zaměstnanci : 16,801 16,80

'12-umývárna muži : 16,001 16,00

'13-WC muži : 26,957 26,96

'14-WC ženy : 30,275 30,28

'15-umývárna ženy : 13,262 13,26

'16-hygienická místnost : 12,241 12,24

'17-úklidová místnost : 6,421 6,42

148 711161313 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi pro běžné podmínky  šířky 1,5 m m2 48,20 158,00 7 615,60 21,00 9 214,88 Vlastní Indiv

'Hydroizolace svislá - pásy : 

'u výtahu : (1,75+2+1,75)*1,7 9,35

'u výtahu : 1,6*1,5 2,40

'obvodové pásy : (2,7+0,55+4+2,5+2+1,5+8,7+1,5+0,85)*1,5 36,45

149 711161343 Izolace proti zemní vlhkosti podlah pásem  šířky 1,5 m m2 412,10 108,00 44 506,80 21,00 53 853,23 Vlastní Indiv

'01-schodiště + chodba : 23,3 23,30

'02-chodba : 55,2 55,20

'03-učebna : 73,3 73,30

Stránka 45 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'04-učebna : 73,3 73,30

'05-učebna : 107,4 107,40

'06-kabinet : 19,7 19,70

'07-kabinet : 11 11,00

'08-kabinet : 13,1 13,10

'09-chodba + sokl : 5,6 5,60

'10-WC  invalidní : 3,6 3,60

'11-WC zaměstnanci : 2,3 2,30

'12-umývárna muži : 4,7 4,70

'13-WC muži : 5,1 5,10

'14-WC ženy : 6,7 6,70

'15-umývárna ženy : 4 4,00

'16-hgienická místnost : 2,9 2,90

'17-úklidová místnost : 0,9 0,90

150 111631490 lak asfaltový 9 kg t 0,07 42 800,00 2 918,96 21,00 3 531,94 Vlastní Indiv

48,2*0,00035 0,02

146,669 * 0,00035 0,05

151 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 1 638,68 3,42 5 604,30 21,00 6 781,20 800-711 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 261 686,04 316 640,11
152 713111121R00 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 283,19 92,10 26 081,34 21,00 31 558,42 800-713 RTS 19/ I RTS 19/ I

strop rovný : 5,5*(49,47-3,4-3,4)+2*24,25 283,19

153 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 412,10 21,20 8 736,52 21,00 10 571,19 800-713 RTS 19/ I RTS 19/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 46 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'01-schodiště + chodba : 23,3 23,30

'02-chodba : 55,2 55,20

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'05-učebna : 107,4 107,40

'06-kabinet : 19,7 19,70

'07-kabinet : 11 11,00

'08-kabinet : 13,1 13,10

'09-chodba + sokl : 5,6 5,60

'10-WC  invalidní : 3,6 3,60

'11-WC zaměstnanci : 2,3 2,30

'12-umývárna muži : 4,7 4,70

'13-WC muži : 5,1 5,10

'14-WC ženy : 6,7 6,70

'15-umývárna ženy : 4 4,00

'16-hgienická místnost : 2,9 2,90

'17-úklidová místnost : 0,9 0,90

154 713131141R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 

ks/m2, na pórobeton

m2 11,75 167,00 1 962,25 21,00 2 374,32 800-713 RTS 19/ I RTS 19/ I

'Tepelná izolace základů - pouze u výtahu : (1,75+2+1,75)*1,7 9,35

'u výtahu : 1,5*1,6 2,40

155 713151111R00 Montáž tepelné izolace střech perlitobetonem tloušťky do 70 mm m2 205,55 140,00 28 777,00 21,00 34 820,17 800-713 RTS 19/ I RTS 19/ I

'Tepelná izolace- : (49,47+49,47-24,25+5,5+5,5)*3 257,07

'strop-skosený : 

okna : -(46*0,8*1,4) -51,52

při sklonu střechy do 6°

Stránka 47 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

156 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 4,29 1 090,00 4 679,37 21,00 5 662,04 800-713 RTS 19/ I RTS 19/ I

157 283763540 deska fasádní polystyrénová izolační m2 12,93 385,00 4 976,13 21,00 6 021,12 Vlastní Indiv

'Tepelná izolace základů - pouze u výtahu : (1,75+2+1,75)*1,7 9,35

'u výtahu : 1,5*1,6 2,40

prořez : 11,75*0,1 1,18

158 63151377.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 

0,038 W/mK; R = 4,150 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 535,37 234,00 125 276,58 21,00 151 584,66 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

strop rovný : 5,5*(49,47-3,4-3,4)+2*24,25 283,19

strop šikmý : (49,47+49,47-24,25+5,5+5,5)*3 257,07

okna : -(46*0,8*1,4) -51,52

prořez : 466,35*0,1 46,64

159 631538010 Deska izolační podlahová  600x1000x20 mm m2 453,31 135,00 61 196,85 21,00 74 048,19 Vlastní Indiv

'01-schodiště + chodba : 23,3 23,30

'02-chodba : 55,2 55,20

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'05-učebna : 107,4 107,40

'06-kabinet : 19,7 19,70

'07-kabinet : 11 11,00

'08-kabinet : 13,1 13,10

'09-chodba + sokl : 5,6 5,60

'10-WC  invalidní : 3,6 3,60

50 m vodorovně

Stránka 48 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'11-WC zaměstnanci : 2,3 2,30

'12-umývárna muži : 4,7 4,70

'13-WC muži : 5,1 5,10

'14-WC ženy : 6,7 6,70

'15-umývárna ženy : 4 4,00

'16-hgienická místnost : 2,9 2,90

'17-úklidová místnost : 0,9 0,90

prořez : 412,1*0,1 41,21

Díl: 762-0 Konstrukce tesařské- demontáže 31 756,99 38 425,96
160 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 

plochy přes 120 do 224 cm2

m 180,15 64,00 11 529,60 21,00 13 950,82 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

'5. demontáž krovů : 

'stávající krokev 100*140 : 

'délka 4,1 : 

'počet 25 ks : 

25*4,1 : 

Mezisoučet : 

'5. demontáž krovů : 

'stávající pozednice 160*180 : 

'Demontáž pozednice - 1 : 

'délka 6,2 rozměr 120*100 : 

6,2 : 

'Demontáž pozednice - 2 : 

'délka 24,25 rozměr 120*100 : 

24,25 : 

'část 4 : 

'Demontáž pozednice -3 : 

Stránka 49 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'délka 6,2 rozměr 120*100 : 

6,2 : 

'Demontáž pozednice -4 : 

'délka 4 rozměr 120*100 : 

4 : 

Mezisoučet : 

'5. demontáž krovů : 

'stávající sloupek 140*140 : 

'10 ks : 

'délka  3,7 m : 

10*3,7 : 

Mezisoučet : 

Součet : 

180,15 180,15

161 762342812R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně 

všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm

m2 501,31 23,00 11 530,08 21,00 13 951,40 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

plocha střechy : (244,85*2)+(30,92*2) 551,54

střešní okna : -(0,78*1,4)*46 -50,23

162 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 3,67 330,00 1 209,78 21,00 1 463,83 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

3,666 : 

Součet : 

3,666 3,67

163 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 11,00 208,00 2 287,58 21,00 2 767,97 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 50 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

3,666 : 

10,998 11,00

164 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,67 216,00 791,86 21,00 958,15 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

3,666 : 

3,666 3,67

165 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 36,66 14,00 513,24 21,00 621,02 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

3,666 : 

36,66 36,66

166 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,67 300,00 1 099,80 21,00 1 330,76 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

3,666 : 

Součet : 

3,666 3,67

167 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 14,66 33,00 483,91 21,00 585,53 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

3,666 : 

14,664 14,66

168 762R085811 Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg kus 39,00 27,30 1 064,70 21,00 1 288,29 Vlastní Indiv

'6. kotvení pozednice : 

'počet  (6,2+24,25+6,2+4) ….13*3'=39 ks kotev : 

39 : 

Součet : 

39 39,00

Stránka 51 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

169 979098141 Poplatek za skládku spalitelného odpadu t 3,67 340,00 1 246,44 21,00 1 508,19 Vlastní Indiv

3,666 : 

3,666 3,67

Díl: 762-1 Konstrukce tesařské- bednění střech, a podklady podlah 120 349,26 145 622,60

170 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, 

impregnace

m3 1,40 1 350,00 1 892,70 21,00 2 290,17 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

desky cetris-12 mm : 

106,243*0,012 : 

Mezisoučet : 

rezerva - prořez 10% : 

1,275*0,1 : 

Součet : 

1,402 1,40

171 762341111 Bednění střech rovných z desek  tl 12 mm na sraz šroubovaných na krokve m2 106,24 290,00 30 810,33 21,00 37 280,50 Vlastní Indiv

'Cetris desky 12 mm : 

'Výtahová šachta- střecha : 

'Cetris desky tl. 12 : 2,2*1,9 4,18

'Ocelová konstrukce - střecha : 

'Cetris desky tl. 12 : (6,5*2,65)+(1,75*2,75) 22,04

'Ocelová konstrukce - nová pultová střecha : 

'Cetris desky tl. 12 : 3,3*24,25 80,03

Stránka 52 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

172 762340030RA0 Bednění a laťování střechy laťování střech rozteč 22 cm, latě 3x5 cm, včetně 

dodávky řeziva

m2 501,31 170,00 85 222,36 21,00 103 119,06 AP-PSV RTS 19/ I RTS 19/ I

plocha střechy : (244,85*2)+(30,92*2) 551,54

střešní okna : -(0,78*1,4)*46 -50,23

173 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 336,65 7,20 2 423,87 21,00 2 932,88 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 762-2 Konstrukce tesařské - krov 75 349,81 91 173,27
174 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, 

impregnace

m3 3,10 1 350,00 4 186,35 21,00 5 065,48 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

1,637+1,464 3,10

175 762R082120 Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím 

jedním řezem plochy do 160 cm2

kus 145,00 37,10 5 379,50 21,00 6 509,20 Vlastní Indiv

krokve : 27 27,00

výměny : 46*2 92,00

pozednice : 13*2 26,00

176 762R085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel k dřevěné kci kus 39,00 118,00 4 602,00 21,00 5 568,42 Vlastní Indiv

'6. kotvení pozednice : 

'počet  (6,2+24,25+6,2+4) ….13*3'=39 ks kotev : 

39 : 

Součet : 

39 39,00

177 762R085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 89,00 32,80 2 919,20 21,00 3 532,23 Vlastní Indiv

'1B. Svorníky do 300 mm po cca. 1,2 m : 104,808/1,2+1,66 89,00

50 m vodorovně

Stránka 53 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

178 762R332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 224 cm2

m 132,65 185,00 24 540,25 21,00 29 693,70 Vlastní Indiv

'2. výměny- trámy  pro nová střešní okna -100*140 : 

'46 ks nových střešních oken : 46*2*1 92,00

'montáž pozednice - 1 : 6,2 6,20

'montáž pozednice - 2 : 24,25 24,25

'montáž pozednice -3 : 6,2 6,20

'montáž pozednice -4 : 4 4,00

179 762R353220 Montáž střešního vikýře pultového z hraněného řeziva plochy do 144 cm2 m 1,00 203,00 203,00 21,00 245,63 Vlastní Indiv

180 31110431R1 matice hrubá šestihranná se závitem 4D 021601 lisovaná tis kus 0,09 4 500,00 400,50 21,00 484,61 Vlastní Indiv

89 * 0,001 : 

0,089 0,09

181 311205820R1 podložka přesná  021702 B D 25 mm otvor do 26 mm tis kus 0,09 2 200,00 195,80 21,00 236,92 Vlastní Indiv

89/1000 0,09

182 311971040R1 tyč závitová pozinkovaná M14 x 1000 mm kus 89,00 60,00 5 340,00 21,00 6 461,40 Vlastní Indiv

183 311971041R1 kotva pozednice -závitové tyče ks 39,00 78,00 3 042,00 21,00 3 680,82 Vlastní Indiv

184 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 1,46 6 500,00 9 516,00 21,00 11 514,36 Vlastní Indiv

'3. nové krokve pro pultovou střechu 100*140 : 

'25 ks, délky 3,2 m : 

25*3,2 : 

Stránka 54 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'2 ks u výtahové stříšky : 

2*3,2 : 

Mezisoučet : 

86,4*1,1*0,1*0,14 : 

1,464 1,46

185 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 1,64 6 500,00 10 641,28 21,00 12 875,95 Vlastní Indiv

'2. výměny- trámy  pro nová střešní okna -100*140 : 

'46 ks nových střešních oken : 46*2*1*0,1*0,14*1,1 1,42

Mezisoučet : 

'5. nové pozednice : 

'montáž pozednice - 1 : 

'délka 6,2 rozměr 120*100 : 6,2*0,1*0,12*1,1 0,08

'montáž pozednice - 2 : 

'délka 6,2 rozměr 120*100 : 24,25*0,12*0,1*0,1*0,12*1,1 0,00

'montáž pozednice -3 : 

'délka 6,2 rozměr 120*100 : 6,2*0,1*0,12*1,1 0,08

'montáž pozednice -4 : 

'délka 4 rozměr 120*100 : 4*0,1*0,12*1,1 0,05

186 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 608,88 7,20 4 383,93 21,00 5 304,56 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 763 Montované konstrukce – sádrokartony 634 439,76 767 672,11
187 763R131713 SDK  napojení na obvodové konstrukce m 324,11 688,00 222 984,93 21,00 269 811,77 Vlastní Indiv

'část 1- SDK protipožární - strop rovný : 

'03-učebna : 8,75+8,75+7,15+7,15 31,80

50 m vodorovně

Stránka 55 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'04-učebna : 8,75+8,75+7,15+7,15 31,80

'06-kabinet : 2,575+2,575+7,15+7,15 19,45

'část 2- SDK protipožární - strop rovný : 

'05- učebna - část : 4,74 4,74

'část 3- SDK protipožární - strop rovný : 

'01-schodiště + chodba - část : 4,74*2 9,48

'obvody : 

'09-chodba : 0,7+0,7+0,65+4,74+4,74 11,53

'10-WC  invalidní : 1,3+1,3+2,145 4,75

'11-WC zaměstnanci : 1,2+1,2+2,145+2,146 6,69

'12-umývárna muži : 1,7+1,7+2,145 5,55

'15-umývárna ženy : 1,905+1,905+2,1+2,1 8,01

'16-hygienická místnost : 1,905+1,905+1,5+1,5 6,81

'17-úklidová místnost : 0,6+0,6+1,2 2,40

'obvody : 

'12-umývárna muži : 0,6+0,6+2,145 3,35

'10-WC  invalidní : 0,4+0,4+2,145 2,95

'17-úklidová místnost : 0,4+0,4+2,145 2,95

'09-chodba : 0,4*2 0,80

'13-WC muži : 2,1+2,1+2,8+2,8 9,80

'14-WC ženy : 2,5+2,5+2,8+2,8 10,60

'obvody : 

'08-kabinet : (2,675+4,525+2,675+1+1+4,525) 16,40

'07-kabinet : (4,525+2,675+4,525+2,675) 14,40

'01-schodiště + chodba : (2,5+2,5+2,485+2,485+2,5+2,5) 14,97

'02-chodba : (32,95+32,95+2,5+2,5+0,4+0,4) 71,70

'05-učebna : (12+12+9,2) 33,20

Stránka 56 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

188 763R131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 433,03 21,00 9 093,53 21,00 11 003,17 Vlastní Indiv

'část 1- SDK protipožární - strop rovný : 

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'06-kabinet : 19,7 19,70

'část 2- SDK protipožární - strop rovný : 

'05- učebna - část : 9,3*4,74 44,08

'část 3- SDK protipožární - strop rovný : 

'01-schodiště + chodba - část : 2,485*4,74 11,78

'část 6- SDK protipožární - šikmina : 

'08-kabinet : (2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)+(1*1)+(2,5*2,675*0,5) 18,90

'07-kabinet : (2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)-(1*1)+(2,5*2,675*0,5) 16,90

'01-schodiště + chodba : (2,485*2,5*2) 12,43

'02-chodba : (0,4*1,5)+(2,5*32,95) 82,98

'05-učebna : 

(21*2,5)+(2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)+(1*1)+(2,5*2,675*0,5)+(2,2*4,33)+(4,33

*2,325*0,5)-(1*1)+(2,5*2,675*0,5)

88,31

'část 4-SDK protipož.a impreg. -strop rovný : 

'09-chodba : (0,65*0,7)+(1,6*4,74) 8,04

'10-WC  invalidní : 1,3*2,145 2,79

'11-WC zaměstnanci : 1,2*2,145 2,57

'12-umývárna muži : 1,7*2,145 3,65

'15-umývárna ženy : 1,905*2,1 4,00

'16-hygienická místnost : 1,905*1,5 2,86

'17-úklidová místnost : 0,6*1,25*1,2 0,90

'část 5 - SDK protipož. a impreg. - šikmina : 

'12-umývárna muži : 0,6*2,145 1,29

Stránka 57 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'10-WC  invalidní : 0,4*2,145 0,86

'17-úklidová místnost : 0,4*1,2 0,48

'09-chodba : 0,4*1,5 0,60

'13-WC muži : 2,8*2,8 7,84

'14-WC ženy : 2,5*2,8 7,00

střeš.okna : -(0,8*1,4)*46 -51,52

189 763R131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 433,03 32,20 13 943,57 21,00 16 871,72 Vlastní Indiv

190 763R131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 21,67 106,00 2 297,13 21,00 2 779,53 Vlastní Indiv

'09-chodba : (0,65*0,7)+(1,6*4,74) 8,04

'10-WC  invalidní : 1,3*2,145 2,79

'11-WC zaměstnanci : 1,2*2,145 2,57

'16-hgienická místnost : 1,905*1,5 2,86

'17-úklidová místnost : 0,6*1,25*1,2 0,90

'12-umývárna muži : 0,6*2,145 1,29

'10-WC  invalidní : 0,4*2,145 0,86

'17-úklidová místnost : 0,4*1,2 0,48

'09-chodba : 0,4*1,5 0,60

'13-WC muži : 0,6*2,145 1,29

191 763R131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3- tmelení, broušení m2 433,03 30,00 12 990,76 21,00 15 718,82 Vlastní Indiv

'část 1- SDK protipožární - strop rovný : 

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'06-kabinet : 19,7 19,70

'část 2- SDK protipožární - strop rovný : 

Stránka 58 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'05- učebna - část : 9,3*4,74 44,08

'část 3- SDK protipožární - strop rovný : 

'01-schodiště + chodba - část : 2,485*4,74 11,78

'část 6- SDK protipožární - šikmina : 

'08-kabinet : (2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)+(1*1)+(2,5*2,675*0,5) 18,90

'07-kabinet : (2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)-(1*1)+(2,5*2,675*0,5) 16,90

'01-schodiště + chodba : (2,485*2,5*2) 12,43

'02-chodba : (0,4*1,5)+(2,5*32,95) 82,98

'05-učebna : 

(21*2,5)+(2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)+(1*1)+(2,5*2,675*0,5)+(2,2*4,33)+(4,33

*2,325*0,5)-(1*1)+(2,5*2,675*0,5)

88,31

'část 4-SDK protipož.a impreg. -strop rovný : 

'09-chodba : (0,65*0,7)+(1,6*4,74) 8,04

'10-WC  invalidní : 1,3*2,145 2,79

'11-WC zaměstnanci : 1,2*2,145 2,57

'12-umývárna muži : 1,7*2,145 3,65

'15-umývárna ženy : 1,905*2,1 4,00

'16-hygienická místnost : 1,905*1,5 2,86

'17-úklidová místnost : 0,6*1,25*1,2 0,90

'část 5 - SDK protipož. a impreg. - šikmina : 

'12-umývárna muži : 0,6*2,145 1,29

'10-WC  invalidní : 0,4*2,145 0,86

'17-úklidová místnost : 0,4*1,2 0,48

'09-chodba : 0,4*1,5 0,60

'13-WC muži : 2,8*2,8 7,84

'14-WC ženy : 2,5*2,8 7,00

střeš.okna : -(0,8*1,4)*46 -51,52

Stránka 59 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

192 763R161721 SDK podkroví desky 1xDF 12,5 bez TI REI 30 dvouvrstvá spodní kce profil 

CD+UD

m2 402,47 688,00 276 902,39 21,00 335 051,89 Vlastní Indiv

'část 1- SDK protipožární - strop rovný : 

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'06-kabinet : 19,7 19,70

'část 2- SDK protipožární - strop rovný : 

'05- učebna - část : 9,3*4,74 44,08

'část 3- SDK protipožární - strop rovný : 

'01-schodiště + chodba - část : 2,485*4,74 11,78

'část 6- SDK protipožární - šikmina : 

'08-kabinet : (2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)+(1*1)+(2,5*2,675*0,5) 18,90

'07-kabinet : (2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)-(1*1)+(2,5*2,675*0,5) 16,90

'01-schodiště + chodba : (2,485*2,5*2) 12,43

'02-chodba : (0,4*1,5)+(2,5*32,95) 82,98

'05-učebna : 

(21*2,5)+(2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)+(1*1)+(2,5*2,675*0,5)+(2,2*4,33)+(4,33

*2,325*0,5)-(1*1)+(2,5*2,675*0,5)

88,31

35 oken střešních : -(0,8*1,4)*35 -39,20

193 763R161741 SDK podkroví desky 1xH2DF 12,5 bez TI REI 30 dvouvrstvá spodní kce profil 

CD+UD

m2 37,27 727,00 27 096,02 21,00 32 786,18 Vlastní Indiv

'část 4-SDK protipož.a impreg. -strop rovný : 

'plochy : 

'09-chodba : (0,65*0,7)+(1,6*4,74) 8,04

'10-WC  invalidní : 1,3*2,145 2,79

'11-WC zaměstnanci : 1,2*2,145 2,57

'12-umývárna muži : 1,7*2,145 3,65

Stránka 60 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'15-umývárna ženy : 1,905*2,1 4,00

'16-hgienická místnost : 1,905*1,5 2,86

'17-úklidová místnost : 0,6*1,25*1,2 0,90

'část 5 - SDK protipož. a impreg. - šikmina : 

'12-umývárna muži : 0,6*2,145 1,29

'10-WC  invalidní : 0,4*2,145 0,86

'17-úklidová místnost : 0,4*1,2 0,48

'09-chodba : 0,4*1,5 0,60

'13-WC muži : 2,8*2,8 7,84

'mínus 2 střeš.okna : -(0,8*1,4*2) -2,24

'14-WC ženy : 2,5*2,8 7,00

střešní okna : -(0,8*1,4*3) -3,36

194 763R612132 M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo., vč. dodávky desky  tl. 

16 mm a rastru z

m2 18,51 937,00 17 344,81 21,00 20 987,22 Vlastní Indiv

plocha obložení : 13,03+(1,791+1,92+1,77) 18,51

195 998R763203 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 24 m % 4 527,92 8,05 36 449,76 21,00 44 104,21 Vlastní Indiv

196 283292100 zábrana parotěsná m2 476,30 32,20 15 336,86 21,00 18 557,60 Vlastní Indiv

433,*1,1 476,30

Díl: 764 Konstrukce klempířské 410 807,66 497 077,27
197 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 4 037,83 2,00 8 075,66 21,00 9 771,55 800-764 RTS 19/ I RTS 19/ I

50 m vodorovně

obložení je včetně podkladního roštu

Stránka 61 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

198 764211010RA0 Krytina z mědi a titanozinku krytina střech z TiZn plechu, sklon střechy 30° m2 203,00 1 690,00 343 070,00 21,00 415 114,70 AP-PSV RTS 19/ I RTS 19/ I

krytina K2 : 203 203,00

199 764554410RAD Odpadní trouby z mědi a titanozinku z Ti Zn plechu, kruhové, průměru, 150 

mm

m 15,00 920,00 13 800,00 21,00 16 698,00 AP-PSV RTS 19/ I RTS 19/ I

odpadní trouba K4 : 15 15,00

200 764R510411 Oplechování parapetů z TiZn plechu, rš 600 mm m 29,00 998,00 28 942,00 21,00 35 019,82 Vlastní Indiv

parapet K1 : 29 29,00

201 764R530410 Oplechování zdí z TiZn plechu, rš 450 mm m 18,00 940,00 16 920,00 21,00 20 473,20 Vlastní Indiv

oplechování zdí K3 : 18 18,00

Díl: 764-0 Konstrukce klempířské- demontáže 8 083,00 9 780,43
202 764352811R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 

30 do 45°

m 51,90 43,00 2 231,70 21,00 2 700,36 800-764 RTS 19/ I RTS 19/ I

'4. demontáž klempířských prvků : 

'okapy : 48,9+3 51,90

203 764359811R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu přes 30 do 45° kus 4,00 58,00 232,00 21,00 280,72 800-764 RTS 19/ I RTS 19/ I

4 4,00

204 764394811R00 Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm,  m 40,65 43,00 1 747,95 21,00 2 115,02 800-764 RTS 19/ I RTS 19/ I

6,2+6,2+24,25+4 40,65

hladká střešní, včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnělků, z tabulí 2 x 1 m.

včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.

Stránka 62 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

205 764453844R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých, 120 a 150 

mm

kus 4,00 70,00 280,00 21,00 338,80 800-764 RTS 19/ I RTS 19/ I

4 4,00

206 764454804R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 200 mm m 49,88 50,00 2 494,00 21,00 3 017,74 800-764 RTS 19/ I RTS 19/ I

'svody : 12,47*4 49,88

207 764456855R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových kruhových, o 

průměru 120, 150 a 200 mm

kus 4,00 50,00 200,00 21,00 242,00 800-764 RTS 19/ I RTS 19/ I

208 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 0,42 336,00 140,78 21,00 170,34 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

0,419 0,42

209 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 1,26 208,00 261,46 21,00 316,37 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

1,257 1,26

210 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,42 218,00 91,34 21,00 110,52 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

0,419 0,42

211 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4,19 14,00 58,66 21,00 70,98 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

4,19 4,19

212 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,42 303,00 126,96 21,00 153,62 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

0,419 0,42

Stránka 63 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

213 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 1,68 32,00 53,63 21,00 64,89 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

1,676 1,68

214 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 82,26 2,00 164,52 21,00 199,07 800-764 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 764-1 Konstrukce klempířské- montáže nové prvky 167 719,05 202 940,05
215 764211553 Krytina Zn-Ti hladká střešní ze šablon do 30° m2 106,24 760,00 80 744,30 21,00 97 700,60 Vlastní Indiv

'plech Tizn- 07 : 

'Výtahová šachta- střecha : 

'plech Tizn-07 nad výtahovou šachtou : 2,2*1,9 4,18

'Ocelová konstrukce - střecha : 

'plech Tizn-07 nad výtahovou šachtou : (6,5*2,65)+(1,75*2,75) 22,04

'Ocelová konstrukce - nová pultová střecha : 

'plech Tizn-07 nad výtahovou šachtou : 3,3*24,25 80,03

216 764222520 Oplechování Zn-Ti okapů tvrdá krytina rš 330 mm m 32,65 352,00 11 492,80 21,00 13 906,29 Vlastní Indiv

'klempířké prvky- část nad výtahem + část nad ocel.konstr. : 

'žlaby 330 : 

1,9+6,5 : 

'klempířké prvky- nová pultová střecha : 

'žlaby 330 : 

24,25 : 

Součet : 

32,65 32,65

217 764252512 Montáž Zn-Ti žlab podokapní - čela půlkruhová kus 6,00 20,00 120,00 21,00 145,20 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stránka 64 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'klempířké prvky- část nad výtahem + část nad ocel.konstr. : 

'čela : 4 4,00

'klempířké prvky- nová pultová střecha : 

'čela : 2 2,00

218 764252515 Montáž Zn-Ti žlab podokapní - háky půlkruhové kus 33,00 17,00 561,00 21,00 678,81 Vlastní Indiv

'klempířké prvky- část nad výtahem + část nad ocel.konstr. : 3+5 8,00

'háky : 

'klempířké prvky- nová pultová střecha : 

'háky - nová pultová střecha : 25 25,00

219 764252523 Dilatace žlabů Zn-Ti podokapní půlkruhová s pružnou spojkou rš 330, 333mm kus 10,00 430,00 4 300,00 21,00 5 203,00 Vlastní Indiv

10 10,00

220 764510530 Oplechování parapetů Zn-Ti rš 200 mm včetně rohů m 28,80 170,00 4 896,00 21,00 5 924,16 Vlastní Indiv

okna : 12*2,4 28,80

221 764551504 Odpadní trouby Zn-Ti čtvercové strana 150 mm m 39,90 501,00 19 989,90 21,00 24 187,78 Vlastní Indiv

'klempířké prvky- část nad výtahem + část nad ocel.konstr. : 

'svodové roury : 

13,3 : 

'klempířké prvky- nová pultová střecha : 

'svodové roury : 

13,3*2 : 

Součet : 

39,9 39,90

Stránka 65 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

222 764554504 Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 150 mm m 39,90 410,00 16 359,00 21,00 19 794,39 Vlastní Indiv

'klempířké prvky- část nad výtahem + část nad ocel.konstr. : 

'svodové roury : 

13,3 : 

'klempířké prvky- nová pultová střecha : 

'svodové roury : 

13,3*2 : 

Součet : 

39,9 39,90

223 764556511 Montáž Zn-Ti zděře kruhové kus 27,00 21,00 567,00 21,00 686,07 Vlastní Indiv

'klempířké prvky- část nad výtahem + část nad ocel.konstr. : 

'objímky : 9 9,00

'klempířké prvky- nová pultová střecha : 

'objímky : 18 18,00

224 764556544 Montáž Zn-Ti kolena horní kruhová průměr 150 mm kus 4,00 103,00 412,00 21,00 498,52 Vlastní Indiv

'klempířké prvky- část nad výtahem + část nad ocel.konstr. : 

koleno horrní : 2 2,00

'klempířké prvky- nová pultová střecha : 

koleno horní : 2 2,00

225 764556575 Montáž Zn-Ti výpusti vody kruhové průměr 150 mm- kotlík kus 4,00 105,00 420,00 21,00 508,20 Vlastní Indiv

'klempířké prvky- část nad výtahem + část nad ocel.konstr. : 

kotlík : 2 2,00

'klempířké prvky- nová pultová střecha : 

kotlík : 2 2,00

Stránka 66 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

226 764R252503 Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový rš 330 mm m 32,65 350,00 11 427,50 21,00 13 827,28 Vlastní Indiv

227 553442650 kotlík oválný tvar dle DIN 18461 330/150 titanzinek VM ZINC kus 4,00 1 125,00 4 500,00 21,00 5 445,00 Vlastní Indiv

'klempířké prvky- část nad výtahem + část nad ocel.konstr. : 

kotlík : 

2 : 

'klempířké prvky- nová pultová střecha : 

kotlík : 

2 : 

Součet : 

4 4,00

228 553443350 objímka svodu trn 200 mm 150 pozink kus 27,00 86,00 2 322,00 21,00 2 809,62 Vlastní Indiv

229 553443550 koleno 72° dle DIN 18461 150 titanzinek VM ZINC kus 4,00 573,00 2 292,00 21,00 2 773,32 Vlastní Indiv

230 553445510 čelo k falcování dle DIN 18 461 330 mm titanzinek VM ZINC kus 6,00 67,00 402,00 21,00 486,42 Vlastní Indiv

231 553498580 hák žlabový opláštěný titanzinek 201-225, 400 mm kus 33,00 116,00 3 828,00 21,00 4 631,88 Vlastní Indiv

232 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 1 542,77 2,00 3 085,55 21,00 3 733,52 800-764 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 29 716,62 35 957,11
233 765799231R00 Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž kontralaťování při vzdálenosti 

latí do 1 m

m2 501,31 28,00 14 036,62 21,00 16 984,31 800-765 RTS 19/ I RTS 19/ I

plocha střechy : (244,85*2)+(30,92*2) 551,54

50 m vodorovně

Stránka 67 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

střešní okna : -(0,78*1,4)*46 -50,23

234 60510055R lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 1 120,00 14,00 15 680,00 21,00 18 972,80 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 765-0 Krytiny tvrdé- demontáže 80 726,16 97 678,65
235 765332810R00 Demontáž betonové krytiny na sucho, do suti m2 501,31 66,00 33 086,33 21,00 40 034,46 800-765 RTS 19/ I RTS 19/ I

plocha střechy : (244,85*2)+(30,92*2) 551,54

střešní okna : -(0,78*1,4)*46 -50,23

236 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 671,68 3,90 2 619,55 21,00 3 169,66 800-765 RTS 19/ I Indiv

237 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 21,37 336,00 7 179,31 21,00 8 686,97 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

238 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 64,10 209,00 13 397,11 21,00 16 210,50 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

239 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 21,37 208,00 4 444,34 21,00 5 377,65 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

240 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 213,67 15,50 3 311,89 21,00 4 007,39 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

241 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 21,37 303,00 6 474,20 21,00 7 833,78 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

242 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 85,47 32,00 2 734,98 21,00 3 309,33 801-3 RTS 19/ I RTS 19/ I

50 m vodorovně

Stránka 68 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

243 979R098141 Poplatek za skládku spalitelného odpadu t 21,37 350,00 7 478,45 21,00 9 048,92 Vlastní Indiv

Díl: 765-1 Krytiny tvrdé- podstřešní folie a parotěsná zábrana 89 985,46 108 882,41
244 765901122R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,, fólie 

izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,25 mm; 

plošná hmotnost 140 g/m2; PE; sd 1,60 až 2,40 m

m2 501,31 82,00 41 107,26 21,00 49 739,78 800-765 RTS 19/ I RTS 19/ I

plocha střechy : (244,85*2)+(30,92*2) 551,54

střešní okna : -(0,78*1,4)*46 -50,23

245 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 493,56 3,90 1 924,88 21,00 2 329,10 800-765 RTS 19/ I Indiv

246 765R901191 Zakrytí šikmých střech - montáž podstření hydroizolační fólie- lepenka  A400 m2 501,31 16,40 8 221,45 21,00 9 947,95 Vlastní Indiv

'podstřešní hydroizolační folie : 

plocha střechy : (244,85*2)+(30,92*2) 551,54

střešní okna : -(0,78*1,4)*46 -50,23

247 765R901231 Zakrytí šikmých střech parotěsnou zábranou folií  nehořlavá m2 488,74 57,00 27 857,90 21,00 33 708,06 Vlastní Indiv

parotěsná zábrana - strop 4.NP : 

'strop rovný : 5,5*(49,47-3,4-3,4)+(2*24,25) 283,19

'strop-skosený : (49,47+49,47-24,25+5,5+5,5)*3 257,07

'mínus střešní okna : -(0,8*1,4)*46 -51,52

248 628311160R1 pás těžký asfaltovaný m2 122,18 89,00 10 873,97 21,00 13 157,50 Vlastní Indiv

106,243 * 1,15 122,18

Díl: 765-2 Krytiny tvrdé - přeložení krytiny 83 368,99 100 876,48

82,00

50 m vodorovně

Stránka 69 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

249 765391921R00 Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny

 z tašek drážkových nebo typu Holand nebo typu Portugal, střech 

jednoduchých, na sucho

m2 501,31 165,00 82 715,82 21,00 100 086,14 800-765 RTS 19/ I RTS 19/ I

plocha střechy : (244,85*2)+(30,92*2) 551,54

střešní okna : -(0,78*1,4)*46 -50,23

250 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 167,48 3,90 653,17 21,00 790,34 800-765 RTS 19/ I Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 76 619,22 92 709,26
251 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 790,20 1,10 869,22 21,00 1 051,76 800-766 RTS 19/ I RTS 19/ I

252 766R111001 T1 - Sanitární příčka do suchého prostředí z oboustranně lamonované 

dřevotřískové desky tl. 25 mm, rozměr 1850x2000 vč. dveře 2x60/1970

kpl 1,00 24 750,00 24 750,00 21,00 29 947,50 Vlastní Indiv

253 766R111002 T2 - Sanitární příčka do suchého prostředí z oboustranně lamonované 

dřevotřískové desky tl. 25 mm, a ABS hranou 150mm vysoké nožičky 

konstrukcez eloxovaného hliníku , barva šedá, kování WC

kpl 1,00 36 000,00 36 000,00 21,00 43 560,00 Vlastní Indiv

254 766R111003 T3 - Sanitární příčka do suchého prostředí z oboustranně lamonované 

dřevotřískové desky tl. 25 mm, a ABS hranou 150mm vysoké nožičky 

konstrukcez eloxovaného hliníku , barva šedá, kování WC

kpl 1,00 15 000,00 15 000,00 21,00 18 150,00 Vlastní Indiv

Díl: 766-1 Konstrukce truhlářské- Ostatní drobné truhlářské 

konstrukce

12 468,81 15 087,26

50 m vodorovně

50 m vodorovně

včetně 3x dveře 600/19670

včetně dveří 600/1970

Stránka 70 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

255 766694113R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 

 šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

kus 12,00 286,00 3 432,00 21,00 4 152,72 800-766 RTS 19/ I RTS 19/ I

délky prapetů v bm : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 01 : 

2,4 : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 05 : 

2,4 : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 05 : 

2,4 : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 08 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

2,4 : 

Stránka 71 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

2,4 : 

'      O3 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

2,4 : 

Mezisoučet : 

počet oken : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 01 : 

1,00 : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 05 : 

1,00 : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 05 : 

1,00 : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 08 : 

1,00 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

1,00 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

1,00 : 

Stránka 72 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

1,00 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

1,00 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

1,00 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

1,00 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

1,00 : 

'      O3 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

1,00 : 

Mezisoučet : 

12 12,00

256 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,09 1 030,00 89,61 21,00 108,43 800-766 RTS 19/ I RTS 19/ I

0,087 0,09

257 607941010 deska parapetní dřevotřísková vnitřní  0,2 x 1 m m 28,80 284,00 8 179,20 21,00 9 896,83 Vlastní Indiv

délky prapetů v bm : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 01 : 

50 m vodorovně

Stránka 73 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

2,4 : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 05 : 

2,4 : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 05 : 

2,4 : 

'      O1 - okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí -2400*700 mm- atyp. 

(předpoklad 1m2'=6500 Kč)-m.č 08 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

2,4 : 

'      O2 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.4 : 

Stránka 74 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

2,4 : 

'      O3 - okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí  2400 x 2360 mm - 

atyp. ( předpoklad 1m2'=6500 Kč) m.č.03 : 

2,4 : 

Mezisoučet : 

Součet : 

28,8 28,80

258 607941200 koncovka PVC k parapetním deskám 200 mm kus 24,00 32,00 768,00 21,00 929,28 Vlastní Indiv

12*2 : 

24 24,00

Díl: 766-62 Konstrukce truhlářské- okna dřevěná 352 084,08 426 021,74
259 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 3 712,80 1,10 4 084,08 21,00 4 941,74 800-766 RTS 19/ I RTS 19/ I

260 766R670001 O1 - M+D okno dřevěné eurookna  2 jednokřídla  sklápěcí, rozměr 2400x650 

mm, +bezpečnostní tyč

kus 4,00 14 000,00 56 000,00 21,00 67 760,00 Vlastní Indiv

místnost č. 01 : 1 1,00

místnost č. 05 : 2 2,00

místnost č. 08 : 1 1,00

261 766R670002 O2 - M+D okno dřevěné eurookna 2 jednokřídla sklápěcí  a 2 jednokřídla 

otevíravá, , rozměr 2400x2340 mm+bezpečnostní tyč

kus 7,00 36 500,00 255 500,00 21,00 309 155,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

DŘEVĚNÉ EUROOKNO, DVĚ JEDNOKŘÍDLA, SKLÁPĚCÍ + BEZPEČNOSTNÍ TYČ NA VNĚJŠÍ STRANĚ,

 v.250mm NAD PARAPETEM + DŘEVOTŘÍSKOVÝ VNITŘNÍ PARAPET

DŘEVO - SMRK, BEZBERVÁ LAZURA KOVÁNÍ: ROTO hřibové uzávěry mikroventiklace pojistky proti chybné obsluze

ZASKLENÍ: TERMOIZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1,1W.m2/K

Stránka 75 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

místnost č. 03 : 3 3,00

místnost č. 04 : 4 4,00

262 766R670003 O3 - M+D okno dřevěné eurookna 2 jednokřídla sklápěcí  a 2 jednokřídla 

otevíravá , rozměr 2400x2340, mm, + bezpečnostní tyč

kus 1,00 36 500,00 36 500,00 21,00 44 165,00 Vlastní Indiv

Díl: 766-66 Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní 296 934,56 359 290,82
263 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové 

zárubně

kus 6,00 677,00 4 062,00 21,00 4 915,02 Vlastní Indiv

264 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové 

zárubně

kus 7,00 677,00 4 739,00 21,00 5 734,19 Vlastní Indiv

265 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové 

zárubně

kus 1,00 723,00 723,00 21,00 874,83 Vlastní Indiv

266 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové 

zárubně

kus 1,00 723,00 723,00 21,00 874,83 Vlastní Indiv

267 766660181 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do 

obložkové zárubně

kus 2,00 1 140,00 2 280,00 21,00 2 758,80 Vlastní Indiv

 v.250mm NAD PARAPETEM + DŘEVOTŘÍSKOVÝ VNITŘNÍ PARAPET

DŘEVO - SMRK, BEZBERVÁ LAZURA KOVÁNÍ: ROTO hřibové uzávěry mikroventiklace pojistky proti chybné obsluze

ZASKLENÍ: TERMOIZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1,1W.m2/K

DŘEVĚNÉ EUROOKNO, DVĚ JEDNOKŘÍDLA, SKLÁPĚCÍ + BEZPEČNOSTNÍ TYČ NA VNĚJŠÍ STRANĚ,

 v.250mm NAD PARAPETEM + DŘEVOTŘÍSKOVÝ VNITŘNÍ PARAPET

DŘEVĚNÉ EUROOKNO, DVĚ JEDNOKŘÍDLA, SKLÁPĚCÍ + BEZPEČNOSTNÍ TYČ NA VNĚJŠÍ STRANĚ,

DŘEVO - SMRK, BEZBERVÁ LAZURA KOVÁNÍ: ROTO hřibové uzávěry mikroventiklace pojistky proti chybné obsluze

ZASKLENÍ: TERMOIZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1,1W.m2/K

Stránka 76 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

268 766660182 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do 

obložkové zárubně

kus 4,00 1 300,00 5 200,00 21,00 6 292,00 Vlastní Indiv

269 766660183 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do obložkové 

zárubně

kus 1,00 1 380,00 1 380,00 21,00 1 669,80 Vlastní Indiv

270 766660183 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do obložkové 

zárubně

kus 4,00 1 380,00 5 520,00 21,00 6 679,20 Vlastní Indiv

271 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 15,00 1 190,00 17 850,00 21,00 21 598,50 Vlastní Indiv

272 766682211 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny 

do 170 mm

kus 6,00 1 540,00 9 240,00 21,00 11 180,40 Vlastní Indiv

273 766682221 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 

170 mm

kus 1,00 1 780,00 1 780,00 21,00 2 153,80 Vlastní Indiv

274 766682222 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 

350 mm

kus 4,00 1 790,00 7 160,00 21,00 8 663,60 Vlastní Indiv

275 611655R1 dveře vnitřní  dřevotřískové 2 křídlové plné skládací  rozěmr 200x197 cm kus 1,00 20 500,00 20 500,00 21,00 24 805,00 Vlastní Indiv

276 611822825 zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 200x197 cm kus 1,00 4 630,00 4 630,00 21,00 5 602,30 Vlastní Indiv

277 766682223 Montáž zárubně obložkové pro dveře dvoukřídlové 200x197 cm kus 1,00 1 120,00 1 120,00 21,00 1 355,20 Vlastní Indiv

Stránka 77 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

278 766R68511 Montáž  dveře vnitřní dřevotřískové, 2křídlových, skládací plné hladké, rozměr 

200x197  cm

kus 1,00 1 750,00 1 750,00 21,00 2 117,50 Vlastní Indiv

279 611617170 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm dub-m.č  12.(ozn. 

DI/2p)

kus 1,00 4 400,00 4 400,00 21,00 5 324,00 Vlastní Indiv

280 611617170 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm dub-m.č  13.(ozn. 

DI/2p)

kus 1,00 4 400,00 4 400,00 21,00 5 324,00 Vlastní Indiv

281 611617170 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm dub-m.č  14.(ozn. 

DI/2p)

kus 1,00 4 400,00 4 400,00 21,00 5 324,00 Vlastní Indiv

282 611617170 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm dub-m.č  15(ozn. 

DI/2I)

kus 1,00 4 400,00 4 400,00 21,00 5 324,00 Vlastní Indiv

283 611617170 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm dub-m.č  16.(ozn. 

DI/2p)

kus 1,00 4 400,00 4 400,00 21,00 5 324,00 Vlastní Indiv

284 611617170 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm dub-m.č  .17 (ozn. 

DI/2p)

kus 1,00 4 400,00 4 400,00 21,00 5 324,00 Vlastní Indiv

285 611617250 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm dub -m.č 03( 

ozn.DP/4p )

kus 1,00 4 500,00 4 500,00 21,00 5 445,00 Vlastní Indiv

286 611617250 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm dub -m.č 04( 

ozn.DP/4p )

kus 1,00 4 500,00 4 500,00 21,00 5 445,00 Vlastní Indiv

POVRCH.ÚPRAVA: DÝHA DLE VÝBĚRU INVESTORA

KOVÁNÍ: DLE VÝBĚRU INVESTORA

Stránka 78 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

287 611617250 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm dub -m.č 05( 

ozn.DP/4p )

kus 1,00 4 500,00 4 500,00 21,00 5 445,00 Vlastní Indiv

288 611617250 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm dub -m.č 06( 

ozn.DP/4p )

kus 1,00 4 500,00 4 500,00 21,00 5 445,00 Vlastní Indiv

289 611653100 dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídlé 80x197 cm- m.č. 8 -DP/3p kus 1,00 6 600,00 6 600,00 21,00 7 986,00 Vlastní Indiv

290 611617170 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm dub-m.č  11.(ozn. 

DI/2p)

kus 1,00 4 400,00 4 400,00 21,00 5 324,00 Vlastní Indiv

291 611617250 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm dub -m.č 10( 

ozn.DI/4p )

kus 1,00 4 500,00 4 500,00 21,00 5 445,00 Vlastní Indiv

292 611653100 dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídlé 80x197 cm kus 1,00 6 600,00 6 600,00 21,00 7 986,00 Vlastní Indiv

293 611654R1 dveře vnitřní protipožární foliované alfa 12 2křídlé 180x197 cm -m.č. 02( 

DP/6)

kus 1,00 15 680,00 15 680,00 21,00 18 972,80 Vlastní Indiv

294 611654R2 dveře vnitřní protipožární foliované alfa 12 2křídlé 180x197 cm -( DP/6)- 3.NP kus 1,00 15 680,00 15 680,00 21,00 18 972,80 Vlastní Indiv

295 611654R3 dveře vnitřní protipožární foliované alfa 12 2křídlé 180x197 cm -( DP/6)- 2.NP kus 1,00 15 680,00 15 680,00 21,00 18 972,80 Vlastní Indiv

296 611654R4 dveře vnitřní protipožární foliované alfa 12 2křídlé 180x197 cm -( DP/6)- 1.NP kus 1,00 15 680,00 15 680,00 21,00 18 972,80 Vlastní Indiv

Stránka 79 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

297 611654R5 dveře vnitřní protipožární foliované alfa 12 2křídlé 160x197 cm -m.č. 01( 

DP/5)

kus 1,00 15 680,00 15 680,00 21,00 18 972,80 Vlastní Indiv

298 611822750 zárubeň obložková protipožární pro dveře 2křídlové 125,145x197 cm, tl. 8 - 

17 cm,dub,buk

ks 1,00 8 030,00 8 030,00 21,00 9 716,30 Vlastní Indiv

299 611822810 zárubeň obložková protipožární pro dveře 2křídlové 125,145x197 cm, tl. 19 - 

35 cm,dub,buk

kus 4,00 13 230,00 52 920,00 21,00 64 033,20 Vlastní Indiv

300 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 2 206,88 1,10 2 427,56 21,00 2 937,35 800-766 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 766-67 Konstrukce truhlářské- okna střešní 612 234,84 740 804,16
301 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 6 082,58 1,10 6 690,84 21,00 8 095,92 800-766 RTS 19/ I RTS 19/ I

302 766671515 Montáž parotěsné zábrany k oknu rozměru 78 x 140 cm kus 46,00 86,00 3 956,00 21,00 4 786,76 Vlastní Indiv

303 766R671321 Úprava ostění u střešního okna m 200,56 50,00 10 028,00 21,00 12 133,88 Vlastní Indiv

46 ks střešních oken : (1,4+1,4+0,78+0,78)*46 200,56

304 766R671475 O4 - M+D střešní okna  typ GZL 78 x 140 cm včetně montáže okenního 

rámu, a lemování do krytiny tvarované

kus 46,00 7 500,00 345 000,00 21,00 417 450,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

50 m vodorovně

STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, KYVNÉ A VÝKLOPNÉ, S POMOCNOU TYČÍ PRO OVLÁDÁNÍ

+ 16x ZATEMŇUJÍCÍ ŽALUZIE

DŘEVO - SMRK, BEZBERVÁ LAZURA KOVÁNÍ: TYPOVÉ PRO STŘEŠNÍ OKNO

 ZASKLENÍ: TERMOIZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1,1W.m2/K

Stránka 80 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

305 611241700 Lemování oken  66 x 140 kus 46,00 3 240,00 149 040,00 21,00 180 338,40 Vlastní Indiv

306 611242040 Zateplovací sada  78 x 140 cm kus 46,00 1 530,00 70 380,00 21,00 85 159,80 Vlastní Indiv

307 611242340 Manžeta z parotěsné fólie 78 x 140 cm kus 46,00 590,00 27 140,00 21,00 32 839,40 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 722,20 6 923,86
308 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 5,00 160,00 800,00 21,00 968,00 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

309 54917265R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; 

zlatá bronz

kus 5,00 963,00 4 815,00 21,00 5 826,15 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

310 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 

m

% 59,23 1,81 107,20 21,00 129,71 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 767-0 Konstrukce zámečnické -- výtahová konstrukce 1 581 967,02 1 914 180,09

311 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 

do 20 kg

kg 408,26 58,00 23 678,85 21,00 28 651,41 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 9- délka 1,15 m, počet 23 ks : 

388,815*1,05 : 

Součet : 

408,256 408,26

312 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 

do 50 kg

kg 4 783,69 58,00 277 454,14 21,00 335 719,51 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 1-délka 2,575, počet 23 ks : 

870,6075 : 

Stránka 81 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 2- délka 1,55 m, počet 23 ks : 

524,055 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 3- délka 1,85 m, počet 23 ks : 

625,485 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 4- délka 2m, počet 23 ks : 

676,2 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 5- délka 1,85 m, počet 23 ks : 

625,485 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 7- délka 2,5 m počet 23 ks : 

845,25 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 9- délka 1,15 m, počet 23 ks : 

388,815 : 

Mezisoučet : 

4555,898*0,05 : 

Součet : 

4783,692 4 783,69

313 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 

do 100 kg

kg 8 559,06 58,00 496 425,60 21,00 600 674,98 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 6- délka 6,475m, počet 23 ks : 

2189,1975 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 8- délka 4m, počet 23 ks : 

1352,4 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 11- délka 2,5 m, počet 23 ks : 

1506,5 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 12- délka 2,575m, počet 23 ks : 

1551,695 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 13- délka 2,575, počet 23 ks : 

Stránka 82 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

1551,695 : 

Mezisoučet : 

8151,488*0,05 : 

Součet : 

8559,062 8 559,06

314 767995106R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 

do 250 kg

kg 4 189,06 58,00 242 965,42 21,00 293 988,16 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

'jekl 100*100*5- prvek svislý  14-délka 14,65 m počet 1 ks : 

215,355 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  15- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

215,355 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  16- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  17- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  18- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  19- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  20- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  21- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  22- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  23- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

Stránka 83 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  24- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  25- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  26- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  27- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  28- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  29- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  30- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  31- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  32- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

215,355 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  33- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

215,355 : 

Mezisoučet : 

3989,58*0,05 : 

Součet : 

4189,059 4 189,06

315 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 

m

t 18,16 1 150,00 20 879,40 21,00 25 264,07 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

50 m vodorovně

Stránka 84 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

18,156 18,16

316 145640845R1 profil ocelový čtvercový tažený jakost 11320.0 100x5 mm t 12,69 30 475,00 386 758,23 21,00 467 977,46 Vlastní Indiv

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 1-délka 2,575, počet 23 ks : 

870,6075 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 2- délka 1,55 m, počet 23 ks : 

524,055 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 3- délka 1,85 m, počet 23 ks : 

625,485 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 4- délka 2m, počet 23 ks : 

676,2 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 5- délka 1,85 m, počet 23 ks : 

625,485 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 6- délka 6,475m, počet 23 ks : 

2189,1975 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 7- délka 2,5 m počet 23 ks : 

845,25 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 8- délka 4m, počet 23 ks : 

1352,4 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 9- délka 1,15 m, počet 23 ks : 

388,815 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 10- délka 0 : 

0 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  14-délka 14,65 m počet 1 ks : 

215,355 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  15- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

215,355 : 

Stránka 85 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  16- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  17- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  18- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  19- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  20- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  21- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  22- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  23- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  24- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  25- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  26- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  27- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  28- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  29- délka 13,3m počet 1 ks : 

Stránka 86 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  30- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  31- délka 13,3m počet 1 ks : 

195,51 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  32- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

215,355 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  33- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

215,355 : 

Mezisoučet : 

12,087075*1,05 : 

12,691 12,69

317 134834200R1 tyč ocelová U , jakost S 235 JR označení průřezu 220 t 4,26 24 725,00 105 427,40 21,00 127 567,15 Vlastní Indiv

'profil IPE 120-prvek vodorovný 11- délka 2,5 m, počet 23 ks : 

1506,5 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 12- délka 2,575m, počet 23 ks : 

1551,695 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 13- délka 2,575, počet 23 ks : 

1551,695 : 

Mezisoučet : 

prořez 5% : 

4,060989*1,05 : 

4,264 4,26

318 767R309001 Spojovací prostředky - svorníky , kotvy, šoruby, matky, podložky,atd ( bude 

specifikováno  v, prováděcí PD)

kpl 0,00 40 250,00 0,00 21,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 87 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

319 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 

m

% 13 199,06 2,15 28 377,98 21,00 34 337,36 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 767-1 Konstrukce zámečnické - schodiště 528 248,45 639 180,62
320 767211112R00 Montáž schodů ocelových rovných a podest

 osazených na ocelovou konstrukci svařováním

kg 2 874,00 34,50 99 153,00 21,00 119 975,13 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

'montáž schodiště v kg- bude upřesněno dle statiky : 

'schodnice ZN 1000x270 -nosný pásek 30x3, svařované, oka 34x38, bočnice, 

nášlapný hranol : 60*9,5

570,00

'podlahový rošt ZN 300x1000  nosný pásek 30x2, svařovaný (P+D), oka 

34x38 : 60*6

360,00

'příchytka k roštu ZN : 0,15*960 144,00

'nosná část schodiště : 1800 1 800,00

321 767222210R00 Montáž zábradlí schodišťových z profilové oceli na ocelovou konstrukci, o 

hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

m 18,60 1 000,00 18 600,00 21,00 22 506,00 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

3,1*6 18,60

322 767222190R00 Montáž zábradlí schodišťových příplatek k ceně

 za vytvoření ohybu nebo ohybníku z profilové oceli

kus 5,00 558,00 2 790,00 21,00 3 375,90 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

5 5,00

323 767251111R00 Montáž podest z ocelového rýhovaného plechu kg 521,00 80,50 41 940,50 21,00 50 748,01 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

521 521,00

324 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 

m

% 3 718,86 2,15 7 995,55 21,00 9 674,62 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 88 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

325 767R131001 Zábradlí obvod pásová ocel 40*8 mm, výplň zábradlí kulatina prut 10 mm 

kotvení + madlo ocel kruhová, trubka pr.38 mmtl.3 mm

m 18,60 2 900,00 53 940,00 21,00 65 267,40 Vlastní Indiv

zábradlí- 6 polí- délka 3,1 m výška 1,1 m : 3,1*6 18,60

zábradlí délka 3,1m. : 

počet polí 6 ks : 

326 767R131006 podlahový rošt ZN 1000x1200 -nosný pásek 30x2, svařovaný (P+D), oka 

34x38- bude upřesněno

m2 26,04 2 185,00 56 897,40 21,00 68 845,85 Vlastní Indiv

'podesta 1 : 1,2*2,5 3,00

'podesta 2 : 1,2*2,5 3,00

'podesta 3 : 1,2*2,5 3,00

'podesta 4 : 1,6*(0,37+1,26+1,92) 5,68

'podesta 5 : 1,6*(0,37+1,26+1,92) 5,68

'podesta 6 : 1,6*(0,37+1,26+1,92) 5,68

327 767R131007 Nosné prvky schodiště - bude upřesněno dle statiky nyní odhad kg 1 800,00 76,50 137 700,00 21,00 166 617,00 Vlastní Indiv

'nosná část schodiště : 1800 1 800,00

328 767R131002 Tahokov -příchytka k roštu ZN kus 1 226,00 32,00 39 232,00 21,00 47 470,72 Vlastní Indiv

960+266 1 226,00

329 767R131004 Tahokov - podlahový rošt ZN 300x1000  nosný pásek 30x2, svařovaný (P+D), 

oka 34x38

kus 60,00 300,00 18 000,00 21,00 21 780,00 Vlastní Indiv

330 767R131005 Schodnice ZN 1000x270 -nosný pásek 30x3, svařované, oka 34x38, bočnice, 

nášlapný hranol

ks 60,00 450,00 27 000,00 21,00 32 670,00 Vlastní Indiv

Stránka 89 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

331 767R309001 Spojovací prostředky - svorníky , kotvy, šoruby, matky, podložky,atd ( bude 

specifikováno  v, prováděcí PD)

kpl 1,00 25 000,00 25 000,00 21,00 30 250,00 Vlastní Indiv

Díl: 767-2 Konstrukce zámečnické - rámová ocelová střešní   

konstrukce

417 338,03 504 979,02

332 767995108R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 

kg

kg 4 029,78 74,80 301 427,84 21,00 364 727,69 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

'4. nová výztužná konstrukce- rámy 2xU200 : 

'náhrada dřevěných sloupků ocel. rámem : 28,96*5*25,3*1,1 4 029,78

'celková délka rámu (2,12+2,75+4,74+2,75+2,12)'= 14,48 bm : 

'profil U200 2x'= 14,48*2=28,96bm počet rámů 5 ks : 

'1bm profilu U200 '= 25,3 kg : 

333 134834250R1 Tyč tvarová válcovaná za tepla U 240, jakost S235JR t 4,03 25 000,00 100 744,50 21,00 121 900,85 Vlastní Indiv

'4. nová výztužná konstrukce- rámy 2xU200 : 

'náhrada dřevěných sloupků ocel. rámem : 28,96*5*25,3*0,001*1,1 4,03

'celková délka rámu (2,12+2,75+4,74+2,75+2,12)'= 14,48 bm : 

'profil U200 2x'= 14,48*2=28,96bm počet rámů 5 ks : 

'1bm profilu U200 '= 25,3 kg : 

334 767R309001 Spojovací prostředky - svorníky , kotvy, šoruby, matky, podložky,atd ( bude 

specifikováno  v, prováděcí PD)

kpl 1,00 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 Vlastní Indiv

335 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 

m

% 2 402,65 2,15 5 165,69 21,00 6 250,48 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 282 512,43 341 840,04

50 m vodorovně

Stránka 90 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

336 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 2 282,16 1,52 3 468,88 21,00 4 197,34 800-771 RTS 19/ I Indiv

337 771R574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním 

lepidlem do 50 ks/m2

m2 114,30 518,00 59 207,40 21,00 71 640,95 Vlastní Indiv

'01-schodiště + chodba : 23,3 23,30

'02-chodba : 55,2 55,20

'09-chodba + sokl : 5,6 5,60

'10-WC  invalidní : 3,6 3,60

'11-WC zaměstnanci : 2,3 2,30

'12-umývárna muži : 4,7 4,70

'13-WC muži : 5,1 5,10

'14-WC ženy : 6,7 6,70

'15-umývárna ženy : 4 4,00

'16-hgienická místnost : 2,9 2,90

'17-úklidová místnost : 0,9 0,90

338 771R579195 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 24,00 23,00 552,00 21,00 667,92 Vlastní Indiv

'09-chodba + sokl : 5,6 5,60

'10-WC  invalidní : 3,6 3,60

'11-WC zaměstnanci : 2,3 2,30

'12-umývárna muži : 4,7 4,70

'15-umývárna ženy : 4 4,00

'16-hgienická místnost : 2,9 2,90

'17-úklidová místnost : 0,9 0,90

339 771R591111 Podlahy penetrace podkladu m2 114,30 11,50 1 314,45 21,00 1 590,48 Vlastní Indiv

'01-schodiště + chodba : 23,3 23,30

50 m vodorovně

Stránka 91 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'02-chodba : 55,2 55,20

'09-chodba + sokl : 5,6 5,60

'10-WC  invalidní : 3,6 3,60

'11-WC zaměstnanci : 2,3 2,30

'12-umývárna muži : 4,7 4,70

'13-WC muži : 5,1 5,10

'14-WC ženy : 6,7 6,70

'15-umývárna ženy : 4 4,00

'16-hgienická místnost : 2,9 2,90

'17-úklidová místnost : 0,9 0,90

340 771R591194 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 114,30 23,00 2 628,90 21,00 3 180,97 Vlastní Indiv

'01-schodiště + chodba : 23,3 23,30

'02-chodba : 55,2 55,20

'09-chodba + sokl : 5,6 5,60

'10-WC  invalidní : 3,6 3,60

'11-WC zaměstnanci : 2,3 2,30

'12-umývárna muži : 4,7 4,70

'13-WC muži : 5,1 5,10

'14-WC ženy : 6,7 6,70

'15-umývárna ženy : 4 4,00

'16-hgienická místnost : 2,9 2,90

'17-úklidová místnost : 0,9 0,90

341 771R990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 114,30 104,00 11 887,20 21,00 14 383,51 Vlastní Indiv

'01-schodiště + chodba : 23,3 23,30

'02-chodba : 55,2 55,20

Stránka 92 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'09-chodba + sokl : 5,6 5,60

'10-WC  invalidní : 3,6 3,60

'11-WC zaměstnanci : 2,3 2,30

'12-umývárna muži : 4,7 4,70

'13-WC muži : 5,1 5,10

'14-WC ženy : 6,7 6,70

'15-umývárna ženy : 4 4,00

'16-hgienická místnost : 2,9 2,90

'17-úklidová místnost : 0,9 0,90

342 771R990192 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 

Mpa ZKD 1 mm tloušťky -, mokré prostory

m2 151,00 92,00 13 892,00 21,00 16 809,32 Vlastní Indiv

vyrovnání  celkem 16 mm(3 mm stěrka hydroizolační +  4 základní stěrka a 

dalších 5mm stěrky : 

'10-WC  invalidní : 

3,6 : 

'11-WC zaměstnanci : 

2,3 : 

'12-umývárna muži : 

4,7 : 

'13-WC muži : 

5,1 : 

'14-WC ženy : 

6,7 : 

'15-umývárna ženy : 

4 : 

'16-hgienická místnost : 

2,9 : 

Stránka 93 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'17-úklidová místnost : 

0,9 : 

Součet : 

151 151,00

343 771R990193 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 

Mpa ZKD 1 mm tloušťky (, vyrov.o dalších 12 mm)

m2 1 009,20 138,00 139 269,60 21,00 168 516,22 Vlastní Indiv

vyrovnání  ( 4 základní stěrka a dalších 12 mm stěrky : 

'01-schodiště + chodba : 

23,3 : 

'02-chodba : 

55,2 : 

'09-chodba + sokl : 

5,6 : 

Součet : 

84,1*12 1 009,20

344 597611110R1 dlaždice keramické protiskluzné - bude upřesněno s investorem m2 125,73 400,00 50 292,00 21,00 60 853,32 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : 114,3*1,1 125,73

Díl: 774 Podlahy plovoucí 656 731,75 794 645,42
345 771R990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 297,80 293,00 87 255,40 21,00 105 579,03 Vlastní Indiv

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'05-učebna : 107,4 107,40

'06-kabinet : 19,7 19,70

'07-kaninet : 11 11,00

'08-kabinet : 13,1 13,10

Stránka 94 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

346 771R990193 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 

Mpa ZKD 1 mm tloušťky (, vyrov.o dalších 12 mm)

m2 3 573,60 69,00 246 578,40 21,00 298 359,86 Vlastní Indiv

297,8*12 3 573,60

347 774R541113 Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v 

drážce š dílce do 180 mm

m2 297,80 178,00 53 008,40 21,00 64 140,16 Vlastní Indiv

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'05-učebna : 107,4 107,40

'06-kabinet : 19,7 19,70

'07-kaninet : 11 11,00

'08-kabinet : 13,1 13,10

348 774R541191 Příplatek k montáži podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných za 

lepení k podkladu

m2 297,80 293,00 87 255,40 21,00 105 579,03 Vlastní Indiv

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'05-učebna : 107,4 107,40

'06-kabinet : 19,7 19,70

'07-kaninet : 11 11,00

'08-kabinet : 13,1 13,10

349 774R711113 Podložky pro plovoucí podlahy vyrovnávací a tlumící pěnové Mirelon tl 3 mm m2 297,80 29,00 8 636,20 21,00 10 449,80 Vlastní Indiv

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'05-učebna : 107,4 107,40

Stránka 95 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'06-kabinet : 19,7 19,70

'07-kaninet : 11 11,00

'08-kabinet : 13,1 13,10

350 774R731113 Parozábrana proti vlhkosti pro plovoucí podlahy folie Pe do 0,2 mm m2 297,80 17,50 5 211,50 21,00 6 305,92 Vlastní Indiv

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'05-učebna : 107,4 107,40

'06-kabinet : 19,7 19,70

'07-kaninet : 11 11,00

'08-kabinet : 13,1 13,10

351 998R774203 Přesun hmot pro podlahy plovoucí v objektech v do 24 m % 5 721,03 3,45 19 737,55 21,00 23 882,44 Vlastní Indiv

352 611522220R1 parketa laminátová  s kročejovou podložkou  Dub Nordic 8x192x1294 mm m2 327,58 455,00 149 048,90 21,00 180 349,17 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : 297,8*1,1 327,58

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady keramické 142 374,25 172 272,84
353 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

m2 135,17 414,00 55 958,31 21,00 67 709,56 Vlastní Indiv

'plocha obkladů : 

'10-WC  invalidní : 13,207 13,21

'11-WC zaměstnanci : 16,801 16,80

'12-umývárna muži : 16,001 16,00

'13-WC muži : 26,957 26,96

'14-WC ženy : 30,275 30,28

'15-umývárna ženy : 13,262 13,26

Stránka 96 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'16-hygienická místnost : 12,241 12,24

'17-úklidová místnost : 6,421 6,42

354 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný 

povrch

m2 135,17 145,00 19 598,93 21,00 23 714,71 Vlastní Indiv

'plocha obkladů : 

'10-WC  invalidní : 13,207 13,21

'11-WC zaměstnanci : 16,801 16,80

'12-umývárna muži : 16,001 16,00

'13-WC muži : 26,957 26,96

'14-WC ženy : 30,275 30,28

'15-umývárna ženy : 13,262 13,26

'16-hgienická místnost : 12,241 12,24

'17-úklidová místnost : 6,421 6,42

355 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 76,94 87,00 6 693,78 21,00 8 099,47 Vlastní Indiv

'10-WC  invalidní : 

2,145 : 

2,145 : 

1,6 : 

1,6 : 

'11-WC zaměstnanci : 

2,145 : 

2,145 : 

1,2 : 

1,2 : 

1,2 : 

1,2 : 

Stránka 97 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'12-umývárna muži : 

2,145 : 

2,145 : 

2,2 : 

2,2 : 

'13-WC muži : 

1,85 : 

1,85 : 

2,8 : 

2,8 : 

1,2 : 

1,2 : 

0,9 : 

0,9 : 

1,85 : 

'14-WC ženy : 

2,45 : 

2,45 : 

2,8 : 

2,8 : 

0,9 : 

0,9 : 

0,9 : 

1,1 : 

1,1 : 

1,1 : 

1,1 : 

Stránka 98 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'15-umývárna ženy : 

2,1 : 

2,1 : 

1,905 : 

1,905 : 

'16-hgienická místnost : 

1,5 : 

1,5 : 

1,905 : 

1,905 : 

'17-úklidová místnost : 

1,1 : 

1,1 : 

0,85 : 

0,85 : 

Součet : 

76,94 76,94

356 781R479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 

m2

m2 6,42 23,00 147,68 21,00 178,69 Vlastní Indiv

'plocha obkladů : 

'17-úklidová místnost : 6,421 6,42

357 597610040 obkládačky keramické  (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.- bude upřesněno, 

s investorem

m2 148,68 380,00 56 498,97 21,00 68 363,75 Vlastní Indiv

135,165 * 1,1 148,68

358 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 1 602,11 2,17 3 476,58 21,00 4 206,66 800-771 RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 99 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 47 650,26 57 656,81
359 783R783311 Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

preventivní dvojnásobné v interiéru

m2 171,26 149,50 25 603,97 21,00 30 980,80 Vlastní Indiv

'7. nátěry nových dřevěných prvků- protihnilobně 2x : 

'2. výměny- trámy  pro nová střešní okna -100*140 : 

'46 ks nových střešních oken- nové výměny - á 2 m 100*140…2 nátěry : 

(0,1+0,1+0,14+0,14)*92*2

88,32

'3. nové krokve pro pultovou střechu 100*140 : 

(0,1+0,1+0,14+0,14)*(25*3,2)*2

76,80

'25 ks, délky 3,2 m : 

'2 ks u výtahové stříšky : (0,1+0,1+0,14+0,14)*(2*3,2)*2 6,14

360 783R783321 Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

sanační

m2 147,47 149,50 22 046,29 21,00 26 676,01 Vlastní Indiv

'7. nátěry nových dřevěných prvků- protihnilobně 2x : 

'1. vaznice stávající : 

'stávající vaznice 160*180…95,28… 2 nátěry : 

(0,16+0,16+0,18+0,18)*95,28*2

129,58

'5. nové pozednice : 

'pozednice - 1… 100*120 délka 6,2 m : (0,1+0,1+0,12+0,12)*6,2 2,73

'pozednice - 2… 100*120 délka 24,25 m : (0,1+0,1+0,12+0,12)*24,25 10,67

'pozednice - 3… 100*120 délka 6,2 m : (0,1+0,1+0,12+0,12)*6,2 2,73

'pozednice - 4… 100*120 délka 6,2 m : (0,1+0,1+0,12+0,12)*4 1,76

Díl: 783-2 Dokončovací práce - nátěry ocelových  konstrukcí 407 109,73 492 602,77
361 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 462,62 34,50 15 960,46 21,00 19 312,16 800-783 RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 100 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

362 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 462,62 46,00 21 280,61 21,00 25 749,54 800-783 RTS 19/ I RTS 19/ I

363 783R121123 Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva - matný povrch 2x email m2 925,24 184,00 170 244,90 21,00 205 996,33 Vlastní Indiv

462,622*2 925,24

364 783R121130 Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva  základní antikorozní m2 462,62 74,80 34 604,13 21,00 41 871,00 Vlastní Indiv

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 1-délka 2,575, počet 23 ks : 

23,69 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 2- délka 1,55 m, počet 23 ks : 

14,26 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 3- délka 1,85 m, počet 23 ks : 

17,02 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 4- délka 2m, počet 23 ks : 

18,4 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 5- délka 1,85 m, počet 23 ks : 

17,02 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 6- délka 6,475m, počet 23 ks : 

59,57 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 7- délka 2,5 m počet 23 ks : 

23 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 8- délka 4m, počet 23 ks : 

36,8 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 9- délka 1,15 m, počet 23 ks : 

10,58 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 10- délka 0 : 

0 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 11- délka 2,5 m, počet 23 ks : 

Stránka 101 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

43,7 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 12- délka 2,575m, počet 23 ks : 

45,011 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 13- délka 2,575, počet 23 ks : 

45,011 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  14-délka 14,65 m počet 1 ks : 

5,86 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  15- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

5,86 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  16- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  17- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  18- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  19- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  20- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  21- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  22- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  23- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  24- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

Stránka 102 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  25- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  26- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  27- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  28- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  29- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  30- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  31- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  32- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

5,86 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  33- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

5,86 : 

Součet : 

462,622 462,62

365 783R121131 Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva  přednátěrová m2 462,62 161,00 74 482,14 21,00 90 123,39 Vlastní Indiv

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 1-délka 2,575, počet 23 ks : 

23,69 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 2- délka 1,55 m, počet 23 ks : 

14,26 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 3- délka 1,85 m, počet 23 ks : 

Stránka 103 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

17,02 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 4- délka 2m, počet 23 ks : 

18,4 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 5- délka 1,85 m, počet 23 ks : 

17,02 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 6- délka 6,475m, počet 23 ks : 

59,57 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 7- délka 2,5 m počet 23 ks : 

23 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 8- délka 4m, počet 23 ks : 

36,8 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 9- délka 1,15 m, počet 23 ks : 

10,58 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 10- délka 0 : 

0 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 11- délka 2,5 m, počet 23 ks : 

43,7 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 12- délka 2,575m, počet 23 ks : 

45,011 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 13- délka 2,575, počet 23 ks : 

45,011 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  14-délka 14,65 m počet 1 ks : 

5,86 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  15- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

5,86 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  16- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

Stránka 104 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  17- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  18- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  19- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  20- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  21- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  22- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  23- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  24- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  25- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  26- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  27- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  28- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  29- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  30- délka 13,3m počet 1 ks : 

Stránka 105 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  31- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  32- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

5,86 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  33- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

5,86 : 

Součet : 

462,622 462,62

366 246216680R1 barva přednátěrová Vorstreichfarbe 2,5 litru litr 74,02 69,00 5 107,35 21,00 6 179,89 Vlastní Indiv

na 1 m2 = spotřeba 0,16 l : 462,622*0,16 74,02

367 246218910R1 nátěry barevné dřeva a kovů Seidenmattlack 2,5 litru litr 370,10 184,00 68 098,03 21,00 82 398,62 Vlastní Indiv

462,622*2*0,4 : 

370,098 370,10

368 246285710R1 nátěr základní antikorozní Rostschutzgrund hnědý 2,5 litru litr 92,52 74,80 6 920,80 21,00 8 374,17 Vlastní Indiv

na 1m2 = spotřeba 0,2 l : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 1-délka 2,575, počet 23 ks : 

23,69 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 2- délka 1,55 m, počet 23 ks : 

14,26 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 3- délka 1,85 m, počet 23 ks : 

17,02 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 4- délka 2m, počet 23 ks : 

18,4 : 

Stránka 106 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 5- délka 1,85 m, počet 23 ks : 

17,02 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 6- délka 6,475m, počet 23 ks : 

59,57 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 7- délka 2,5 m počet 23 ks : 

23 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 8- délka 4m, počet 23 ks : 

36,8 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 9- délka 1,15 m, počet 23 ks : 

10,58 : 

'jekl 100*100*5- prvek vodorovný 10- délka 0 : 

0 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 11- délka 2,5 m, počet 23 ks : 

43,7 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 12- délka 2,575m, počet 23 ks : 

45,011 : 

'profil IPE 120-prvek vodorovný 13- délka 2,575, počet 23 ks : 

45,011 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  14-délka 14,65 m počet 1 ks : 

5,86 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  15- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

5,86 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  16- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  17- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  18- délka 13,3m počet 1 ks : 

Stránka 107 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  19- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  20- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  21- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  22- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  23- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  24- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  25- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  26- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  27- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  28- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  29- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  30- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  31- délka 13,3m počet 1 ks : 

5,32 : 

Stránka 108 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  32- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

5,86 : 

'jekl 100*100*5- prvek svislý  33- délka 14,65 m, počet 1 ks : 

5,86 : 

Mezisoučet : 

462,622*0,2 : 

Mezisoučet : 

92,524 92,52

369 246441300R1 nitroředidlo univerzální Nitro-Universal-Verdünner 1 litr litr 74,02 92,00 6 809,80 21,00 8 239,86 Vlastní Indiv

2 vrstvy nátěrů 0,04l na m2 : (462,622*2*0,04) 37,01

(462,622*0,04)*2 37,01

370 421242400R1 plátno brusné z umělého korundu typ 835 š150 mm zrnitost 150 m 208,18 17,30 3 601,51 21,00 4 357,83 Vlastní Indiv

spotřeba 0,15m na m2 : (462,622*0,15)*3 208,18

Díl: 783-3 Dokončovací práce - nátěry rámové konstrukce střešní 199 220,16 241 056,39

371 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 226,39 34,50 7 810,29 21,00 9 450,45 800-783 RTS 19/ I RTS 19/ I

'8. nátěr ocelové rámové konstrukce- vč. Odrezivění : 

(0,24+0,24+0,42+0,42+0,42+0,42)*104,808

226,39

372 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 226,39 46,00 10 413,72 21,00 12 600,60 800-783 RTS 19/ I RTS 19/ I

'8. nátěr ocelové rámové konstrukce- vč. Odrezivění : 

(0,24+0,24+0,42+0,42+0,42+0,42)*104,808

226,39

373 783R121123 Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva - matný povrch 2x email m2 452,77 184,00 83 309,78 21,00 100 804,83 Vlastní Indiv

Stránka 109 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'8. nátěr ocelové rámové konstrukce- vč. Odrezivění : 

((0,24+0,24+0,42+0,42+0,42+0,42)*104,808)*2

452,77

2 vrstva : 

374 783R121130 Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva  základní antikorozní m2 226,39 74,80 16 933,62 21,00 20 489,68 Vlastní Indiv

'8. nátěr ocelové rámové konstrukce- vč. Odrezivění : 

(0,24+0,24+0,42+0,42+0,42+0,42)*104,808

226,39

375 783R121131 Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva  přednátěrová m2 226,39 161,00 36 448,03 21,00 44 102,12 Vlastní Indiv

'8. nátěr ocelové rámové konstrukce- vč. Odrezivění : 

(0,24+0,24+0,42+0,42+0,42+0,42)*104,808

226,39

376 246216680R1 barva přednátěrová Vorstreichfarbe 2,5 litru litr 36,22 69,00 2 499,29 21,00 3 024,14 Vlastní Indiv

na 1 m2 = spotřeba 0,16 l : 

'8. nátěr ocelové rámové konstrukce- vč. Odrezivění : 

((0,24+0,24+0,42+0,42+0,42+0,42)*104,808)*0,16

36,22

377 246218910R1 nátěry barevné dřeva a kovů Seidenmattlack 2,5 litru litr 181,11 184,00 33 323,91 21,00 40 321,93 Vlastní Indiv

na 1 m2= spotřeba 0,4 l : 

budou 2 vrstvy nátěrů tzn. 1m2=0,8 l : 

'8. nátěr ocelové rámové konstrukce- vč. Odrezivění : 

((0,24+0,24+0,42+0,42+0,42+0,42)*104,808)*0,4*2

181,11

378 246285710R1 nátěr základní antikorozní Rostschutzgrund hnědý 2,5 litru litr 45,28 74,80 3 386,72 21,00 4 097,93 Vlastní Indiv

na 1m2 = spotřeba 0,2 l : 

'8. nátěr ocelové rámové konstrukce- vč. Odrezivění : 

((0,24+0,24+0,42+0,42+0,42+0,42)*104,808)*0,2

45,28

379 246441300R1 nitroředidlo univerzální Nitro-Universal-Verdünner 1 litr litr 36,22 92,00 3 332,39 21,00 4 032,19 Vlastní Indiv

Stránka 110 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

na 1m2 = spotřeba 0,04 l : 

'8. nátěr ocelové rámové konstrukce- vč. Odrezivění : 

((0,24+0,24+0,42+0,42+0,42+0,42)*104,808)*0,04

9,06

2 vrstvy nátěrů : 226,385*2*0,04 18,11

((0,24+0,24+0,42+0,42+0,42+0,42)*104,808)*0,04 9,06

380 421242400R1 plátno brusné z umělého korundu typ 835 š150 mm zrnitost 150 m 101,87 17,30 1 762,41 21,00 2 132,52 Vlastní Indiv

na 1m2= spotřeba 0,15 m : (226,385*0,15)*3 101,87

Díl: 784 Dokončovací práce - malby 52 679,37 63 742,04
381 784R453651 Malby směsi  tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací 

místnost v do 3,8

m2 415,95 46,00 19 133,49 21,00 23 151,52 Vlastní Indiv

'část 1- SDK protipožární - strop rovný : 

'plochy : 

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'06-kabinet : 19,7 19,70

'část 2- SDK protipožární - strop rovný : 

'05- učebna - část : 9,3*4,74 44,08

'část 3- SDK protipožární - strop rovný : 

'01-schodiště + chodba - část : 2,485*4,74 11,78

'část 4-SDK protipož.a impreg. -strop rovný : 

'plochy : 

'09-chodba : (0,65*0,7)+(1,6*4,74) 8,04

'10-WC  invalidní : 1,3*2,145 2,79

'11-WC zaměstnanci : 1,2*2,145 2,57

'12-umývárna muži : 1,7*2,145 3,65

'15-umývárna ženy : 1,905*2,1 4,00

Stránka 111 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'16-hygienická místnost : 1,905*1,5 2,86

'17-úklidová místnost : 0,6*1,25*1,2 0,90

'část 5 - SDK protipož. a impreg. - šikmina : 

'plochy : 

'12-umývárna muži : 0,6*2,145 1,29

'10-WC  invalidní : 0,4*2,145 0,86

'17-úklidová místnost : 0,4*1,2 0,48

'09-chodba : 0,4*1,5 0,60

'13-WC muži : 2,8*2,8 7,84

'08-kabinet : (2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)+(1*1)+(2,5*2,675*0,5) 18,90

'07-kabinet : (2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)-(1*1)+(2,5*2,675*0,5) 16,90

'01-schodiště + chodba : (2,485*2,5*2) 12,43

 oken střešních : -(0,8*1,4*40) -44,80

'02-chodba : (0,4*1,5)+(2,5*32,95) 82,98

'mínus  15 oken střešních : 0,8*1,4*15*-1 -16,80

'05-učebna : 

(21*2,5)+(2,2*4,33)+(4,33*2,325*0,5)+(1*1)+(2,5*2,675*0,5)+(2,2*4,33)+(4,33

*2,325*0,5)-(1*1)+(2,5*2,675*0,5)

88,31

382 784R453652 Malby směsi  tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací 

místnost v do 3,8-, omítky

m2 729,26 46,00 33 545,88 21,00 40 590,51 Vlastní Indiv

'01-schodiště + chodba : 54,8065 54,81

'02-chodba : 91,4425 91,44

'02-chodba : 61,195 61,20

'03-učebna : 96,549 96,55

'04-učebna : 96,549 96,55

'05-učebna : 89,5238 89,52

'06-kabinet : 50,634 50,63

Stránka 112 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

'07-kaninet : 34,745 34,75

'08-kabinet : 33,065 33,07

'09-chodba + sokl : 42,0274 42,03

'10-WC  invalidní : 10,44855 10,45

'11-WC zaměstnanci : 12,68055 12,68

'12-umývárna muži : 12,12255 12,12

'13-WC muži : 7,675 7,68

'14-WC ženy : 9,68 9,68

'15-umývárna ženy : 11,17395 11,17

'16-hygienická místnost : 9,49995 9,50

'17-úklidová místnost : 5,4405 5,44

Díl: 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 50 630,77 61 263,23
383 998786101R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 6 m t 0,05 669,00 30,77 21,00 37,23 800-786 RTS 19/ I RTS 19/ I

384 786R627104 Zastiňující žaluzie do oken střešních  rozměru 78x140 cm kus 46,00 180,00 8 280,00 21,00 10 018,80 Vlastní Indiv

385 611241840 roleta zastiňovací RHL Styl M08/308 STYL 78 x 140 cm kus 46,00 920,00 42 320,00 21,00 51 207,20 Vlastní Indiv

Díl: M33 Montáž dopravních zařízení 789 600,00 955 416,00
386 330R131001 Výtah  ozn. V1 vč. montáže kpl 1,00 727 600,00 727 600,00 21,00 880 396,00 Vlastní Indiv

387 330R131002 Požární odolnost předsazených dvířek rozvaděče s PO EI30 v provedení 

nátěr

kus 1,00 15 000,00 15 000,00 21,00 18 150,00 Vlastní Indiv

388 330R131003 Požární odolnost EW60 4ks šachetních automatických dveří kus 1,00 3 500,00 3 500,00 21,00 4 235,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stránka 113 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

Dostavba  pavilonu "C" - stavební část 

389 330R131004 Montážní plošiny pro montáž výtahu kpl 1,00 11 000,00 11 000,00 21,00 13 310,00 Vlastní Indiv

390 330R310004 klíčkový přepínač ovládání v kabině pro jízdu s řidičem kus 1,00 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 Vlastní Indiv

391 330R310006 bateriový dojezd do nejbližší stanice v případě výpadku napájení kus 1,00 7 000,00 7 000,00 21,00 8 470,00 Vlastní Indiv

392 330R551001 Měření hluku autorizovanou osobou hod 15,00 1 000,00 15 000,00 21,00 18 150,00 Vlastní Indiv

393 330R131005 okopový plech do kabiny kus 1,00 1 500,00 1 500,00 21,00 1 815,00 Vlastní Indiv

394 330R310001 Zrcadlo na horní polovinu zadní stěny V1 kus  1,00 4 000,00 4 000,00 21,00 4 840,00 Vlastní Indiv

395 330R310002 Madlo nerez na jednu stěnu kabiny kus 1,00 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní Indiv

396 330R310003 LED ukazatel polohy do hl.stanice v nerez boxu kus 1,00 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní Indiv

Celkem 11 726 955,50

801.34 budovy učeben odborných škol

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Celkem

Stránka 114 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 721 VNITŘNÍ KANALIZACE 121 878,50 147 472,99
1 K 01 Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT   DN 40 m 8,00 190,00 1 520,00 21,00 1 839,20 Vlastní Indiv

2 K 02 Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT   DN 50 m 20,00 213,00 4 260,00 21,00 5 154,60 Vlastní Indiv

3 K 03 Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT   DN 70 m 10,00 258,00 2 580,00 21,00 3 121,80 Vlastní Indiv

4 K 04 Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT   DN 100 m 40,00 462,00 18 480,00 21,00 22 360,80 Vlastní Indiv

5 K 09 Potrubí z trub plastových hrdlových, typ KG   DN 100 m 3,00 397,00 1 191,00 21,00 1 441,11 Vlastní Indiv

6 K 10 Potrubí z trub plastových hrdlových, typ KG   DN 125 m 3,00 449,00 1 347,00 21,00 1 629,87 Vlastní Indiv

7 K 11 Potrubí z trub plastových hrdlových, typ KG   DN 150 m 25,00 421,00 10 525,00 21,00 12 735,25 Vlastní Indiv

8 K 24 Montáž potrubí m 101,00 10,00 1 010,00 21,00 1 222,10 Vlastní Indiv

9 K 26 Zkouška těsnosti m 101,00 19,50 1 969,50 21,00 2 383,10 Vlastní Indiv

10 K 27 Pročištění stávajícího potrubí po montáži soub 1,00 5 988,00 5 988,00 21,00 7 245,48 Vlastní Indiv

11 K 28 Zemní práce (výkopy rýhy pro potrubí, lože, zához) m 31,00 700,00 21 700,00 21,00 26 257,00 Vlastní Indiv

12 K 29 Doprava soub 1,00 3 500,00 3 500,00 21,00 4 235,00 Vlastní Indiv

13 72127    OA0 Ventilační hlavice ks 4,00 379,00 1 516,00 21,00 1 834,36 RTS 19/ I Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

Stránka 115 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

14 93641    OA0 Lapač splavenin ks 1,00 626,00 626,00 21,00 757,46 RTS 19/ I Indiv

15 K 05 Odbočky HT ks 40,00 113,00 4 520,00 21,00 5 469,20 Vlastní Indiv

16 K 06 Kolena HT ks 60,00 74,00 4 440,00 21,00 5 372,40 Vlastní Indiv

17 K 07 Čistící kus  HT ks 7,00 177,00 1 239,00 21,00 1 499,19 Vlastní Indiv

18 K 08 Přechody DN, materiál ks 6,00 267,00 1 602,00 21,00 1 938,42 Vlastní Indiv

19 K 12 Odbočky KG ks 1,00 142,00 142,00 21,00 171,82 Vlastní Indiv

20 K 13 Kolena KG ks 6,00 62,00 372,00 21,00 450,12 Vlastní Indiv

21 K 15 Přivzdušňovací hlavice ks 4,00 459,00 1 836,00 21,00 2 221,56 Vlastní Indiv

22 K 16 Umývadlová zápachová uzávěrka ks 12,00 218,00 2 616,00 21,00 3 165,36 Vlastní Indiv

23 K 17 Dřezová zápachová uzávěrka ks 1,00 241,00 241,00 21,00 291,61 Vlastní Indiv

24 K 18 Bidetová zápachová uzávěrka ks 1,00 334,00 334,00 21,00 404,14 Vlastní Indiv

25 K 19 Pisoárová zápachová uzávěrka ks 3,00 448,00 1 344,00 21,00 1 626,24 Vlastní Indiv

26 K 20 Umývadlová zápachová uzávěrka pro TP ks 1,00 626,00 626,00 21,00 757,46 Vlastní Indiv

27 K 21 Zápachová uzávěrka odkapu klima jednotek ks 5,00 368,00 1 840,00 21,00 2 226,40 Vlastní Indiv

Stránka 116 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

28 K 23 Revizní šachta ŽB DN1000, do 2,0m, lit. poklop ks 2,00 10 235,00 20 470,00 21,00 24 768,70 Vlastní Indiv

29 K 25 Napojení nového potrubí na stávající potrubí soub 4,00 1 011,00 4 044,00 21,00 4 893,24 Vlastní Indiv

Díl: 722 VNITŘNÍ VODOVOD 112 578,00 136 219,38
30 230320122R00 Tlaková zkouška m 110,00 12,80 1 408,00 21,00 1 703,68 RTS 19/ I Indiv

31 V 01 Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 20x2,8 m 34,00 213,00 7 242,00 21,00 8 762,82 Vlastní Indiv

32 V 02 Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 25x3,5 m 36,00 242,00 8 712,00 21,00 10 541,52 Vlastní Indiv

33 V 03 Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 32x4,4 m 36,00 326,00 11 736,00 21,00 14 200,56 Vlastní Indiv

34 V 04 Tvarovky ks 120,00 40,00 4 800,00 21,00 5 808,00 Vlastní Indiv

35 V 06 Potrubí z trub ocelových pro vodu DN32 m 4,00 627,00 2 508,00 21,00 3 034,68 Vlastní Indiv

36 V 07 Izolace návleková 20x9 m 34,00 49,00 1 666,00 21,00 2 015,86 Vlastní Indiv

37 V 08 Izolace návleková 25x9 m 36,00 49,00 1 764,00 21,00 2 134,44 Vlastní Indiv

38 V 09 Izolace návleková 32x5 m 4,00 53,00 212,00 21,00 256,52 Vlastní Indiv

39 V 10 Izolace návleková 32x9 m 36,00 51,00 1 836,00 21,00 2 221,56 Vlastní Indiv

40 V 20 Montáž potrubí m 110,00 180,00 19 800,00 21,00 23 958,00 Vlastní Indiv

Stránka 117 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

41 V 23 Doprava soub 1,00 2 900,00 2 900,00 21,00 3 509,00 Vlastní Indiv

42 V 05 Nástěnné koleno ks 28,00 103,00 2 884,00 21,00 3 489,64 Vlastní Indiv

43 V 11 Kohout kulový  DN 25 ks 2,00 242,00 484,00 21,00 585,64 Vlastní Indiv

44 V 12 Kohout kulový rohový  DN 15 ks 28,00 219,00 6 132,00 21,00 7 419,72 Vlastní Indiv

45 V 13 Umývadlová stojánková baterie ks 13,00 1 023,00 13 299,00 21,00 16 091,79 Vlastní Indiv

46 V 14 Bidetová stojánková baterie ks 1,00 1 173,00 1 173,00 21,00 1 419,33 Vlastní Indiv

47 V 15 Dřezová nástěnná baterie ks 1,00 1 139,00 1 139,00 21,00 1 378,19 Vlastní Indiv

48 V 16 Pisoárový tlačný ventil ks 3,00 881,00 2 643,00 21,00 3 198,03 Vlastní Indiv

49 V 17 Nástěnný hydrant D25/30 ks 1,00 8 970,00 8 970,00 21,00 10 853,70 Vlastní Indiv

50 V 18 Kompletace baterií ks 15,00 265,00 3 975,00 21,00 4 809,75 Vlastní Indiv

51 V 19 Připevňovací materiál soub 1,00 2 760,00 2 760,00 21,00 3 339,60 Vlastní Indiv

52 V 22 Napojení navrhovaného potrubí na stávající potrubí soub 5,00 907,00 4 535,00 21,00 5 487,35 Vlastní Indiv

Díl: 725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 105 263,00 127 368,23
53 Z 01 Umývadlo ks 12,00 897,00 10 764,00 21,00 13 024,44 Vlastní Indiv

Stránka 118 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

Dostavba  pavilonu "C" - ZTI

54 Z 05 Bidet ks 1,00 2 404,00 2 404,00 21,00 2 908,84 Vlastní Indiv

55 Z 06 Pisoár ks 3,00 2 174,00 6 522,00 21,00 7 891,62 Vlastní Indiv

56 Z 02 Umývadlo pro TP ks 1,00 5 049,00 5 049,00 21,00 6 109,29 Vlastní Indiv

57 Z 03 Klozet závěsný na instalačním modulu ks 7,00 7 020,00 49 140,00 21,00 59 459,40 Vlastní Indiv

58 Z 04 Klozet závěsný pro TP na instalačním modulu ks 1,00 9 339,00 9 339,00 21,00 11 300,19 Vlastní Indiv

59 Z 07 Výlevka nástěnná plastová ks 1,00 2 415,00 2 415,00 21,00 2 922,15 Vlastní Indiv

60 Z 08 Kompletace zařizovacích předmětů (vč. dřezu) ks 26,00 755,00 19 630,00 21,00 23 752,30 Vlastní Indiv

Celkem 339 719,50

801.34 budovy učeben odborných škol

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 119 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M22 Slaboproud 344 902,48 417 332,00
1 WM-5265 H01 Ruční bezdrátový dynamický mikrofon, směrový, 64 volitelných kanálů v 

pásmu 578-605MHz, vypínač, 2x, LED kontrolka zapnutí a stavu baterie + 

přenos informace o stavu baterie do přijímače, napájení z

ks 1,00 6 658,22 6 658,22 21,00 8 056,45 Vlastní Indiv

2 AC12.8SET Digitální DSP audio matice 12x8 pro zónové ozvučení, 6x symetrický vstup 

Mic/Line, 6x vstup Line, 1x, digitální stereofonní vstup SPDIF, 1x sběrnice pro 

připojení až 120 systémových mikrofonních

ks 1,00 32 126,25 32 126,25 21,00 38 872,76 Vlastní Indiv

3 ALINP Aktivní přípojný audio panel, 2 mixované audio vstupy, 1x symetrický vstup 

Mic s konektorem XLR pro, dynamický mikrofon + 1x stereo vstup Line s 

konektory RCA, nezávislá regulace úrovně pro oba vstupy

ks 3,00 4 161,39 12 484,17 21,00 15 105,85 Vlastní Indiv

4 BS-678 Reproduktor nástěnný 6W @ 100V, výkonové odbočky až do 0,8W, citlivost 

94dB @ 1W/1m (střední hodnota, v rozsahu 500Hz-5kHz, pink noise), 

frekvenční rozsah 150Hz-20kHz @ peak -20dB, 6" širokopásmový

ks 77,00 1 032,02 79 465,54 21,00 96 153,30 Vlastní Indiv

1ks běžné alkalické AA baterie s dobou provozu 10 hodin nebo z originálního akumulátoru WB-2000 s dobou provozu 13 hodin. 

Možnost dobíjení akumulátorů originálním nabíječem přímo ve vysílači bez nutnosti jejich vyjmutí.

stanic, 8x výstup Line, 1x digitální výstup SPDIF, paměť pro záznam a spouštění 8 přednahraných zvukových zpráv, 8 logických 

vstupů s možností binárního (hodnoty 0-1) nebo analogového režimu (napětí 0-10V), 8 logických výstupů a digitální zpoždění signálu 

pro audio výstupy. Možnost řízení externích zařízení přes 2 porty RS232 + řiditelnost z externích zařízení přes separátní port RS232, 

možnost naprogramování uživatelských maker pro manuální i automatické spouštění systémových akcí, integrovaný kalendář s 

časovačem, možnost řízení z volitelných nástěnných ovládacích panelů. Frekvenční rozsah 20Hz-30kHz, odstup S/N >100dB, 

odstup mezi kanály >95dB, harmonické zkreslení <0,005%.

, galvanicky oddělený symetrický výstup, napájení panelu phantomovým napětím 18-48V po mikrofonním kabelu, nevyžaduje externí 

napájecí zdroj

reproduktor s HF kuželem, pevná MDF skříňka se zadní stěnou, rychlá montáž krycí mžížky pomocí pružin s možností aretace 

šroubky, bílý

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - slaboproud

Dostavba  pavilonu "C" - slaboproud

Stránka 120 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - slaboproud

Dostavba  pavilonu "C" - slaboproud

5 DIMIC12 Digitální mikrofonní stanice pro hlášení, 12 tlačítek ks 3,00 12 151,25 36 453,75 21,00 44 109,04 Vlastní Indiv

6 DIWAC Programovatelný nástěnný ovládací panel, podsvětlený alfanumerický LCD 

displej 2x12 znaků, 4, ovládací tlačítka, připojení pomocí 2žilového vedení

ks 6,00 3 578,79 21 472,74 21,00 25 982,02 Vlastní Indiv

7 FP-30 Zaslepovací panel pro 1/2 šířky 19” jednotky pro použití s RM 30 ks 1,00 1 201,81 1 201,81 21,00 1 454,19 Vlastní Indiv

8 MIX2XC Vestavný panelový mixážní předzesilovač, 1x mono vstup Mic (XLR) + 1x 

stereo vstup AUX (cinch), 1x, symetrický výstup Line, možnost vestavby do 

běžných evropských vypínačových krabic (3x)

ks 3,00 10 569,93 31 709,79 21,00 38 368,85 Vlastní Indiv

9 PCR3000RMKIII Multimediální přehrávač DVD/CD/SD/USB s podporou MP3/WMA, FM tuner s 

podporou RDS, digitální DAB+, tuner, Bluetooth přehrávač s podporou A2DP, 

AVRCP a SPP, kapacita USB / SD až 9999 skladeb / 32GB,

ks 1,00 12 151,25 12 151,25 21,00 14 703,01 Vlastní Indiv

10 PMR4000RMKII Síťový hudební přehrávač internetových rádií, FM rádií, hudby ze síťových 

zařízení i lokální hudby z, USB flash disku. Podporuje formáty MP3, WMA, 

FLAC i WAV, FM tuner s podporou RDS. LAN port, WiFi 2

ks 1,00 11 318,97 11 318,97 21,00 13 695,95 Vlastní Indiv

11 PWR 24-4 Napájecí zdroj pro vestavbu, 230VAC/24VDC, 4A, svorkovnice ks 1,00 5 493,03 5 493,03 21,00 6 646,57 Vlastní Indiv

RS-232 s možností plnohodnotného ovládání všech funkcí přehrávače i přenosu RDS dat, IR dálkové ovládání

,4 / 5 GHz, USB port pro flash disky s kapacitou až 128GB, audio výstup analogový stereo RCA + digitální optický SPDIF, IR 

dálkové ovládání. Možnost přehrávání hudby z mobilního telefonu / tabletu přes WiFi a ovládání prostřednictvím bezplatné aplikace. 

LAN port umožňuje plnohodnotnou integraci přehrávače do komplexních AV systémů s možností externího ovládání prostřednictvím 

řídicích příkazů TCP/IP.

Stránka 121 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - slaboproud

Dostavba  pavilonu "C" - slaboproud

12 RePlayR01E Stereofonní MP3 přehrávač spotů, znělek, hlášení a hudby včetně 256MB CF 

karty, sym. linkové výstupy, , sym. linkové vstupy pro hudební program, 

možnost přehrávání playlistů a master-slave režimu, max.

ks 1,00 12 484,16 12 484,16 21,00 15 105,83 Vlastní Indiv

13 REVAMP4240T Výkonový zesilovač 4x240W @ 100V-4Ohm, možnost můstkového zapojení 

2x480W @ 100V-8Ohm, digitální, topologie Class-D s vysokou účinností přes 

80%, spínaný zdroj, ochranný procesor APC, vestavěný

ks 2,00 27 964,53 55 929,06 21,00 67 674,16 Vlastní Indiv

14 RM-30 Montážní úchyt pro 2 přehrávače do 19" stojanu ks 1,00 1 867,63 1 867,63 21,00 2 259,83 Vlastní Indiv

15 WH-4000H Náhlavní mikrofon směrový ks 1,00 2 197,21 2 197,21 21,00 2 658,62 Vlastní Indiv

16 WM-5325 H01 Kapesní vysílač bezdrátového mikrofonu, 64 volitelných kanálů v pásmu 578-

605MHz, vypínač, 2x LED,, regulace výstupní úrovně, přenos informace o 

stavu baterie do přijímače, napájení z 1ks běžné

ks 1,00 4 743,98 4 743,98 21,00 5 740,22 Vlastní Indiv

17 WT-4820 Modulární přijímač bezdrátových mikrofonů pro instalaci 1-2 zásuvných 

modulů tuneru, možnost, současného provozu se dvěma nezávislými vysílači, 

diverzitní systém, možnost připojení externích

ks 1,00 4 327,84 4 327,84 21,00 5 236,69 Vlastní Indiv

kapacita 255 spotů, max. délka záznamu >65hod., podporuje karty 32MB-8GB, 1/2U šasi pro 19" rack.

ventilátor aktivovaný ochranným obvodem zesilovače - běžný provoz s pasivním chlazením bez ventilátoru pro maximálně tichý 

chod, 2HU.

alkalické AA baterie s dobou provozu 10 hodin nebo z originálního akumulátoru WB-2000 s dobou provozu 13 hodin. Možnost 

dobíjení akumulátorů originálním nabíječem přímo ve vysílači bez nutnosti jejich vyjmutí.

antén, anténní výstup pro možnost kaskádového zapojení 2 jednotek WT-4820 bez anténního distributoru, možnost plně odděleného 

provozu obou vysílačů s nezávislými audio výstupy + separátní mix audio vstup a výstup pro možnost kaskádového zapojení 2 

jednotek WT-4820 na společnou audio sběrnici

Stránka 122 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C" - slaboproud

Dostavba  pavilonu "C" - slaboproud

18 WTU4800H01 Modul tuneru pro WT-4820, diverzitní systém, 16 volitelných kanálů v pásmu 

578-605MHz

ks 2,00 6 408,54 12 817,08 21,00 15 508,67 Vlastní Indiv

Celkem 344 902,48

801.34 budovy učeben odborných škol

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 123 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 4

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 799 Ostatní 20 125,00 24 351,25
1 SIL/41 Revize a revizní zpráva kpl 1,00 6 325,00 6 325,00 21,00 7 653,25 Vlastní Indiv

2 005241010R Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 13 800,00 13 800,00 21,00 16 698,00 RTS 19/ I Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 225 546,05 272 910,72
3 SIL/10 Vypínač jednopólový, 230V, 10A ks 21,00 280,60 5 892,60 21,00 7 130,05 Vlastní Indiv

4 SIL/11 Tlačítkový ovladač, 230V, 10A ks 12,00 316,25 3 795,00 21,00 4 591,95 Vlastní Indiv

5 SIL/12 Přepínač střídavý, 230V, 10A ks 4,00 316,25 1 265,00 21,00 1 530,65 Vlastní Indiv

6 SIL/13 Přepínač seriový, 230V, 10A ks 1,00 333,50 333,50 21,00 403,54 Vlastní Indiv

7 SIL/14 Přepínač křížový, 230V, 10A ks 6,00 356,50 2 139,00 21,00 2 588,19 Vlastní Indiv

8 SIL/15 Vypínač servisní, 400V, 25A ks 2,00 897,00 1 794,00 21,00 2 170,74 Vlastní Indiv

9 SIL/16 Zásuvka domovní, 230V, 16A ks 142,00 258,75 36 742,50 21,00 44 458,43 Vlastní Indiv

10 SIL/17 Krabice přístrojová ks 190,00 74,75 14 202,50 21,00 17 185,03 Vlastní Indiv

11 SIL/18 Krabicová rozvodka ks 85,00 132,25 11 241,25 21,00 13 601,91 Vlastní Indiv

12 SIL/19 Skříň hlavního pospojování ks 1,00 977,50 977,50 21,00 1 182,78 Vlastní Indiv

13 SIL/20 Kabel CYKY 5C x 4 m 25,00 79,35 1 983,75 21,00 2 400,34 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C"  - silnoproud

Dostavba  pavilonu "C"  - silnoproud

Stránka 124 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 4

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C"  - silnoproud

Dostavba  pavilonu "C"  - silnoproud

14 SIL/21 Kabel CYKY 5C x 2,5 m 55,00 65,55 3 605,25 21,00 4 362,35 Vlastní Indiv

15 SIL/22 Kabel CYKY 5C x 1,5 m 225,00 49,45 11 126,25 21,00 13 462,76 Vlastní Indiv

16 SIL/23 Kabel CYKY 3C x 2,5 m 680,00 46,00 31 280,00 21,00 37 848,80 Vlastní Indiv

17 SIL/24 Kabel CYKY 3A/C x 1,5 m 645,00 40,25 25 961,25 21,00 31 413,11 Vlastní Indiv

18 SIL/25 Kabel CYKY 2A x 1,5 m 210,00 40,25 8 452,50 21,00 10 227,53 Vlastní Indiv

19 SIL/26 Ukončení vodičů do 4 mm2 ks 10,00 28,75 287,50 21,00 347,88 Vlastní Indiv

20 SIL/27 Ukončení vodičů do 2,5 mm2 ks 170,00 17,25 2 932,50 21,00 3 548,33 Vlastní Indiv

21 SIL/28 Pospojovací vodič CY10 m 15,00 51,75 776,25 21,00 939,26 Vlastní Indiv

22 SIL/29 Pospojovací vodič CY6 m 350,00 41,40 14 490,00 21,00 17 532,90 Vlastní Indiv

23 SIL/30 Drát FeZn O10 mm m 6,00 138,00 828,00 21,00 1 001,88 Vlastní Indiv

24 SIL/31 Zemnící pásek FeZn 30/4 m 35,00 86,25 3 018,75 21,00 3 652,69 Vlastní Indiv

25 SIL/32 Svorka zkušební ks 2,00 106,95 213,90 21,00 258,82 Vlastní Indiv

26 SIL/33 Ochranná trubka ks 2,00 535,90 1 071,80 21,00 1 296,88 Vlastní Indiv

Stránka 125 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 4

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C"  - silnoproud

Dostavba  pavilonu "C"  - silnoproud

27 SIL/34 Pomocný, montážní a označovací materiál (15%), bez svítidel kpl 1,00 3 450,00 3 450,00 21,00 4 174,50 Vlastní Indiv

28 SIL/35 Doplnění rozvaděče v 1.NP, jistič 10B/1, 10A ks 1,00 230,00 230,00 21,00 278,30 Vlastní Indiv

29 SIL/36 Dtto, jistič 6B/1, 6A ks 1,00 253,00 253,00 21,00 306,13 Vlastní Indiv

30 SIL/37 Dtto, jistič s proud. chráničem, FI-2p, 16A, 30mA ks 1,00 1 667,50 1 667,50 21,00 2 017,68 Vlastní Indiv

31 SIL/38 Dtto, schodišťové relé, 230V, 10A ks 1,00 690,00 690,00 21,00 834,90 Vlastní Indiv

32 SIL/39 Rozvaděč pro 4.NP ks 1,00 27 025,00 27 025,00 21,00 32 700,25 Vlastní Indiv

33 SIL/39 Přepěťová ochrana 3.st. (D) kus 8,00 977,50 7 820,00 21,00 9 462,20 Vlastní Indiv

Díl: M21 c Elektromontáže - svítidla 233 922,65 283 046,41
34 SIL/1 LED přisazené svítidlo lineární, 32W, IP20, ozn.A ks 62,00 1 523,75 94 472,50 21,00 114 311,73 Vlastní Indiv

35 SIL/2 LED přisazené svítidlo, 54W, IP20, ozn.B ks 3,00 2 846,25 8 538,75 21,00 10 331,89 Vlastní Indiv

36 SIL/3 LED přisazené svítidlo, 21W, IP40, ozn.C ks 14,00 1 408,75 19 722,50 21,00 23 864,23 Vlastní Indiv

37 SIL/4 Dtto s nouzovým invertorem a akubaterií, ozn. CN ks 1,00 3 243,00 3 243,00 21,00 3 924,03 Vlastní Indiv

38 SIL/5 LED přisazené svítidlo, 21W, IP40, ozn.D ks 2,00 1 523,75 3 047,50 21,00 3 687,48 Vlastní Indiv

39 SIL/6 LED přisazené svítidlo lineární, 22W, IP54, ozn.E ks 8,00 1 932,00 15 456,00 21,00 18 701,76 Vlastní Indiv

3 243,00

Stránka 126 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 4

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C"  - silnoproud

Dostavba  pavilonu "C"  - silnoproud

40 SIL/7 Dtto s nouzovým invertorem a akubaterií, ozn. EN ks 15,00 3 578,80 53 682,00 21,00 64 955,22 Vlastní Indiv

41 SIL/8 Zářivkové svítidlo asymetrické 80W, IP20, ozn.F ks 6,00 5 476,30 32 857,80 21,00 39 757,94 Vlastní Indiv

42 SIL/9 Nouzové svítidlo LED 1,2W s akubaterií a piktogramem, ozn.N ks 2,00 1 451,30 2 902,60 21,00 3 512,15 Vlastní Indiv

Celkem 479 593,70

801.34 budovy učeben odborných škol

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 127 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 733 Rozvod potrubí 170 413,00 206 199,73
1 Pol__0001 Potrubí z mědi  12x1 m 2,00 333,00 666,00 21,00 805,86 Vlastní Indiv

2 Pol__0002 Potrubí z mědi  15x1 m 70,00 335,00 23 450,00 21,00 28 374,50 Vlastní Indiv

3 Pol__0003 Potrubí z mědi  18x1 m 60,00 392,00 23 520,00 21,00 28 459,20 Vlastní Indiv

4 Pol__0004 Potrubí z mědi  22x1 m 26,00 437,00 11 362,00 21,00 13 748,02 Vlastní Indiv

5 Pol__0005 Potrubí z mědi  28x1,5 m 80,00 598,00 47 840,00 21,00 57 886,40 Vlastní Indiv

6 Pol__0006 Tvarovky ks 100,00 70,00 7 000,00 21,00 8 470,00 Vlastní Indiv

7 Pol__0007 Izolace potrubí  12x9 m 2,00 38,00 76,00 21,00 91,96 Vlastní Indiv

8 Pol__0008 Izolace potrubí  15x9 m 70,00 49,00 3 430,00 21,00 4 150,30 Vlastní Indiv

9 Pol__0009 Izolace potrubí  18x9 m 60,00 56,00 3 360,00 21,00 4 065,60 Vlastní Indiv

10 Pol__0010 Izolace potrubí  22x9 m 26,00 30,00 780,00 21,00 943,80 Vlastní Indiv

11 Pol__0011 Izolace potrubí  28x9 m 45,00 64,00 2 880,00 21,00 3 484,80 Vlastní Indiv

12 Pol__0012 Izolace potrubí  28x15 m 35,00 69,00 2 415,00 21,00 2 922,15 Vlastní Indiv

13 Pol__0022 Montáž potrubí (Cu) m 238,00 180,00 42 840,00 21,00 51 836,40 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C"  - topení

Dostavba  pavilonu "C"  - topení

Stránka 128 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C"  - topení

Dostavba  pavilonu "C"  - topení

14 Pol__0024 Napojení nového potrubí na stávající soub 1,00 794,00 794,00 21,00 960,74 Vlastní Indiv

Díl: 734 Armatury 21 857,00 26 446,97
15 Pol__0018 Termostatická hlavice pro tělesa typu VK ks 21,00 495,00 10 395,00 21,00 12 577,95 Vlastní Indiv

16 Pol__0019 Šroubení typu VK, přímé DN15 + svorné šroubení ks 21,00 524,00 11 004,00 21,00 13 314,84 Vlastní Indiv

17 Pol__0021 Kulový kohout s vypouštěním DN-25 ks 2,00 229,00 458,00 21,00 554,18 Vlastní Indiv

Díl: 735 Otopná tělesa 100 461,00 121 557,81
18 Pol__0013 Otopné těleso ocelové deskové, typu VK 11-500/500 ks 2,00 2 904,00 5 808,00 21,00 7 027,68 Vlastní Indiv

19 Pol__0014 Otopné těleso ocelové deskové, typu VK 11-500/600 ks 3,00 3 054,00 9 162,00 21,00 11 086,02 Vlastní Indiv

20 Pol__0015 Otopné těleso ocelové deskové, typu VK 11-500/1400 ks 2,00 4 256,00 8 512,00 21,00 10 299,52 Vlastní Indiv

21 Pol__0016 Otopné těleso ocelové deskové, typu VK 11-500/1600 ks 7,00 4 486,00 31 402,00 21,00 37 996,42 Vlastní Indiv

22 Pol__0017 Otopné těleso ocelové deskové, typu VK 11-500/2000 ks 7,00 4 486,00 31 402,00 21,00 37 996,42 Vlastní Indiv

23 Pol__0020 Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) ks 21,00 48,00 1 008,00 21,00 1 219,68 Vlastní Indiv

24 Pol__0023 Montáž otopných těles ks 21,00 627,00 13 167,00 21,00 15 932,07 Vlastní Indiv

Díl: 799 Ostatní 9 764,00 11 814,44
25 Pol__0025 Regulace systému a topná zkouška soub 1,00 3 910,00 3 910,00 21,00 4 731,10 Vlastní Indiv

Stránka 129 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C"  - topení

Dostavba  pavilonu "C"  - topení

26 Pol__0026 Zkouška těsnosti m 238,00 13,00 3 094,00 21,00 3 743,74 Vlastní Indiv

27 Pol__0027 Doprava soub 1,00 2 760,00 2 760,00 21,00 3 339,60 Vlastní Indiv

Celkem 302 495,00

801.34 budovy učeben odborných škol

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 130 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _2 Chlazení 1 104 845,32 1 336 862,84

1 Pol__0025 Venkovní chladicí VRF jednotka s horizontálním výdechem dvouventilátorová, 

chladivo R410A, 400V.

ks 1,00 187 910,48 187 910,48 21,00 227 371,68 Vlastní Indiv

2 Pol__0026 Venkovní chladicí VRF jednotka s horizontálním výdechem dvouventilátorová, 

chladivo R410A, 400V.

ks 1,00 170 827,71 170 827,71 21,00 206 701,53 Vlastní Indiv

3 Pol__0027 Konzola pro zavěšení jednotky na stěnu ks 2,00 1 366,62 2 733,24 21,00 3 307,22 Vlastní Indiv

4 Pol__0028 Komunikační kabel mezi venkovní jednotkou a vnitřními jednotkami, 

prokabelování vnitřní jednotky a, ovladače

kpl 1,00 2 847,13 2 847,13 21,00 3 445,03 Vlastní Indiv

5 Pol__0029 Vnitřní chladicí jednotka kazetová, vč. čerpadla kondenzátu a čelního panelu ks 1,00 43 816,19 43 816,19 21,00 53 017,59 Vlastní Indiv

6 Pol__0030 Vnitřní chladicí jednotka kazetová, vč. čerpadla kondenzátu a čelního panelu ks 1,00 44 916,30 44 916,30 21,00 54 348,72 Vlastní Indiv

7 Pol__0031 Vnitřní chladicí jednotka kazetová, vč. čerpadla kondenzátu a čelního panelu ks 1,00 45 533,56 45 533,56 21,00 55 095,61 Vlastní Indiv

8 Pol__0032 Vnitřní chladicí jednotka kazetová, vč. čerpadla kondenzátu a čelního panelu ks 4,00 49 421,60 197 686,40 21,00 239 200,54 Vlastní Indiv

9 Pol__0033 Vnitřní chladicí jednotka kazetová, vč. čerpadla kondenzátu a čelního panelu ks 4,00 53 002,27 212 009,08 21,00 256 530,99 Vlastní Indiv

10 Pol__0034 Skupinové ovládání pro více jednotek v jedné místnosti ks 3,00 3 416,55 10 249,65 21,00 12 402,08 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C - VZT

Dostavba  pavilonu "C - VZT

Stránka 131 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C - VZT

Dostavba  pavilonu "C - VZT

11 Pol__0035 Nástěnný kabelový ovladač ks 6,00 3 644,32 21 865,92 21,00 26 457,76 Vlastní Indiv

12 Pol__0036 Revizní otvor - dodávka stavby ks 11,00 683,31 7 516,41 21,00 9 094,86 Vlastní Indiv

13 Pol__0037 Chladivové potrubí, vč. kaučukové izolace a ochranné izolace do venkovního 

prostředí.

bm 38,00 512,48 19 474,24 21,00 23 563,83 Vlastní Indiv

14 Pol__0038 Chladivové potrubí, vč. kaučukové izolace a ochranné izolace do venkovního 

prostředí.

bm 15,00 740,25 11 103,75 21,00 13 435,54 Vlastní Indiv

15 Pol__0039 Chladivové potrubí, vč. kaučukové izolace a ochranné izolace do venkovního 

prostředí.

bm 95,00 819,97 77 897,15 21,00 94 255,55 Vlastní Indiv

16 Pol__0040 Chladivová rozbočka vč. izolace ks 2,00 3 359,61 6 719,22 21,00 8 130,26 Vlastní Indiv

17 Pol__0041 Chladivová rozbočka vč. izolace ks 2,00 3 644,32 7 288,64 21,00 8 819,25 Vlastní Indiv

18 Pol__0042 Chladivová rozbočka vč. izolace ks 5,00 3 815,15 19 075,75 21,00 23 081,66 Vlastní Indiv

19 Pol__0043 Chladivo R410A kg 10,00 1 537,45 15 374,50 21,00 18 603,15 Vlastní Indiv

Díl: 728 Vzduchotechnika 43 648,76 52 815,00
20 Pol__0001 Malý radiální ventilátor se zpětnou klapkou, tlumičem hluku a filtrem v 

provedení pod omítku, vč., doběhového relé

kpl 1,00 3 359,61 3 359,61 21,00 4 065,13 Vlastní Indiv

21 Pol__0002 Malý radiální ventilátor se zpětnou klapkou, tlumičem hluku a filtrem v 

provedení na omítku, vč., doběhového relé

kpl 2,00 3 359,61 6 719,22 21,00 8 130,26 Vlastní Indiv

Stránka 132 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C - VZT

Dostavba  pavilonu "C - VZT

22 Pol__0003 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, vč. pružných vložek a 

doběhového relé

kpl 1,00 4 099,87 4 099,87 21,00 4 960,84 Vlastní Indiv

23 Pol__0004 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, vč. pružných vložek a 

doběhového relé

kpl 1,00 4 099,87 4 099,87 21,00 4 960,84 Vlastní Indiv

24 Pol__0005 Zpětná klapka do kruhového potrubí ks 1,00 271,05 271,05 21,00 327,97 Vlastní Indiv

25 Pol__0006 Zpětná klapka do kruhového potrubí ks 1,00 305,21 305,21 21,00 369,30 Vlastní Indiv

26 Pol__0007 Výfuková hlavice ks 1,00 728,86 728,86 21,00 881,92 Vlastní Indiv

27 Pol__0008 Talířový ventil odvodní, vč. montážního kroužku kpl 5,00 170,83 854,15 21,00 1 033,52 Vlastní Indiv

28 Pol__0009 Talířový ventil odvodní, vč. montážního kroužku kpl 3,00 204,99 614,97 21,00 744,11 Vlastní Indiv

29 Pol__0010 Talířový ventil odvodní, vč. montážního kroužku kpl 1,00 227,77 227,77 21,00 275,60 Vlastní Indiv

30 Pol__0011 Stěnová mřížka uzavřená jednořadá ks 6,00 455,54 2 733,24 21,00 3 307,22 Vlastní Indiv

31 Pol__0012 Stěnová mřížka uzavřená jednořadá ks 2,00 626,37 1 252,74 21,00 1 515,82 Vlastní Indiv

32 Pol__0013 Stěnová mřížka uzavřená jednořadá ks 2,00 740,25 1 480,50 21,00 1 791,41 Vlastní Indiv

33 Pol__0014 Stěnová mřížka uzavřená jednořadá ks 2,00 911,08 1 822,16 21,00 2 204,81 Vlastní Indiv

34 Pol__0015 Revizní otvor - dodávka stavby ks 2,00 683,31 1 366,62 21,00 1 653,61 Vlastní Indiv

Stránka 133 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C - VZT

Dostavba  pavilonu "C - VZT

35 Pol__0016 Kruhové potrubí SPIRO, vč. tvarovek s dvoubřitým těsněním bm 11,00 170,83 1 879,13 21,00 2 273,75 Vlastní Indiv

36 Pol__0017 Kruhové potrubí SPIRO, vč. tvarovek s dvoubřitým těsněním bm 5,00 204,99 1 024,95 21,00 1 240,19 Vlastní Indiv

37 Pol__0018 Kruhové potrubí SPIRO, vč. tvarovek s dvoubřitým těsněním bm 13,00 227,77 2 961,01 21,00 3 582,82 Vlastní Indiv

38 Pol__0019 Kruhové potrubí SPIRO, vč. tvarovek s dvoubřitým těsněním bm 8,00 284,71 2 277,68 21,00 2 755,99 Vlastní Indiv

39 Pol__0020 Kruhové potrubí SPIRO, vč. tvarovek s dvoubřitým těsněním bm 10,00 358,74 3 587,40 21,00 4 340,75 Vlastní Indiv

40 Pol__0021 Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, spirálovitě vinutou 

mezi dvěma vrstvami, několikavrstvého Al laminátu, s tepelnou izolací z 

minerální vlny tl. 25mm s parozábranou. Vnitřek

bm 8,00 88,83 710,64 21,00 859,87 Vlastní Indiv

41 Pol__0022 Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, spirálovitě vinutou 

mezi dvěma vrstvami, několikavrstvého Al laminátu, s tepelnou izolací z 

minerální vlny tl. 25mm s parozábranou. Vnitřek

bm 3,00 101,36 304,08 21,00 367,94 Vlastní Indiv

42 Pol__0023 Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, spirálovitě vinutou 

mezi dvěma vrstvami, několikavrstvého Al laminátu, s tepelnou izolací z 

minerální vlny tl. 25mm s parozábranou. Vnitřek

bm 1,00 170,83 170,83 21,00 206,70 Vlastní Indiv

43 Pol__0024 Izolace z minerální vaty s Al fólií na povrchu m2 2,00 398,60 797,20 21,00 964,61 Vlastní Indiv

Díl: 799 Ostatní 61 497,97 74 412,54

hadice je perforovaný

hadice je perforovaný

hadice je perforovaný

Stránka 134 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C - VZT

Dostavba  pavilonu "C - VZT

44 Pol__0044 Montážní, upevňovací, těsnící a  pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové 

tyče, objímky,, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepící 

pásky.

kpl 1,00 6 833,11 6 833,11 21,00 8 268,06 Vlastní Indiv

45 Pol__0045 Montážní dokumentace kpl 1,00 1 708,28 1 708,28 21,00 2 067,02 Vlastní Indiv

46 Pol__0047 Manuály kpl 1,00 1 708,28 1 708,28 21,00 2 067,02 Vlastní Indiv

47 Pol__0048 Zaškolení kpl 1,00 1 708,28 1 708,28 21,00 2 067,02 Vlastní Indiv

48 Pol__0049 Testy a revize kpl 1,00 2 277,70 2 277,70 21,00 2 756,02 Vlastní Indiv

49 Pol__0050 Náklady na zařízení staveniště a ostatní vedlejší náklady kpl 1,00 2 277,70 2 277,70 21,00 2 756,02 Vlastní Indiv

50 Pol__0051 Kompletační činnost kpl 1,00 2 277,70 2 277,70 21,00 2 756,02 Vlastní Indiv

51 Pol__0052 Pomocné konstrukce kpl 1,00 6 833,11 6 833,11 21,00 8 268,06 Vlastní Indiv

52 Pol__0053 Tlakové zkoušky chladicího systému, uvedení do provozu. kpl 1,00 3 416,55 3 416,55 21,00 4 134,03 Vlastní Indiv

53 Pol__0054 Zaregulování systémů - zařízení vzduchotechniky, protokolární měření 

vzduchových výkonů, provozní, zkoušky i dílčí. Uvedení do provozu.

kpl 1,00 5 124,83 5 124,83 21,00 6 201,04 Vlastní Indiv

54 Pol__0055 Začištění prostupů, vč, prostupů požárně dělícími konstrukcemi kpl 1,00 9 110,81 9 110,81 21,00 11 024,08 Vlastní Indiv

55 Pol__0056 Jeřáb do 6m kpl 1,00 6 833,11 6 833,11 21,00 8 268,06 Vlastní Indiv

56 Pol__0057 Měření hluku kpl 1,00 9 110,81 9 110,81 21,00 11 024,08 Vlastní Indiv

Stránka 135 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 A

O: 6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Dostavba  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Dostavba  pavilonu "C - VZT

Dostavba  pavilonu "C - VZT

57 005241010R Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 2 277,70 2 277,70 21,00 2 756,02 RTS 19/ I Indiv

Celkem 1 209 992,05

801.34 budovy učeben odborných škol

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 136 z 136Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 20190035 B

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25968807

DIČ: CZ25968807

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 038 558,00

0,05

3 539 385,07

89 720,80

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy 

J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

MATEX HK s.r.o , Kladská 181/55 ,

Celkem

1 226 356,08

Hradec Králové 500 03

Za zhotovitele

0,00

0,00

24 000,00

4 945 511,95

5 984 070,00

4 945 511,95

66 050,00

Město Lysá nad Labem 

Husovo nám. 23

Lysá nad Labem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 63



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0 4 535 134 952 378 5 487 512 92

1 0 4 535 134 952 378 5 487 512 92

2 0 21 895 4 598 26 492 0

1 0 21 895 4 598 26 492 0

4 0 170 034 35 707 205 741 3

1 0 170 034 35 707 205 741 3

5 0 128 400 26 964 155 364 3

1 0 128 400 26 964 155 364 3

6 0 90 050 18 911 108 961 2

1 0 90 050 18 911 108 961 2

0 4 945 512 1 038 558 5 984 069 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 269 827,39 5

2 HSV 56 561,03 1

21 HSV 2 071,22 0

27 HSV 604 041,74 12

4 HSV 28 125,66 1

94 HSV 61 505,79 1

95 HSV 55 615,86 1

99 HSV 87 544,39 2

M21 a HSV 61 063,00 1

711 PSV 202 049,53 4

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - 

stavební část
Přístavba šaten k  pavilonu "C" - 

stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C"  - 

ZTI 
Přístavba šaten k  pavilonu "C"  - 

ZTI 

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - 

silnoproud 
Přístavba šaten k  pavilonu "C" - 

silnoproud 

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - 

topení
Přístavba šaten k  pavilonu "C" - 

topení

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Zemní práce

Zakládání

Zakládání - úprava podloží a základové 

spáry

Zakládání - základy

Vodorovné konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Různé dokončovací konstrukce a práce 

pozemních staveb

Přesun hmot

Elektromontáže - svítidla 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 63



713 PSV 564 856,30 11

721 PSV 21 894,50 0

733 PSV 60 234,00 1

734 PSV 11 667,00 0

735 PSV 48 685,00 1

762-1 PSV 204 709,41 4

762-2 PSV 215 231,20 4

762-3 PSV 599 383,30 12

763 PSV 417 685,46 8

764 PSV 287 709,37 6

765 PSV 16 055,48 0

766-1 PSV 9 870,02 0

766-62 PSV 150 056,33 3

766-66 PSV 86 044,54 2

766-68 PSV 241 472,20 5

767 PSV 1 144,44 0

771 PSV 183 861,24 4

783 PSV 164 030,36 3

784 PSV 25 681,39 1

799 PSV 27 064,00 1

M21 MON 52 089,80 1

Izolace tepelné

VNITŘNÍ KANALIZACE

Rozvod potrubí

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské- drobné truhlářské 

konstrukce

Konstrukce truhlářské- okna dřevěná

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské- bednění střech, a 

podklady podlah

Konstrukce tesařské - krov

Konstrukce tesařské  - příčky a stěny

Dokončovací práce - malby

Ostatní

Elektromontáže

Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní

Konstrukce truhlářské- obklad palubkami

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic

Dokončovací práce - nátěry

Montované konstrukce – dřevostavby, 

sádrokartony

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 63



M21 b MON 37 631,00 1

VN VN 66 050,00 1

ON ON 24 000,00 0

Cena celkem 4 945 511,95 100

Ostatní náklady

Elektromontáže - hromosvod 

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 63



S: 20190035 B

O: 6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 66 050,00 79 920,50
1 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 19/ I Indiv

2 00521 R Staveniště Soubor 1,00 30 000,00 30 000,00 21,00 36 300,00 RTS 19/ I Indiv

3 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 RTS 19/ I Indiv

4 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 19/ I Indiv

5 005122010R1 Provoz objednatele - technický dozor hod 115,00 70,00 8 050,00 21,00 9 740,50 Vlastní Indiv

6 005122010R2 Provoz objednatele - autorský dozor hod 100,00 80,00 8 000,00 21,00 9 680,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 24 000,00 29 040,00
7 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00 3 000,00 3 000,00 21,00 3 630,00 RTS 19/ I Indiv

8 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00 3 000,00 3 000,00 21,00 3 630,00 RTS 19/ I Indiv

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou 

pro provedení díla nezbytné.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde 

zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného 

respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 5 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

9 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 19/ I Indiv

10 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00 3 000,00 3 000,00 21,00 3 630,00 RTS 19/ I Indiv

11 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 19/ I Indiv

12 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 19/ I Indiv

Celkem 90 050,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném 

počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání 

dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného 

odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi 

dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, 

náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 

směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Stránka 6 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 269 827,39 326 491,14
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 33,80 34,60 1 169,32 21,00 1 414,88 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

225,302*0,15 33,80

2 131101111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení 

strojně

m3 73,31 153,00 11 217,02 21,00 13 572,59 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'výkop : 

'v m3 : 

'jáma 1 : 4,5844 4,58

'jáma 2A : 13,08 13,08

'jáma 2B : 4,578 4,58

'jáma 3A : 7,8884 7,89

'jáma 3B : 44,01476*0,5 22,01

'jáma 4 : 4,58784 4,59

'jáma 5 : 4,58784 4,59

'výkop pro bloky  šířka 2*délka5 m hl. 1,2 m : 12 12,00

3 131101111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení 

strojně

m3 12,00 153,00 1 836,00 21,00 2 221,56 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

4 132101111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 2,64 342,00 902,88 21,00 1 092,48 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek,

Stránka 7 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'výkop pro trativod délka 6 m hl. 1,1 m šíře 0,4 m : 2,64 2,64

5 132101212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 1-2, hloubení 

strojně 

m3 110,55 310,00 34 270,35 21,00 41 467,12 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'základy : 

'v m3 : 

'základy část 1 : 5,46 5,46

'základy část 2 : 17,985 17,99

'základy část 3 : 4,3575 4,36

základy část 4 : 27,73 27,73

'základy část 5 : 10,7475 10,75

'základy část 6 : 7,5375 7,54

'základy část 7 : 3,3825 3,38

'základy část 8 : 16,8225 16,82

'základy část 9 : 5,72 5,72

'základy část 10 : 0,829 0,83

'základy část 11 : 8,613 8,61

'základy část 12 : 1,365 1,37

6 151101201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 136,99 82,60 11 315,58 21,00 13 691,85 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'bednění : 

'základy : 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s 

naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 8 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'v m2 : 

'základy část 1 : 5,46 5,46

'základy část 2 : 17,985 17,99

'základy část 3 : 4,375 4,38

'základy část 4 : 27,735 27,74

'základy část 5 : 10,7475 10,75

'základy část 6 : 7,5375 7,54

'základy část 7 : 3,3825 3,38

'základy část 8 : 33,645 33,65

'základy část 9 : 5,72 5,72

'základy část 10 : 9,119 9,12

'základy část 11 : 8,613 8,61

'základy část 12 : 2,673 2,67

7 151101211R00 Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 136,98 27,00 3 698,33 21,00 4 474,98 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

136,975 136,98

8 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 

50 m

m3 186,48 39,10 7 291,21 21,00 8 822,36 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

61,31+12+2,64+110,526 186,48

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  

do 10 000 m

m3 174,94 262,00 45 833,49 21,00 55 458,52 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

výkop pásy : 110,526 110,53

výkop jámy : 61,31 61,31

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 9 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'odvoz zeminy z drenáží na skládku : 

'm3 : 9,48 9,48

zásyp : -6,379 -6,38

10 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 186,48 190,00 35 430,44 21,00 42 870,83 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

61,31+12+2,64+110,526 186,48

11 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z 

hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 

zkoušek Proctor-Standard

 na 95 % PS

m3 6,38 41,90 267,27 21,00 323,40 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'pro rampu - násyp : 6,37875 6,38

12 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 51,78 618,00 31 997,14 21,00 38 716,54 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'zásyp dešťová předpoklad : 

'm3 : 5,592 5,59

'zásyp- obsyp- drenáže : 

'základy : 

'm3 : 

'základy část 1 : 0,546 0,55

0,546 : 

'základy část 2 : 2,4525 2,45

2,4525 : 

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv 

míru zhutnění,

Stránka 10 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'základy část 3 : 0,4357 0,44

0,43575 : 

'základy část 4 : 2,7735 2,77

2,7735 : 

'základy část 5 : 1,0747 1,07

1,07475 : 

'základy část 6 : 0,7537 0,75

0,75375 : 

'základy část 7 : 0,3382 0,34

0,33825 : 

'základy část 8 : 

0 : 

'základy část 9 : 0,78 0,78

0,78 : 

'základy část 10 : 1,2435 1,24

1,2435 : 

'základy část 11 : 1,1745 1,17

'obsyp objektu- kamenivem ( okapní chodníček) : 

'základy : 

'm3 : 

'základy část 1 : 2,184 2,18

'základy část 2 : 6,54 6,54

'základy část 3 : 1,743 1,74

'základy část 4 : 11,094 11,09

'základy část 5 : 4,299 4,30

'základy část 6 : 3,015 3,02

'základy část 7 : 1,353 1,35

Stránka 11 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'základy část 8 : 

'základy část 9 : 2,08 2,08

'základy část 10 : -0,829 -0,83

'základy část 11 : 3,132 3,13

'základy část 12 : 

13 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B t 93,20 310,00 28 891,01 21,00 34 958,12 Vlastní Indiv

51,776*1,8 93,20

14 171R201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 279,21 160,00 44 673,28 21,00 54 054,67 Vlastní Indiv

odvoz zeminy na skládku do 10 km : 

174,505 : 

1m3 = 1,8 t zeminy : 174,505*1,6 279,21

174,505*1,6 : 

15 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka 

vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 168,98 65,30 11 034,07 21,00 13 351,22 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

33,795/0,2 168,98

Díl: 2 Zakládání 56 561,03 68 438,85
16 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,  m2 89,15 25,20 2 246,58 21,00 2 718,36 800-2 RTS 19/ I RTS 19/ I

12 12,00

obvod drenáže u základů : 

77,15 77,15

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve 

svahu do 1 : 5,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Stránka 12 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

17 693660550 textilie  300 g/m2 do š 8,8 m m2 49,03 26,30 1 289,57 21,00 1 560,38 Vlastní Indiv

18 212572111R00 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 5,59 848,00 4 742,02 21,00 5 737,84 800-2 RTS 19/ I RTS 19/ I

'zásyp předpoklad : 5,592 5,59

19 232R121201 Garantia podzemní filtr  koš nastavitelný 550-800 mm ks 1,00 41 858,00 41 858,00 21,00 50 648,18 Vlastní Indiv

20 215R55001 Vsakovací blok spojovací části balení 10 ks ks 5,00 201,00 1 005,00 21,00 1 216,05 Vlastní Indiv

21 69325201R1 Geotextilie 220g/m2, šíře 2,00 m m2 23,00 20,00 460,00 21,00 556,60 Vlastní Indiv

22 215R55002 Větrací hlavice HTDH 110 ks 1,00 380,00 380,00 21,00 459,80 Vlastní Indiv

23 212R755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 92,15 49,70 4 579,86 21,00 5 541,63 Vlastní Indiv

12 12,00

obvod drenáže u základů : 

77,15 77,15

svod : 

3 3,00

Díl: 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry 2 071,22 2 506,18
24 215901101R00 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 

92% PS a nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

m2 310,06 6,68 2 071,22 21,00 2 506,18 800-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'zhutnění spáry : 

'základy : 

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

Stránka 13 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'm2 : 

'základy část 1 : 3,64 3,64

'základy část 2 : 16,35 16,35

'základy část 3 : 2,905 2,91

'základy část 4 : 18,49 18,49

'základy část 5 : 7,165 7,17

'základy část 6 : 5,025 5,03

'základy část 7 : 2,255 2,26

'základy část 8 : 11,215 11,22

'základy část 9 : 5,2 5,20

'základy část 10 : 8,29 8,29

'základy část 11 : 7,83 7,83

'základy část 12 : 2,43 2,43

Mezisoučet : 

'zhutnění spáry : 

'zhutněný násyp 1 : 11,461 11,46

'zhutněný násyp 2A : 32,7 32,70

32,7 : 

'zhutněný násyp 2B : 11,445 11,45

'zhutněný násyp 3A : 19,721 19,72

19,721 : 

'zhutněný násyp 3B : 110,38 110,38

'zhutněný násyp 4 : 11,469 11,47

'zhutněný násyp 5 : 11,461 11,46

'zhutněný násyp 6 : 10,631 10,63

Díl: 27 Zakládání - základy 604 041,74 730 890,51

Stránka 14 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

25 271521111R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 63 - 125 mm m3 22,21 1 440,00 31 978,66 21,00 38 694,18 800-2 RTS 19/ I RTS 19/ I

'v m3 : 

'podkladní 1 : 1,1461 1,15

'podkladní 2A : 3,27 3,27

'podkladní 2B : 1,1445 1,14

'podkladní 3A : 1,9721 1,97

'podkladní 3B : 11,0037 11,00

'podkladní 4 : 1,147 1,15

'podkladní 5 : 1,461 1,46

'podkladní 6 : 1,063 1,06

26 271531111R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm m3 54,73 1 390,00 76 070,53 21,00 92 045,34 800-2 RTS 19/ I RTS 19/ I

'polštáře pod podkladní beton- zhutněný násyp 0,15m : 

'v m3 : 

'zhutněný násyp 1 : 2,865 2,87

'zhutněný násyp 2A : 8,175 8,18

'zhutněný násyp 2B : 2,861 2,86

'zhutněný násyp 3A : 4,930 4,93

'zhutněný násyp 3B : 27,509 27,51

'zhutněný násyp 4 : 2,864 2,86

'zhutněný násyp 5 : 2,865 2,87

'zhutněný násyp 6 : 2,658 2,66

27 2723136114 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 64,34 2 630,00 169 212,36 21,00 204 746,96 Vlastní Indiv

'v m3 : 

'základy část 1 : 2,73 2,73

Stránka 15 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'základy část 2 : 8,9925 8,99

'základy část 3 : 2,1754 2,18

'základy část 4 : 13,867 13,87

'základy část 5 : 5,374 5,37

'základy část 6 : 3,7687 3,77

'základy část 7 : 1,6917 1,69

'základy část 8 : 16,8225 16,82

'základy část 9 : 2,86 2,86

'základy část 10 : 0,4145 0,41

'základy část 11 : 4,3065 4,31

'základy část 12 : 1,3365 1,34

'podkladní beton : 

28 272313611R00 Beton základových kleneb prostý třídy C 16/20 m3 22,21 2 630,00 58 405,46 21,00 70 670,61 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

'podkladní beton : 

'v m3 : 

'podkladní 1 : 1,1461 1,15

'podkladní 2A : 3,27 3,27

'podkladní 2B : 1,1445 1,14

'podkladní 3A : 1,9721 1,97

'podkladní 3B : 11,0037 11,00

'podkladní 4 : 1,147 1,15

'podkladní 5 : 1,461 1,46

'podkladní 6 : 1,063 1,06

29 272321411R00 Beton základových kleneb železový třídy C 25/30 m3 29,19 2 780,00 81 145,98 21,00 98 186,64 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

bez dodání a uložení výztuže,

Stránka 16 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'ŽB deska  + kari sítě : 

'plocha v m2 : 

'deska 1 : 6,6757 6,68

'deska 2 : 1,801 1,80

'deska 3 : 1,4200 1,42

'deska 4 : 2,8186 2,82

'deska 5 : 4,188 4,19

'deska 6 : 9,4194 9,42

'deska 7 : 2,8665 2,87

30 272362021R00 Výztuž základových kleneb ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 1,21 32 200,00 38 911,45 21,00 47 082,85 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

194,595/6*32,40*0,001*1,15 1,21

31 2723512153 Zřízení bednění stěn základových desek m2 23,15 874,00 20 228,73 21,00 24 476,76 Vlastní Indiv

'bednění základové desky : 77,15*0,3 23,15

32 2723512154 Zřízení bednění stěn základových pásů m2 136,97 874,00 119 714,40 21,00 144 854,42 Vlastní Indiv

'bednění : 

'základy : 

'v m2 : 

'základy část 1 : 5,46 5,46

'základy část 2 : 17,985 17,99

'základy část 3 : 4,3575 4,36

'základy část 4 : 27,733 27,73

'základy část 5 : 10,7475 10,75

'základy část 6 : 7,5375 7,54

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber. Včetně distančních prvků.

Stránka 17 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'základy část 7 : 3,3825 3,38

'základy část 8 : 33,645 33,65

'základy část 9 : 5,72 5,72

'základy část 10 : 9,119 9,12

'základy část 11 : 8,613 8,61

'základy část 12 : 2,673 2,67

33 2723512163 Odstranění bednění stěn základových desek m2 23,15 52,30 1 210,48 21,00 1 464,68 Vlastní Indiv

'bednění základové desky : 77,15*0,3 23,15

34 2723512164 Odstranění bednění stěn základových pásů m2 136,97 52,30 7 163,69 21,00 8 668,06 Vlastní Indiv

'základy : 

'v m2 : 

'základy část 1 : 5,46 5,46

'základy část 2 : 17,985 17,99

'základy část 3 : 4,3575 4,36

'základy část 4 : 27,733 27,73

'základy část 5 : 10,7475 10,75

'základy část 6 : 7,5375 7,54

'základy část 7 : 3,3825 3,38

'základy část 8 : 33,645 33,65

'základy část 9 : 5,72 5,72

'základy část 10 : 9,119 9,12

'základy část 11 : 8,613 8,61

'základy část 12 : 2,673 2,67

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 28 125,66 34 032,05

Stránka 18 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

35 434121426R00 Osazení schodišťových stupňů železobetonových na desku drsných m 20,58 438,00 9 014,04 21,00 10 906,99 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

3,43*6 20,58

36 593737890 stupeň schodišťový betonový univerzální dl.108 cm HZS 29-108 kus 18,00 583,00 10 494,00 21,00 12 697,74 Vlastní Indiv

37 434311113R00 Stupně dusané z betonu třídy C12/15 m 20,58 221,00 4 548,18 21,00 5 503,30 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

3,43*6 20,58

38 436234211R00 Boční zídky z cihel na maltu MVC m3 0,86 4 710,00 4 069,44 21,00 4 924,02 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

1,8*0,2*1,2*2 0,86

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 24 950,31 30 189,88
39 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 231,45 47,20 10 924,44 21,00 13 218,57 Vlastní Indiv

77,15*3 231,45

40 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 

m za první a ZKD den použití

m2 13 887,00 1,01 14 025,87 21,00 16 971,30 Vlastní Indiv

231,45 * 60 13 887,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé 891,48 1 078,69
41 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 147,84 6,03 891,48 21,00 1 078,69 800-765 RTS 19/ I Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 36 555,48 44 232,13

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

předložených schodů, poprsníků nebo zábradelní nad 150 mm tloušťky z cihel dl. 290 mm P 20 nebo P 25 M

50 m vodorovně

Stránka 19 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

42 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 231,45 30,40 7 036,08 21,00 8 513,66 Vlastní Indiv

77,15*3 231,45

43 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 231,45 16,10 3 726,35 21,00 4 508,88 Vlastní Indiv

77,15*3 231,45

44 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 13 887,00 0,35 4 860,45 21,00 5 881,14 Vlastní Indiv

231,45 * 60 13 887,00

45 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělýách vláken m2 231,45 10,90 2 522,81 21,00 3 052,60 Vlastní Indiv

77,15*3 231,45

46 949111111 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 164,52 50,80 8 357,62 21,00 10 112,72 Vlastní Indiv

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

47 949111113 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 2,5 m m2 164,52 61,10 10 052,17 21,00 12 163,13 Vlastní Indiv

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

Stránka 20 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 

staveb

55 615,86 67 295,19

48 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - 

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách 

a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 

vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před 

předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 598,02 93,00 55 615,86 21,00 67 295,19 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

šatny : 

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,50 9,50

Mezisoučet : 

Stránka 21 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

dostavba budovy školy : 

'01-schodiště + chodba : 23,3 23,30

'02-chodba : 55,2 55,20

55,2 : 

'03-učebna : 73,3 73,30

'04-učebna : 73,3 73,30

'05-učebna : 107,4 107,40

'06-kabinet : 19,7 19,70

'07-kaninet : 11 11,00

'08-kabinet : 13,1 13,10

'09-chodba + sokl : 5,6 5,60

'10-WC  invalidní : 3,6 3,60

'11-WC zaměstnanci : 2,3 2,30

'12-umývárna muži : 4,7 4,70

'13-WC muži : 5,1 5,10

'14-WC ženy : 6,7 6,70

'15-umývárna ženy : 4 4,00

'16-hgienická místnost : 2,9 2,90

'17-úklidová místnost : 0,9 0,90

'18-venkovní schodiště : 18 18,00

'19-venkovní výtah : 3,4 3,40

Díl: 99 Přesun hmot 87 544,39 105 928,71
49 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 514,97 170,00 87 544,39 21,00 105 928,71 801-1 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 194 143,16 234 913,22

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 22 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

50 711111001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 193,97 9,38 1 819,40 21,00 2 201,47 800-711 RTS 19/ I RTS 19/ I

'Hydroizolace- vodorovná : 

'deska 1 : 44,505 44,51

'deska 2 : 12,005 12,01

'deska 3 : 9,468 9,47

'deska 4 : 18,791 18,79

'deska 5 : 27,291 27,29

'deska 6 : 62,7959 62,80

'deska 7 : 19,11 19,11

51 111631490R1 lak asfaltový 9 kg t 0,11 42 800,00 4 536,80 21,00 5 489,53 Vlastní Indiv

0,058+0,048 0,11

52 711112001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 136,98 20,50 2 808,01 21,00 3 397,69 800-711 RTS 19/ I RTS 19/ I

'izolace -voda základů svislá : 

'základy : 

'm2 : 

'základy část 1 : 5,46 5,46

'základy část 2 : 17,985 17,99

'základy část 3 : 4,357 4,36

'základy část 4 : 27,735 27,74

'základy část 5 : 10,75 10,75

'základy část 6 : 7,537 7,54

'základy část 7 : 3,382 3,38

Stránka 23 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'základy část 8 : 33,645 33,65

'základy část 9 : 5,72 5,72

'základy část 10 : 9,119 9,12

'základy část 11 : 8,613 8,61

'základy část 12 : 2,673 2,67

53 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, 

bez dodávky izolačních pásů,  

m2 526,17 94,30 49 617,36 21,00 60 037,01 800-711 RTS 19/ I RTS 19/ I

'Hydroizolace- vodorovná : 

'deska 1 : 44,505 44,51

'deska 2 : 12,005 12,01

'deska 3 : 9,467 9,47

'deska 4 : 18,791 18,79

'deska 5 : 27,921 27,92

'deska 6 : 62,796 62,80

'deska 7 : 19,11 19,11

194,595+136,975 331,57

54 628322822 Izolace spodní stavby proti zemní vlhkosti, tlakové vodě i radonu bal. 1, 

role=7,5 m2

m2 631,16 105,00 66 271,59 21,00 80 188,62 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : (194,495+194,495+136,975 )*1,2 631,16

55 628322821  Vyroben z SBS modifi kovaného asfaltu role 7,5 m2 m2 223,78 98,00 21 930,86 21,00 26 536,34 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : 194,595 * 1,15 223,78

56 711161313 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi pro běžné podmínky Fondaline S 500 

šířky 1,5 m

m2 164,37 168,00 27 614,16 21,00 33 413,13 Vlastní Indiv

136,975 * 1,2 164,37

Stránka 24 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

57 711161343 Izolace proti zemní vlhkosti podlah pásem m2 180,97 108,00 19 544,98 21,00 23 649,43 Vlastní Indiv

'podlahy : 

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

164,52*0,1 16,45

Díl: 713 Izolace tepelné 512 985,87 620 712,90
58 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 155,02 21,20 3 286,42 21,00 3 976,57 800-713 RTS 19/ I RTS 19/ I

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

81,48 : 

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

Stránka 25 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

59 631538060 deska izolační podlahová  600x1000x50 mm m2 170,52 336,00 57 295,39 21,00 69 327,42 Vlastní Indiv

'podlahy : 

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

materiál s prořezem : 155,02*0,1 15,50

60 713131141R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 

ks/m2, na pórobeton

m2 84,10 167,00 14 043,87 21,00 16 993,08 800-713 RTS 19/ I RTS 19/ I

'izolace základů tepelná : 

'základy : 

'základy část 1 : 2,912 2,91

'základy část 2 : 13,08 13,08

'základy část 3 : 2,324 2,32

'základy část 4 : 14,792 14,79

'základy část 5 : 5,732 5,73

'základy část 6 : 4,02 4,02

'základy část 7 : 1,804 1,80

'základy část 8 : 17,944 17,94

'základy část 9 : 4,16 4,16

'základy část 10 : 9,119 9,12

'základy část 11 : 6,264 6,26

Stránka 26 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'základy část 12 : 1,944 1,94

61 283763540 deska fasádní polystyrénová izolační 1265 x 615 x 100 mm m2 92,50 385,00 35 612,96 21,00 43 091,68 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : 84,092*1,1 92,50

62 713131151R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 6 

ks/m2, na pórobeton

m2 181,22 188,00 34 069,36 21,00 41 223,93 800-713 RTS 19/ I RTS 19/ I

80 mm : 

'příčka 1 : 33,592 33,59

'příčka 2 : 30,784 30,78

'příčka 3 : 29,224 29,22

'příčka 4 : 25,688 25,69

'příčka 5 : 23,712 23,71

'příčka 6 : 20,54 20,54

'příčka 7 : 17,68 17,68

63 631537160 deska izolační  600x1000x80 mm m2 199,34 108,00 21 528,94 21,00 26 050,02 Vlastní Indiv

181,22 * 1,1 199,34

materiál s prořezem : 

64 713131151R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 6 

ks/m2, na pórobeton

m2 290,56 880,00 255 692,80 21,00 309 388,29 800-713 RTS 19/ I RTS 19/ I

160 mm : 

nosná příčka : 

'příčka 8 : 101,036 101,04

dveře : -25,216 -25,22

'obvod.stěna 1 : 61,72 61,72

Stránka 27 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

okna : -13,35 -13,35

'obvod.stěna 2 : 16,84 16,84

okna : -1,68 -1,68

'obvod.stěna 3 : 49,83 49,83

okna : -3,36 -3,36

'obvod stěna 4 : 70,1 70,10

okna : -11,2 -11,20

'obvod.stěna 5 : 27,24 27,24

'obvod.stěna 6 : 22,12 22,12

dveře : -3,52 -3,52

65 631537070 deska izolační  600x1000x160 mm m2 319,62 208,00 66 480,13 21,00 80 440,96 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : 290,56*1,1 319,62

66 713151111R00 Montáž tepelné izolace střech perlitobetonem tloušťky do 70 mm m2 178,40 140,00 24 976,00 21,00 30 220,96 800-713 RTS 19/ I RTS 19/ I

'Tepelná izolace-Orsil 180 mm : 

'střecha 1 : 16,6 16,60

'střecha 2 : 71,3 71,30

'střecha 3 : 90,5 90,50

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 906,37 9 566,71
67 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 2 592,25 3,05 7 906,37 21,00 9 566,71 800-711 RTS 19/ I RTS 18/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 51 870,43 62 763,22
68 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 3 361,73 1,77 5 950,27 21,00 7 199,83 800-713 RTS 19/ I RTS 18/ II

při sklonu střechy do 6°

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 28 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

69 631480100 deska minerální střešní izolační  tl.180 mm m2 196,24 234,00 45 920,16 21,00 55 563,39 Vlastní Indiv

'střecha 1 : 16,6 16,60

'střecha 2 : 71,3 71,30

'střecha 3 : 90,5 90,50

prořez : 178,4*0,1 17,84

Díl: 762-1 Konstrukce tesařské- bednění střech, a podklady podlah 122 880,21 148 685,05

70 762341117 Bednění střech rovných z desek tl 24 mm na sraz šroubovaných na krokve m2 178,40 340,00 60 656,00 21,00 73 393,76 Vlastní Indiv

71 762342214R00 Bednění a laťování montáž

 laťování střech o sklonu do 60°  kontralatě, připevněné vruty přes izolaci, 

izolace tl. 160 mm

m2 178,40 133,00 23 727,20 21,00 28 709,91 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

'laťování  rozteč 20 cm ( tzn.1m2'=7bm latí) : 1248,8/7 178,40

72 605141140 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 5 m m3 0,79 7 417,00 5 857,50 21,00 7 087,58 Vlastní Indiv

299,145*1,1*0,04*0,06 0,79

73 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 299,45 109,00 32 639,51 21,00 39 493,81 Vlastní Indiv

'kontralatě dle krokrví : 

'příčný trámek rozměr 160*160-T1 : 3,28 3,28

'příčný trámek rozměr 160*160-T2 : 3,28 3,28

'krokev rozměr 160*160 K1 : 7 7,00

'krokev rozměr 160*160 K2 : 4,37 4,37

50 m vodorovně

Stránka 29 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'krokev rozměr 160*160 K3 : 10,6 10,60

'krokev rozměr 160*160 K4 : 3,6 3,60

'krokev rozměr 160*160 K5 : 3,3 3,30

'krokev rozměr 160*160 K6 : 13,315 13,32

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK1 : 14 14,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK2 : 12,4 12,40

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK3 : 9 9,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK4 : 8,4 8,40

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK5 : 6,8 6,80

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK6 : 8,2 8,20

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK7 : 7,6 7,60

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK8 : 6,8 6,80

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK9 : 6 6,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK10 : 21,2 21,20

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-1 : 6,6 6,60

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-2 : 6,6 6,60

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-3 : 6,5 6,50

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-4 : 6,1 6,10

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-5 : 6 6,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-6 : 5,8 5,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-7 : 5,6 5,60

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-8 : 5,4 5,40

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-9 : 5,2 5,20

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-10 : 5 5,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-11 : 4,8 4,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-12 : 4,6 4,60

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-13 : 4,4 4,40

Stránka 30 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-14 : 4 4,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-15 : 3,8 3,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-16 : 2,8 2,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-17 : 2,9 2,90

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-18 : 3 3,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-19 : 3,1 3,10

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-20 : 3,2 3,20

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-21 : 3,3 3,30

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-22 : 3,4 3,40

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-23 : 3,3 3,30

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-24 : 3,5 3,50

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-25 : 3,6 3,60

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-26 : 3,7 3,70

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-27 : 3,8 3,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-28 : 3,3 3,30

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-29 : 4,9 4,90

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-30 : 4 4,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-31 : 4,1 4,10

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-32 : 10,6 10,60

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-33 : 3,4 3,40

Díl: 762-2 Konstrukce tesařské - krov 7 489,46 9 062,25
74 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 325,63 23,00 7 489,46 21,00 9 062,25 800-762 RTS 19/ I RTS 18/ II

Díl: 762-3 Konstrukce tesařské  - příčky a stěny 32 041,97 38 770,78
75 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 1 393,13 23,00 32 041,97 21,00 38 770,78 800-762 RTS 19/ I RTS 18/ II

50 m vodorovně

Stránka 31 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Díl: 762-1 Konstrukce tesařské- bednění střech, a podklady podlah 81 829,20 99 013,33

76 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 1 926,98 23,00 44 320,54 21,00 53 627,85 800-762 RTS 19/ I RTS 18/ II

77 605141140 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 5 m m3 3,47 7 417,00 25 724,01 21,00 31 126,05 Vlastní Indiv

1313,73*1,1*0,04*0,06 3,47

78 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, 

impregnace

m3 8,54 1 380,00 11 784,65 21,00 14 259,43 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

178,4*0,024 4,28

3,468 3,47

0,79 0,79

Díl: 762-2 Konstrukce tesařské - krov 207 741,74 251 367,51
79 762082120 Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím 

jedním řezem plochy do 160 cm2

kus 148,00 172,00 25 456,00 21,00 30 801,76 Vlastní Indiv

'Výpis tesařských prvků : 

'úpravy zhlaví trámů : 

'pozednice rozměr 160*160 P1 : 2 2,00

'pozednice rozměr 160*160 P2 : 2 2,00

'pozednice rozměr 160*160 P3 : 2 2,00

'příčný trámek rozměr 160*160-T1 : 2 2,00

'příčný trámek rozměr 160*160-T2 : 2 2,00

'krokev rozměr 160*160 K1 : 2 2,00

'krokev rozměr 160*160 K2 : 2 2,00

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 32 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'krokev rozměr 160*160 K3 : 2 2,00

'krokev rozměr 160*160 K4 : 2 2,00

'krokev rozměr 160*160 K5 : 2 2,00

'krokev rozměr 160*160 K6 : 2 2,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK1 : 6 6,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK2 : 6 6,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK3 : 6 6,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK4 : 6 6,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK5 : 6 6,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK6 : 6 6,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK7 : 6 6,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK8 : 6 6,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK9 : 6 6,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK10 : 6 6,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-1 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-2 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-3 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-4 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-5 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-6 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-7 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-8 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-9 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-10 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-11 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-12 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-13 : 2 2,00

Stránka 33 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-14 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-15 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-16 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-17 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-18 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-19 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-20 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-21 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-22 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-23 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-24 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-25 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-26 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-27 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-28 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-29 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-30 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-31 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-32 : 2 2,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-33 : 2 2,00

80 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel k dřevěné kci kus 37,00 207,00 7 659,00 21,00 9 267,39 Vlastní Indiv

'6. kotvení pozednice : 12+12+13 37,00

81 311971041 kotva pozednice -závitové tyče ks 37,00 63,00 2 331,00 21,00 2 820,51 Vlastní Indiv

'6. kotvení pozednice : 12+12+13 37,00

Stránka 34 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

82 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 37,00 172,00 6 364,00 21,00 7 700,44 Vlastní Indiv

'6. kotvení pozednice : 

12+12+13 ks kotev : 12+12+13 37,00

83 311971040 tyč závitová pozinkovaná M14 x 1000 mm kus 217,00 63,00 13 671,00 21,00 16 541,91 Vlastní Indiv

84 3111043001 matice hrubá šestihranná se závitem 4D 021601 lisovaná tis kus 0,22 1 725,00 374,33 21,00 452,94 Vlastní Indiv

85 311205820 podložka přesná  021702 B D 25 mm otvor do 26 mm tis kus 0,22 2 530,00 549,01 21,00 664,30 Vlastní Indiv

86 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 120 cm2

m 300,60 184,00 55 310,40 21,00 66 925,58 Vlastní Indiv

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK1 : 21 21,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK2 : 18,6 18,60

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK3 : 13,5 13,50

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK4 : 12,6 12,60

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK5 : 10,2 10,20

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK6 : 12,3 12,30

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK7 : 11,4 11,40

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK8 : 10,2 10,20

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK9 : 9 9,00

'zesílená krokev-fošny 40*160 - á3 ks-ZK10 : 31,8 31,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-1 : 6,6 6,60

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-2 : 6,6 6,60

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-3 : 6,5 6,50

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-4 : 6,1 6,10

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-5 : 6 6,00

Stránka 35 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-6 : 5,8 5,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-7 : 5,6 5,60

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-8 : 5,4 5,40

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-9 : 5,2 5,20

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-10 : 5 5,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-11 : 4,8 4,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-12 : 4,6 4,60

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-13 : 4,4 4,40

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-14 : 4 4,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-15 : 3,8 3,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-16 : 2,8 2,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-17 : 2,9 2,90

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-18 : 3 3,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-19 : 3,1 3,10

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-20 : 3,2 3,20

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-21 : 3,3 3,30

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-22 : 3,4 3,40

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-23 : 3,5 3,50

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-24 : 3,5 3,50

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-25 : 3,6 3,60

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-26 : 3,7 3,70

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-27 : 3,8 3,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-28 : 3,8 3,80

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-29 : 3,9 3,90

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-30 : 4 4,00

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-31 : 4,1 4,10

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-32 : 10,6 10,60

Stránka 36 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'krokev-fošna rozměr 40*160 -KF-33 : 3,4 3,40

87 6051111301 řezivo jehličnaté SM 4 - 5 m tl. 40 mm jakost III m3 2,33 12 029,00 28 001,71 21,00 33 882,07 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : (300,6*1,1*0,04*0,16)*1,1 2,33

88 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 288 cm2

m 104,80 207,00 21 692,57 21,00 26 248,01 Vlastní Indiv

'pozednice rozměr 160*160 P1 : 18,465 18,47

'pozednice rozměr 160*160 P2 : 19,8 19,80

'pozednice rozměr 160*160 P3 : 17,785 17,79

'příčný trámek rozměr 160*160-T1 : 3,28 3,28

'příčný trámek rozměr 160*160-T2 : 3,28 3,28

'krokev rozměr 160*160 K1 : 7 7,00

'krokev rozměr 160*160 K2 : 4,37 4,37

'krokev rozměr 160*160 K3 : 10,6 10,60

'krokev rozměr 160*160 K4 : 3,6 3,60

'krokev rozměr 160*160 K5 : 3,3 3,30

'krokev rozměr 160*160 K6 : 13,315 13,32

89 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 3,25 12 029,00 39 047,70 21,00 47 247,72 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : (104,795*1,1*0,16*0,16)*1,1 3,25

90 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, 

impregnace

m3 5,28 1 380,00 7 285,02 21,00 8 814,87 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 762-3 Konstrukce tesařské  - příčky a stěny 567 341,33 686 483,01
91 762123110R00 Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných montáž

 z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy do 100 cm2

m 239,58 218,00 52 228,44 21,00 63 196,41 800-762 RTS 19/ I Indiv

Stránka 37 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'příčka vnitřní : 

'trámky příčka 1- 4 ks : 29,78 29,78

'trámky příčka 2-4ks : 28,16 28,16

'trámky příčka 3-3 ks : 24,66 24,66

'trámky příčka 4- 3ks : 22,62 22,62

'trámky příčka 5-3ks : 21,48 21,48

'trámky příčka 6-2ks : 17,05 17,05

'trámky příčka 7-2ks : 15,4 15,40

'příčka nosná : 

'trámky příčka 8-2ks : 74,03 74,03

'dveře- 8 ks trámků á 0,8 : 6,4 6,40

92 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 1,69 12 029,00 20 288,59 21,00 24 549,19 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : (239,58*0,08*0,08*1,1) 1,69

93 762123120R00 Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných montáž

 z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy přes 100  do 144 cm2

m 352,82 218,00 76 914,76 21,00 93 066,86 800-762 RTS 19/ I Indiv

'obvodová stěna : 

'trámky 80*160 : 

'obvod.stěna 1 : 66,675 66,68

'okna 3 ks : 13,35 13,35

'obvod.stěna 2 : 29,08 29,08

'okna 1 ks : 2,1 2,10

'obvod.stěna 3 : 52,825 52,83

'okna 2 ks : 4,2 4,20

'obvod stěna 4 : 116,415 116,42

'okna 8 ks : 14 14,00

'obvod.stěna 5 : 29,53 29,53

Stránka 38 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'obvod.stěna 6 : 23,045 23,05

'dveře 1 ks : 1,6 1,60

94 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 5,62 12 029,00 67 579,64 21,00 81 771,36 Vlastní Indiv

materiálm s prořezem : (352,82*1,1*0,08*0,16) 4,97

(23,095*0,16*0,16*1,1) 0,65

95 762123130R00 Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných montáž

 z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy přes 144  do 244 cm2

m 23,10 242,00 5 588,99 21,00 6 762,68 800-762 RTS 19/ I Indiv

'trámky 160*160 : 

'obvod.stěna 1 : 3,775 3,78

'obvod.stěna 2 : 4,22 4,22

'obvod.stěna 3 : 3,775 3,78

'obvod.stěna 4 : 3,775 3,78

'obvod.stěna 5 : 3,775 3,78

'obvod.stěna 6 : 3,775 3,78

96 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 7,31 1 380,00 10 080,90 21,00 12 197,89 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

97 762431033 Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku 

přibíjených

m2 686,51 445,00 305 496,95 21,00 369 651,31 Vlastní Indiv

'Desky OSB 15 mm : 

'příčka 1 : 33,592 33,59

'příčka 2 : 30,784 30,78

'příčka 3 : 29,224 29,22

Stránka 39 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'příčka 4 : 25,688 25,69

'příčka 5 : 23,712 23,71

'příčka 6 : 20,54 20,54

'příčka 7 : 17,68 17,68

Mezisoučet : 

příčka nosná : 

'Desky OSB 15 mm : 

'příčka 8 : 101,036 101,04

dveře : -25,216 -25,22

Mezisoučet : 

'Desky OSB 15 mm : 

Obvodové stěny : 

'v m2 : 

'obvod.stěna 1 : 123,44 123,44

okns : -26,7 -26,70

'obvod.stěna 2 : 33,68 33,68

okna : -3,36 -3,36

'obvod.stěna 3 : 99,66 99,66

okna : -6,72 -6,72

'obvod stěna 4 : 140,2 140,20

okna : -22,4 -22,40

'obvod.stěna 5 : 54,47 54,47

'obvod.stěna 6 : 44,24 44,24

dveře : -7,04 -7,04

98 762495000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 10,30 1 380,00 14 210,76 21,00 17 195,02 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

686,51*0,015 10,30

Stránka 40 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

99 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 10,84 1 380,00 14 952,30 21,00 18 092,28 800-762 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony 417 685,46 505 399,41
100 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 164,52 885,00 145 600,20 21,00 176 176,24 Vlastní Indiv

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

101 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 164,52 21,00 3 454,92 21,00 4 180,45 Vlastní Indiv

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

50 m vodorovně

Stránka 41 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

102 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 164,52 32,50 5 346,90 21,00 6 469,75 Vlastní Indiv

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

103 283292680 folie podstřešní difúzní m2 180,97 32,20 5 827,30 21,00 7 051,03 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : 164,52*1,1 180,97

104 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 164,52 214,00 35 207,28 21,00 42 600,81 Vlastní Indiv

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

105 763164782 Montáž SDK obkladu dřevěných kcí dvojité opláštění m2 111,15 885,00 98 371,29 21,00 119 029,26 Vlastní Indiv

dveře : -25,216 -25,22

Stránka 42 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'obvod.stěna 1 : 42,51 42,51

okna : -13,35 -13,35

'obvod.stěna 2 : 10,37 10,37

okna : -1,68 -1,68

'obvod.stěna 3 : 34,32 34,32

okna : -3,36 -3,36

'obvod stěna 4 : 48,28 48,28

okna : -11,2 -11,20

'obvod.stěna 5 : 18,76 18,76

'obvod.stěna 6 : 15,24 15,24

dveře : -3,52 -3,52

106 590305210 deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm m2 904,84 65,00 58 814,80 21,00 71 165,91 Vlastní Indiv

materiál s prořezem : (393,41 * 1,15)*2 904,84

107 763182311 Ostění oken a dveří z UA profilů v SDK kci hloubky do 0,5 m m 120,98 194,00 23 470,12 21,00 28 398,85 Vlastní Indiv

'okno ostění : 25,5+18,3+(4,75*8) 81,80

'dveře ostění : 6+(4,74*7) 39,18

108 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 3 725,42 8,05 29 989,62 21,00 36 287,44 800-763 RTS 19/ I Indiv

109 763121714 SDK stěna  základní penetrační nátěr m2 393,73 21,00 8 268,41 21,00 10 004,78 Vlastní Indiv

'Sádrokartony : 

'vnitřní : 

'příčka 1 : 33,592 33,59

'příčka 2 : 30,784 30,78

50 m vodorovně

Stránka 43 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'příčka 3 : 29,224 29,22

'příčka 4 : 25,688 25,69

'příčka 5 : 23,712 23,71

'příčka 6 : 20,54 20,54

'příčka 7 : 17,68 17,68

'nosná příčka : 

'příčka 8 : 101,36 101,36

dveře : -25,216 -25,22

'obvod.stěna 1 : 42,51 42,51

okna : -13,35 -13,35

'obvod.stěna 2 : 10,37 10,37

okna : -1,68 -1,68

'obvod.stěna 3 : 34,32 34,32

okna : -3,36 -3,36

'obvod stěna 4 : 48,28 48,28

okna : -11,2 -11,20

'obvod.stěna 5 : 18,76 18,76

'obvod.stěna 6 : 15,24 15,24

dveře : -3,52 -3,52

110 763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 111,15 30,00 3 334,62 21,00 4 034,89 Vlastní Indiv

dveře : -25,216 -25,22

'obvod.stěna 1 : 42,51 42,51

okna : -13,35 -13,35

'obvod.stěna 2 : 10,37 10,37

okna : -1,68 -1,68

'obvod.stěna 3 : 34,32 34,32

Stránka 44 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

okna : -3,36 -3,36

'obvod stěna 4 : 48,28 48,28

okna : -11,2 -11,20

'obvod.stěna 5 : 18,76 18,76

'obvod.stěna 6 : 15,24 15,24

dveře : -3,52 -3,52

Díl: 764 Konstrukce klempířské 287 709,37 348 128,34
111 764211521 Krytina Zn-Ti tl 0,7 mm hladká střešní ze svitků š 670 mm do 30° m2 178,40 890,00 158 776,00 21,00 192 118,96 Vlastní Indiv

'střecha 1 : 16,6 16,60

'střecha 2 : 71,3 71,30

'střecha 3 : 90,5 90,50

112 764222540 Oplechování Zn-Ti okapů tvrdá krytina rš 500 mm m 19,43 660,00 12 823,80 21,00 15 516,80 Vlastní Indiv

'oplechování žlabu : 19,43 19,43

113 764231540 Lemování Zn-Ti plech zdí tvrdá krytina rš 400 mm m 3,78 400,00 1 512,00 21,00 1 829,52 Vlastní Indiv

'lemování : 

'délka 3,78 šíře 0,4 : 3,78 3,78

114 764253511 Žlab Zn-Ti nadřímsový hranatý v lůžku rš 500 mm m 19,43 380,00 7 383,40 21,00 8 933,91 Vlastní Indiv

'oplechování žlabu : 19,43 19,43

115 764253522 Montáž Zn-Ti žlab nadřímsový - čelo hranaté kus 2,00 190,00 380,00 21,00 459,80 Vlastní Indiv

116 764510510 Oplechování parapetů Zn-Ti rš 100 mm včetně rohů m 13,95 115,00 1 604,25 21,00 1 941,14 Vlastní Indiv

8*0,75 6,00

Stránka 45 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

3*1,05 3,15

3*1,6 4,80

117 764530510 Oplechování Zn-Ti zdí rš 250 mm včetně rohů m 69,13 440,00 30 417,20 21,00 36 804,81 Vlastní Indiv

'opl.4-horní hrana : 13,2 13,20

'opl.4-lem : 13,2 13,20

'opl.5 část 3 : 7,215 7,22

'opl. 5-horníhrana : 12 12,00

'opl.5-vnější strana : 12 12,00

'opl.5-podkladní plech : 11,515 11,52

118 764530520 Oplechování Zn-Ti zdí rš 330 mm včetně rohů m 29,64 500,00 14 820,00 21,00 17 932,20 Vlastní Indiv

'opl.4-2 : 10,1 10,10

'opl.4-3 : 3,19 3,19

'oplech.1 : 16,35 16,35

119 764530530 Oplechování Zn-Ti zdí rš 400 mm včetně rohů m 4,30 518,00 2 227,40 21,00 2 695,15 Vlastní Indiv

'opl.5 část 2 : 4,3 4,30

120 764530540 Oplechování Zn-Ti zdí rš 500 mm včetně rohů m 4,23 650,00 2 749,50 21,00 3 326,90 Vlastní Indiv

'opl.5 část 1 : 4,23 4,23

121 764530550 Oplechování Zn-Ti zdí rš 600 mm včetně rohů m 28,56 800,00 22 848,00 21,00 27 646,08 Vlastní Indiv

'oplech.2 : 7,68*2 15,36

'opl.4-1 : 13,2 13,20

122 764530560 Oplechování Zn-Ti zdí rš 750 mm včetně rohů m 39,27 709,00 27 838,89 21,00 33 685,06 Vlastní Indiv

Stránka 46 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'oplech.1 : 16,35 16,35

'oplech.3 : 15,7 15,70

'opl.5 část 4 : 7,215 7,22

123 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 2 847,98 1,52 4 328,93 21,00 5 238,01 800-764 RTS 19/ I RTS 18/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 15 164,00 18 348,44
124 765901122R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,, fólie 

izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,25 mm; 

plošná hmotnost 140 g/m2; PE; sd 1,60 až 2,40 m

m2 178,40 85,00 15 164,00 21,00 18 348,44 800-765 RTS 19/ I RTS 19/ I

'podstřešní hydroizolační folie : 

'střecha 1 : 16,6 16,60

'střecha 2 : 71,3 71,30

'střecha 3 : 90,5 90,50

Díl: 766-1 Konstrukce truhlářské- drobné truhlářské konstrukce 170,42 206,21
125 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 154,93 1,10 170,42 21,00 206,21 800-766 RTS 19/ I RTS 18/ II

Díl: 766-68 Konstrukce truhlářské- obklad palubkami 175,47 212,32
126 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 237,12 0,74 175,47 21,00 212,32 800-766 RTS 19/ I RTS 18/ II

Díl: 766-1 Konstrukce truhlářské- drobné truhlářské konstrukce 9 699,60 11 736,52
127 766694113R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 

 šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

kus 14,00 286,00 4 004,00 21,00 4 844,84 800-766 RTS 19/ I RTS 19/ I

parapet : 3+3+8 14,00

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 47 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

128 607941000 deska parapetní dřevotřísková vnitřní  0,15 x 1 m m 16,90 284,00 4 799,60 21,00 5 807,52 Vlastní Indiv

materiál parapety : 6,75+7+3,15 16,90

129 607941200 koncovka PVC k parapetním deskám 200 mm kus 28,00 32,00 896,00 21,00 1 084,16 Vlastní Indiv

Díl: 766-62 Konstrukce truhlářské- okna dřevěná 149 500,00 180 895,00
130 766R621103 M+D okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí eurookna  105*160 cm kus 3,00 14 000,00 42 000,00 21,00 50 820,00 Vlastní Indiv

131 766R621101 M+D okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí eurookna 105*160 cm kus 8,00 9 500,00 76 000,00 21,00 91 960,00 Vlastní Indiv

132 766R621102 M+D okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí eurookna225*200 cm kus 3,00 10 500,00 31 500,00 21,00 38 115,00 Vlastní Indiv

okno 225*200 : 3 3,00

Díl: 766-66 Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní 49 974,54 60 469,19
133 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové 

zárubně

ks 8,00 677,00 5 416,00 21,00 6 553,36 Vlastní Indiv

134 611617210 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm dub kus 8,00 2 300,00 18 400,00 21,00 22 264,00 Vlastní Indiv

135 766660174 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do obložkové 

zárubně

kus 1,00 1 120,00 1 120,00 21,00 1 355,20 Vlastní Indiv

136 6117316201 dveře dřevěné vchodové palubkové model F 160*220 cm kus 1,00 15 000,00 15 000,00 21,00 18 150,00 Vlastní Indiv

Stránka 48 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

137 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň kus 1,00 182,00 182,00 21,00 220,22 Vlastní Indiv

138 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 8,00 1 190,00 9 520,00 21,00 11 519,20 Vlastní Indiv

139 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 454,79 0,74 336,54 21,00 407,21 800-766 RTS 19/ I RTS 18/ II

Díl: 766-62 Konstrukce truhlářské- okna dřevěná 556,33 673,16
140 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 751,80 0,74 556,33 21,00 673,16 800-766 RTS 19/ I RTS 18/ II

Díl: 766-66 Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní 36 070,00 43 644,70
141 611822620 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm fólie 

dub,buk a bílá

kus 8,00 3 790,00 30 320,00 21,00 36 687,20 Vlastní Indiv

142 766682121 Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm kus 1,00 1 120,00 1 120,00 21,00 1 355,20 Vlastní Indiv

143 6118227401 zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 160*220 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk kus 1,00 4 630,00 4 630,00 21,00 5 602,30 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 144,44 1 384,77
144 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1,00 160,00 160,00 21,00 193,60 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

145 54917265R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; 

zlatá bronz

kus 1,00 963,00 963,00 21,00 1 165,23 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 49 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

146 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 

m

% 11,85 1,81 21,44 21,00 25,94 800-767 RTS 19/ I RTS 19/ I

Díl: 766-68 Konstrukce truhlářské- obklad palubkami 241 296,73 291 969,04
147 766412213 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 

mm

m2 214,74 213,00 45 739,62 21,00 55 344,94 Vlastní Indiv

'obvod.stěna 1 : 61,72 61,72

okna : -13,35 -13,35

'obvod.stěna 2 : 16,84 16,84

okna : -1,68 -1,68

'obvod.stěna 3 : 49,83 49,83

okna : -3,36 -3,36

'obvod stěna 4 : 70,1 70,10

okna : -11,2 -11,20

'obvod.stěna 5 : 27,24 27,24

'obvod.stěna 6 : 22,12 22,12

dveře : -3,52 -3,52

148 611911550 palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B m2 231,92 374,00 86 737,78 21,00 104 952,71 Vlastní Indiv

214,74 * 1,08 231,92

149 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 1 288,44 67,00 86 325,48 21,00 104 453,83 Vlastní Indiv

214,74*6 1 288,44

150 605141140 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 5 m m3 3,40 6 613,00 22 493,85 21,00 27 217,56 Vlastní Indiv

1288,43*0,04*0,06*1,1 3,40

Stránka 50 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 183 861,24 222 472,10
151 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním 

lepidlem do 50 ks/m2

m2 164,52 518,00 85 221,36 21,00 103 117,85 Vlastní Indiv

'podlahy : 

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

152 597611110 dlaždice keramické protiskluzné - bude upřesněno s investorem m2 180,97 400,00 72 388,80 21,00 87 590,45 Vlastní Indiv

'podlahy : 

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

prořez : 164,52*0,1 16,45

153 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 164,52 11,50 1 891,98 21,00 2 289,30 Vlastní Indiv

Stránka 51 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'podlahy : 

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

154 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 1 843,12 1,88 3 465,06 21,00 4 192,72 800-771 RTS 19/ I Indiv

155 771R591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 164,52 23,00 3 783,96 21,00 4 578,59 Vlastní Indiv

'podlahy : 

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

156 771FR990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 164,52 104,00 17 110,08 21,00 20 703,20 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stránka 52 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'podlahy : 

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 164 030,36 198 476,74
157 783783321 Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

sanační

m2 1 140,68 143,80 164 030,36 21,00 198 476,74 Vlastní Indiv

plocha teasřsckých prvků : 950,57*1,2 1 140,68

Díl: 784 Dokončovací práce - malby 25 681,39 31 074,48
158 784453621 Malby směsi  tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací 

místnost v do 3,8 m

m2 164,52 46,00 7 567,92 21,00 9 157,18 Vlastní Indiv

stropy : 

'01-chodba-81,48 m2 : 81,48 81,48

'02-šatna-10,08 m2 : 10,08 10,08

'03-šatna 9,73 m2 : 9,73 9,73

'04-šatna-12,66 m2 : 12,66 12,66

'05-šatna -11,68 m2 : 11,68 11,68

'06-šatna -10,57m2 : 10,57 10,57

'07-šatna-9,45 m2 : 9,45 9,45

'08-šatna-9,37 m2 : 9,37 9,37

Stránka 53 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

'09-šatna-9,50 m2 : 9,5 9,50

159 784453621 Malby směsi  tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací 

místnost v do 3,8 m

m2 393,77 46,00 18 113,47 21,00 21 917,30 Vlastní Indiv

'příčka 1 : 33,952 33,95

'příčka 2 : 30,784 30,78

'příčka 3 : 29,224 29,22

'příčka 4 : 25,688 25,69

'příčka 5 : 23,712 23,71

'příčka 6 : 20,54 20,54

'příčka 7 : 17,68 17,68

'nosná příčka : 

'příčka 8 : 101,036 101,04

dveře : -25,216 -25,22

'obvodové stěny -vnitřní část : 

'obvod.stěna 1 : 42,51 42,51

okna : -13,35 -13,35

'obvod.stěna 2 : 10,374 10,37

okna : -1,68 -1,68

'obvod.stěna 3 : 34,32 34,32

okna : -3,36 -3,36

'obvod stěna 4 : 48,282 48,28

okna : -11,2 -11,20

'obvod.stěna 5 : 18,759 18,76

'obvod.stěna 6 : 15,236 15,24

dveře : -3,52 -3,52

Stránka 54 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - stavební část

Celkem 4 535 133,65

801.34 budovy učeben odborných škol

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 55 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 721 VNITŘNÍ KANALIZACE 21 894,50 26 492,35
1 K 01 Potrubí z trub plastových hrdlových, typ KG   DN 100 m 2,00 462,00 924,00 21,00 1 118,04 Vlastní Indiv

2 K 02 Potrubí z trub plastových hrdlových, typ KG   DN 125 m 7,00 449,00 3 143,00 21,00 3 803,03 Vlastní Indiv

3 K 06 Montáž potrubí m 17,00 10,00 170,00 21,00 205,70 Vlastní Indiv

4 K 08 Zkouška těsnosti m 17,00 19,50 331,50 21,00 401,12 Vlastní Indiv

5 K 09 Pročištění stávajícího potrubí po montáži soub 1,00 3 800,00 3 800,00 21,00 4 598,00 Vlastní Indiv

6 K 10 Zemní práce (výkopy rýhy pro potrubí, lože, zához) m 9,00 700,00 6 300,00 21,00 7 623,00 Vlastní Indiv

7 K 11 Doprava soub 1,00 3 500,00 3 500,00 21,00 4 235,00 Vlastní Indiv

8 93641    OA0 Lapač splavenin ks 2,00 626,00 1 252,00 21,00 1 514,92 RTS 19/ I Indiv

9 K 03 Odbočky KG ks 1,00 142,00 142,00 21,00 171,82 Vlastní Indiv

10 K 04 Kolena KG ks 5,00 62,00 310,00 21,00 375,10 Vlastní Indiv

11 K 07 Napojení nového potrubí na stávající potrubí soub 2,00 1 011,00 2 022,00 21,00 2 446,62 Vlastní Indiv

Celkem 21 894,50

801.34 budovy učeben odborných škol

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C"  - ZTI 

Přístavba šaten k  pavilonu "C"  - ZTI 

Stránka 56 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C"  - ZTI 

Přístavba šaten k  pavilonu "C"  - ZTI 

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Stránka 57 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 4

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 a Elektromontáže - svítidla 61 063,00 73 886,23
1 SIL/1 LED přisazené svítidlo lineární, 22W, IP54, ozn.E ks 26,00 2 178,00 56 628,00 21,00 68 519,88 Vlastní Indiv

2 SIL/3 LED nástěnné svítidlo, 24W, IP40, prostorové čidlo, ozn.F ks 1,00 1 657,00 1 657,00 21,00 2 004,97 Vlastní Indiv

3 SIL/4 Nouzové svítidlo LED 1,2W s akubaterií a piktogramem, ozn.N ks 2,00 1 389,00 2 778,00 21,00 3 361,38 Vlastní Indiv

Díl: 799 Ostatní 19 250,00 23 292,50
4 SIL/26 Revize a revizní zpráva kpl 1,00 6 050,00 6 050,00 21,00 7 320,50 Vlastní Indiv

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 13 200,00 13 200,00 21,00 15 972,00 RTS 19/ I Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 52 089,80 63 028,66
6 SIL/10 Skříň hlavního pospojování ks 1,00 1 020,00 1 020,00 21,00 1 234,20 Vlastní Indiv

7 SIL/11 Kabel CYKY 5C x 1,5 m 95,00 47,30 4 493,50 21,00 5 437,14 Vlastní Indiv

8 SIL/12 Kabel CYKY 3C x 2,5 m 65,00 45,00 2 925,00 21,00 3 539,25 Vlastní Indiv

9 SIL/13 Kabel CYKY 3A/C x 1,5 m 180,00 38,50 6 930,00 21,00 8 385,30 Vlastní Indiv

10 SIL/14 Kabel CYKY 2A x 1,5 m 30,00 38,50 1 155,00 21,00 1 397,55 Vlastní Indiv

11 SIL/15 Ukončení vodičů do 2,5 mm2 ks 6,00 16,50 99,00 21,00 119,79 Vlastní Indiv

12 SIL/16 Pospojovací vodič CY6 m 100,00 39,60 3 960,00 21,00 4 791,60 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - silnoproud 

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - silnoproud 

Stránka 58 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 4

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - silnoproud 

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - silnoproud 

13 SIL/2 Dtto s nouzovým invertorem a akubaterií, ozn. EN ks 5,00 2 750,00 13 750,00 21,00 16 637,50 Vlastní Indiv

14 SIL/20 Svorka zkušební ks 6,00 102,30 613,80 21,00 742,70 Vlastní Indiv

15 SIL/21 Svorka ostatní ks 50,00 91,30 4 565,00 21,00 5 523,65 Vlastní Indiv

16 SIL/22 Ochranná trubka ks 6,00 462,00 2 772,00 21,00 3 354,12 Vlastní Indiv

17 SIL/23 Pomocný, montážní a označovací materiál (15%), bez svítidel kpl 1,00 2 200,00 2 200,00 21,00 2 662,00 Vlastní Indiv

18 SIL/24 Doplnění rozvaděče v 1.NP, jistič 10B/1, 10A ks 2,00 275,00 550,00 21,00 665,50 Vlastní Indiv

19 SIL/5 Vypínač jednopólový, 230V, 10A ks 8,00 268,40 2 147,20 21,00 2 598,11 Vlastní Indiv

20 SIL/6 Přepínač střídavý, 230V, 10A ks 2,00 302,50 605,00 21,00 732,05 Vlastní Indiv

21 SIL/7 Zásuvka domovní, 230V, 16A ks 3,00 281,60 844,80 21,00 1 022,21 Vlastní Indiv

22 SIL/8 Krabice přístrojová ks 13,00 71,50 929,50 21,00 1 124,70 Vlastní Indiv

23 SIL/9 Krabicová rozvodka ks 20,00 126,50 2 530,00 21,00 3 061,30 Vlastní Indiv

Díl: M21 b Elektromontáže - hromosvod 37 631,00 45 533,51
24 SIL/17 Drát FeZn 8 mm na podpěrách m 145,00 195,80 28 391,00 21,00 34 353,11 Vlastní Indiv

25 SIL/18 Drát FeZn 10 mm m 15,00 148,50 2 227,50 21,00 2 695,28 Vlastní Indiv

Stránka 59 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 4

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - silnoproud 

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - silnoproud 

26 SIL/19 Zemnící pásek FeZn 30/4 m 85,00 82,50 7 012,50 21,00 8 485,13 Vlastní Indiv

Celkem 170 033,80

801.34 budovy učeben odborných škol

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 60 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 733 Rozvod potrubí 60 234,00 72 883,14
1 T 01 Potrubí z mědi  12x1 m 2,00 333,00 666,00 21,00 805,86 Vlastní Indiv

2 T 02 Potrubí z mědi  15x1 m 14,00 335,00 4 690,00 21,00 5 674,90 Vlastní Indiv

3 T 03 Potrubí z mědi  18x1 m 18,00 392,00 7 056,00 21,00 8 537,76 Vlastní Indiv

4 T 04 Potrubí z mědi  22x1 m 54,00 437,00 23 598,00 21,00 28 553,58 Vlastní Indiv

5 T 05 Tvarovky ks 60,00 70,00 4 200,00 21,00 5 082,00 Vlastní Indiv

6 T 06 Izolace potrubí  12x9 m 2,00 38,00 76,00 21,00 91,96 Vlastní Indiv

7 T 07 Izolace potrubí  15x9 m 14,00 49,00 686,00 21,00 830,06 Vlastní Indiv

8 T 08 Izolace potrubí  18x9 m 18,00 56,00 1 008,00 21,00 1 219,68 Vlastní Indiv

9 T 09 Izolace potrubí  22x9 m 54,00 30,00 1 620,00 21,00 1 960,20 Vlastní Indiv

10 T 18 Montáž potrubí (Cu) m 88,00 180,00 15 840,00 21,00 19 166,40 Vlastní Indiv

11 T 20 Napojení nového potrubí na stávající soub 1,00 794,00 794,00 21,00 960,74 Vlastní Indiv

Díl: 734 Armatury 11 667,00 14 117,07
12 T 14 Termostatická hlavice pro tělesa typu VK ks 11,00 495,00 5 445,00 21,00 6 588,45 Vlastní Indiv

13 T 15 Šroubení typu VK, přímé DN15 + svorné šroubení ks 11,00 524,00 5 764,00 21,00 6 974,44 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - topení

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - topení

Stránka 61 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - topení

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - topení

14 T 17 Kulový kohout s vypouštěním DN-20 ks 2,00 229,00 458,00 21,00 554,18 Vlastní Indiv

Díl: 735 Otopná tělesa 48 685,00 58 908,85
15 T 16 Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) ks 11,00 48,00 528,00 21,00 638,88 Vlastní Indiv

16 T 19 Montáž otopných těles ks 11,00 627,00 6 897,00 21,00 8 345,37 Vlastní Indiv

17 T 10 Otopné těleso ocelové deskové, typu VK 11-500/700 ks 3,00 3 120,00 9 360,00 21,00 11 325,60 Vlastní Indiv

18 T 11 Otopné těleso ocelové deskové, typu VK 11-500/900 ks 6,00 3 350,00 20 100,00 21,00 24 321,00 Vlastní Indiv

19 T 12 Otopné těleso ocelové deskové, typu VK 22-600/1000 ks 1,00 5 250,00 5 250,00 21,00 6 352,50 Vlastní Indiv

20 T 13 Otopné těleso ocelové deskové, typu VK 22-900/900 ks 1,00 6 550,00 6 550,00 21,00 7 925,50 Vlastní Indiv

Díl: 799 Ostatní 7 814,00 9 454,94
21 T 22 Zkouška těsnosti m 88,00 13,00 1 144,00 21,00 1 384,24 Vlastní Indiv

22 T 23 Doprava soub 1,00 2 760,00 2 760,00 21,00 3 339,60 Vlastní Indiv

23 T 21 Regulace systému a topná zkouška soub 1,00 3 910,00 3 910,00 21,00 4 731,10 Vlastní Indiv

Celkem 128 400,00

801.34 budovy učeben odborných škol

JKSO:

Stránka 62 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190035 B

O: 5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba šaten k  pavilonu "C" školní budovy J.A.Komenského 1534 Lysá  nad Labem

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - topení

Přístavba šaten k  pavilonu "C" - topení

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Stránka 63 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

 

 
Seznam předpokládaných poddodavatelů 

Akce: „Dostavba pavilonu „C“ a přístavba šaten k pavilonu „C“ 
školní budovy J. A. Komenského 1534/16, Lysá nad Labem - 

opakované řízení“ 
 

Obchodní název: MATEX HK s. r. o. 
 
Sídlo společnosti: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
 
Identifikační číslo: 259 68 807 
 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
 
Základní kapitál společnosti:  Kč 2 000 000,- splaceno 100 % vkladu 
 
Jediným společníkem je p. Martin Žítek, nar. 22. 12. 1970,  
který je zároveň jediným jednatelem společnosti. 
 
Kontaktní telefon: +450 495 401 592 - 3, +420 495 401 605 
 

SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH PODDODAVATELŮ 
Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu § 105 
odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách pro dodavatele: 

 

Obchodní firma poddodavatele Klimacool s. r. o. 

Sídlo 

 
Orlická 318/17 
Slezské Předměstí 
500 03 Hradec Králové 
 

Identifikační číslo 274 68 259 

Kontakt 

 

 

Specifikace plnění: vzduchotechnika 

 

 

Obchodní firma poddodavatele ALFA CZ s.r.o. 

Sídlo 

 
Resslova 929 
500 02 Hradec Králové 
 



 

 

Identifikační číslo 259 21 894 

Kontakt 

 

Specifikace plnění: střecha 

   

Obchodní firma poddodavatele SULKO s. r. o. 

Sídlo 

 
         Československé armády 981/41 
         789 01 Zábřeh 

 

Identifikační číslo 479 76 969 

Kontakt 

 

Specifikace plnění: výplně otvorů 

 

Obchodní firma poddodavatele ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. 

Sídlo 

 
Vážní 1171, Slezské Předměstí  
500 03 Hradec  Králové  
 

Identifikační číslo 422 28 573 

Kontakt 

 

Specifikace plnění: Výtah, zámečnické konstrukce 

               
v Hradci Králové, dne 05.09.2019 
 
 
 
        
        Martin Žítek 
        jednatel společnosti 
 



aÁT` 
„oni Špľđťj 

Q
. 

* 

.Ťf

v 

\(ă 

.-VÄÍ5

< Ň 
fi CE5K/5 

POJISTOVNA 

DOV Ceská pojısťovna a.S. 
Spálená 75/16, Nové Město, 1 10 O0 Praha 1, Česká republika 

IČ 45272956, 
Zapsaná V obchodním rejstříku u Městského Soudu V Praze, oddíl B, vložka 1464, 

kterou zastupuje ‹ 

Zoryana Stolyar, Projektový specialista 

(dále jen "pojist'ovna")

a 

MATEX HK s.r.0. 
Kladská 181, 500 O3 Hxzáøø Kváıøvć 3, ČESKÁ REPUBLIKA 

IČ 25968807 

V111 

Zapsaná V obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 18080, 
korespondenční adresa je shodná S adresou pojistníka 

kterou zastupuje 
Martin Žítek, jednatel 

(dále jen "pojistník") 

uzavřeli pojistnou Smlouvu č. 20892112-90 
O pojištění odpovědnosti 

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s. 

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti PENITO S.r.o., Dlouhá 197, 251 
01 Hen'nk, IČ: 03920887. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím 

tohoto pojišťovacího Zprostředkovatele. 

Strana 1 Z 5

3 

002/ 

"Ex 

-ı

2 

ČOS

O na 

S090” 

206991/ 

1111111 

11 

111111 

É. 
Ih-ıı 
ııı-.“-.ıı 

ıı-_-i 

ııı-ııı ___ı xıçı 

111111 

ııı-n 

ıı-.ıı 

1111111



Číslo pojistné Smlouvy: 20892112-90 KÓÓ Dľ0ClUl<'[UI D5 

Stavk datu 11. 1.2019 

PUO ìı in @( FF (D‹ L3 í odpovědnosti 
1. Úvodní ustanovení 
1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpo- 

vědnosti VPPMO-P-01/2018 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že 

se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá. 

1.2. Pojištěný 
Pojištěným Z této smlouvy je pojistník. 

2. Pojištěný předmět činnosti 
2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení 

na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti S činnostmi vykonávanými na základě 
výpisu Z obchodního rejstříku Elektronicky ověřený výstup výpisu Z obchodního rejstříku,vedeného Krajským soudem v 

Hradci Králové, Oddíl C, vložka 18080, 
Elektronicky ověřený výstup Z veřejné části Živnostenského rejstřílcu, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a 

tvoří její přílohy, 
S vyloučením těchto činností: 
- Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami O největší povolené hmotnosti přesa- 

hující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nál<ladní provozovaná vozidly nebojízdními soupravami O nej- 

větší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 
- Nakládání S odpady (vyjma nebezpečných) 
- Podnikání v oblasti nakládání S nebezpečnými odpady 

3. Rozsah pojištění, pojištěni nebezpečí 
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená V článku 22 bodu l, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P. 

3.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace 
povinen uhradit Z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po- 

skytnuta pouze v rozsahu, vjakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a 

předmětnou škodu či újmu by způsobil sám. 

3.3. Parametry pojištění v základním rozsahu: 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává S limitem pojistného plnění 50 000 000,- Kč 
Pojištění V Základním rozsahu se sjednává S územním rozsahem Česká republika 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti 5 000,- Kč 

3.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek: 

3.4.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci- 
zenlm hmotné věci (čisté finanční škody) 
Odchylně od článku 22 bodu l VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu 

vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na Zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize- 

ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění 

V souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy Z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti, 
b) vzniklou schodl(em na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, 

c) vzniklou při obchodování S cennými papíry, 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutámího orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 

družstva, 
e) vzniklou v souvislosti S čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti S organizací veřej- 

ných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách, 
Í) vzniklou v Souvislosti s vymáháním pohledávek, 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek, 
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebozpracováním chybných podkladů pro určení této ceny. 
Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku. 

Strana 2 Z 5



Čtsıø pojistná Smlouvy: 20892112-90 Kód produktu: DS 

Stavkdatu 11.1.2019 

Odchylně od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje 
i na škodu 

způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti. 

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje ina 
případ finančních škod: 

- nastalých v důsledku montáže, urnístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěnýrn, 
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků 

náhradou za vadné; musí se 

vždy jednat O náklady vynaložené třetí osobou, 
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním S vadným výrobkem 

vyrobeným pojiště- 

ným, anebo vzniklá V důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného 
výrobku, je vadná. 

Pojištění V rozsahu této doložkývse sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
300 000,- Kč 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává S územním rozsahem Česká republika 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši 
5 000,- Kč 

3.4.2. Doložka V71 Pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou vibracemi, sesedáním, 
sesouváním půdy, zříeenim 

skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolování 
Odchylně od článku 24 bodu 3 písm. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost 

pojištěného nahradit 

škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo 

zeminy, erozí a V důsledku poddolování. 
Pojištění v rozsahu této doložl<y se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 

l 000 000,- Kč 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 

Pojištění V rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výší 
5 000,- Kč 

3.4.3. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných 
hmotných movitých věcech 

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje 
na povinnost nahradit 

škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých 
věcech převzatých pojištěným, jež 

maji být předmětem jeho závazku. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 

a) vzniklé opotřebením, nadměmým mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou, 
b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv, 

c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních, 

d) vzniklé na zvířatech, 
e) vzniklé na motorových vozidlech, 
Í) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věci. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává Se sublimitem pojistného plnění 
ve výší l 300 000,- Kč 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává S územním rozsahem Česká republika 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši 
5 000,- Kč 

3.4.4. Doložka V111 Regresní náhrady 
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených Zdravotní pojišťovnou na 

zdravotní péči ve 

prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávnıho 
jednání pojištěného. 

Pojištění se dále vztahuje í na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci 
pojištěného orgá- 

nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávníhojednání pojištěného 
zjíštěného soudem nebo správním or- 

gánem. 
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného 

vzniklo právo na pojistné plnění Z pojištění odpo- 

vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci Z povolání, za předpokladu, 
že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu 

nebo byla zjištěna nemoc Z povolání. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění 

ve výší 5 000 000,- Kč 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši 
5 000,- Kč 

3.4.5. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu 
Odchylně od článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního 

rozsahu vztahuje ina povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou 
újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu Osobnosti, 

která vznikla jinak, než pří ublížení na zdraví nebo usrnrcení. 

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného 
nahradit nemajetkovou újmu: 

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžovánírn 
nebo zneužívánírn, 

b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
' 

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně í pro 
toto pojištění. V 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 
000 Kč, územním rozsahem Ceská republika a spoluú- 

častí ve výši spoluúčasti sjednané pro základní rozsah. 
Strana 3 Z 5



Číslo pojistné Smlouvy: 20892112-90 Kód FJľ0dUl<IUI D5 
Stav k datu 11. 1. 2019 

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí 
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v Základním rozsahuje výše ročních příjmů pojištěného, které jsou před- 

mětem daně Z příjmu. Sazba pojistného činí 0,459263 ‰. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které před- 
pokládá, činí 390 000 000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí. 

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek: 
oložka č. ıııpjìstná nebezpečí o'istné v Kč* 

| 

doložka V70 45'" 

ĹJ\JÄĹ.›JI\J›- 

Pojištění odpovědnosti za škodu v Základním rozsahu 179 115,“ 
1 800,- 

| 

doložka V71 3 000,' 

| 

đøløžkfl V723 6 760,- 
Iáøıøžka V111 1.- 

* jedná se o roční pojistné 

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí Sjednaná tímto pojištěním činí 195 676,- Kč. 

5. Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od ll. 1. 2019 do 10. 1. 2020. 

6. Pojistné a jeho splatnost 
6.1. Přehled pojistného k datu 11. l. 2019 za pojištění sjednaná v pojistné Smlouvě: 
Pořadové číslo 

I 
název Qjištění | 

roční Lojistné v Kč 
1 

I 
Pojištění odpovědnosti 195 676,- 

Celkem V Kč 195 676,- 

Celkové üıjistné za Eojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitehíost počtem splátek 195 676,- 

6.2. Ujednává Se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je 
nedílnou Součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní Symbol 2089211290, konstantní sym- 
bol 3558. 

6.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, Stává se bez dalšího prvním dnem prodlení S její úhradou 
Splatným celé jednorázové pojistné. 

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený V upomínce. 

7. Závěrečná ustanovení 
Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 

Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se Zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na zá- 
kladě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 
Pojistník prohlašuje, že byl informován O zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních 
údajů jsou dostupne' na www.ceskapojiStovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se 
zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné 
změny osobních údajů. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázl<y týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a 

pravdivost. 

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil S informacemi O pojištění a převzal tyto dokumenty: 
- záznam z jednání, 
- pojistné podrnínky dle bodu 1.1. pojistné Smlouvy, 
- SaZebníl< poplatků. 

Tato pojistná Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, Z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a 

jeden pojišťovna. 

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k daru provedení změny. Změnou pojištění se 
pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména Změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dal- 
šího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu. 

Strana 4 Z 5



Čı'Slo pojistné Smlouvy: 208921 12-90 Kód produktu: DS 

StavkdatuH.1.2019 

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné Smlouvy jsou úplné a pravdivé, 
a zavazuje 

se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich Změny. 

8. Přílohy 
Výpis Z OR Ze dne 28.12.2018 
výpis z ŽR ze únę 28.12.2018 

/_ '/ /'// 
V ///7 V 

~~ zá* 8.,: ìzžfl 

/Ž/55?//"/,7 
dne Í ` " ^ ̌  ' dne 

J,"_,,/ _'//.. 4/)
I 

I/ vv ,/4 H 1, z _Jr 

M Bc. Zoryana Stoiyar 
941010646 

Podpis (a razítko) pojistníka 

Podłe Ovèřmvaci knihy ľx/ìagistràth rrwčšrnłč Hradec Králové 
poıˇˇ č vědimace 0267/2019/C 
tato upłný/á › »šástečný ‹›p4ť›:› z' Knpıe 
obsahující 5 stran 
souhlasí closlor/ně S předloženou Hstirıou. Z niž byl/a 
pořízen./a, a tato listina je 
pr`\/Opisemj oi/ëřen‹)u '“/icírmovaıwrı lìSfir`.Oı,=. łistinou, která V Stupern 
Z autorizovaná kcønx/erzıč ćwkunıeıˇıtiı, opısern nr-šhrı kojššı po? /eı“›o1..ó za sp* 
słejłmpisšenı |1›íS€>=ˇrırv.-'šho \.`\'h‹ıtnv‹=_:`„j roZ%ı‹)çłnı,:tí nflzhn \z\}'mKı føzhzzdnjjfl 
obsahujícím 5 stran 
Lisìirıa, niž je vı‹iırı`.€7`.f«3r'‹-á listina pořizžëna ťıbsahuje./neťr ısahui 2 vıriireirv 

ZajıŠI'c›`»/aoi ,rıı"/ek, jenž je Součástí obsahu prá\míhr.ˇ- \/yzżn mu té .żz Iıstırıy 

RÁ„Í"\ 
, 4, ,_z , `, _ . _ j 

'Q Ä 

\/ H dı_, _ 
\/ıť \ '_ vnv ‹_r

‹ 

rá I Kralove dne 41vb.2U19 __Ĺ*'mO\\ Méìàćz Gżbbør Sıřrdjżčův, 
Y' ' A E 'N 

3; 
:V C“ 

Podpis (a razítko) pojišťovny 

Strana 5 Z 5



1. Převzetí stavby od objednatele 37/2019

2. Zařízení staveniště, lešení

3. Výkop, bourací a přípravné práce

4. Zakládání

5. Hrubá stavba

6. Izolace

7. Střecha

8. Dřevostavba

9. Výtah

10. SDK

11. Okna + dveře

12. Zámečnické kce

13. Dlažby+ obklady

14. Malby + nátěry

15. Komunikace

16. ZTI + vytápění

17. Elektro silnoproud + slaboproud

18. VZT

19. Dokončení díla a vyčištění objektu

20. Předání stavby objednateli 14/2020

 

 V Hradci Králové, 05.09.2019

Martin Žítek - jednatel společnosti

Z
á
ří

Ú
n
o
r

L
e
d
e
n

B
ře

z
e
n

2020

Dostavba pavilonu „C“ a přístavba šaten k pavilonu „C“                                                     školní 

budovy J.A.Komenského 1534/16, Lysá nad Labem
Harmonogram 

MATEX HK s.r.o.

P
ro

s
in

e
c

L
is

to
p
a
d

Ř
íj
e
n

2019

Stránka 1 z 1




